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The Fine Sale, Auction #142 : 15th – 16th February 2017 
Lockdales, 52 Barrack Square, Martlesham Heath, Ipswich, Suffolk, IP5 3RF 

 

From the West: Take the A14 round 
the outside of Ipswich, go over the 
Orwell Bridge. 
 

Continue on the A14 and take the turnoff 
onto the A12 towards Woodbridge. 
 

Barrack Square is opposite the BT 
Adastral Park Tower (a square-topped 
tower you will see from miles away) 
 

You will drive past the BT tower on your 
right. Double-back round the 
roundabout as per illustration. Now the 
tower will be on your left. 
 

52 Barrack Square is past the 3 war 
memorials. See back cover for a photo of 
our premises. Free parking in the area. 

 
 

COMPLIMENTARY TEAS & COFFEES AVAILABLE. 
 

VIEWING ON THE AUCTION DAYS FROM 8.30am. 
 

We strongly recommend viewing prior to the auction days, 
available from Thursday 9th February during business hours. 

 

We ask that customers wait until after 3pm Friday 17th before making post-sale enquiries. Information will be 
unavailable before that time. Invoices will be sent out in due course.  

 

We do not open on bank holidays. 
 

The Buyers Premium is 18%+VAT 
 

Valuation Days 
 

We conduct special valuation days at venues all around the UK. No appointment is necessary at such events, and 
valuations are provided free of charge.  We look forward to meeting all our customers in person, and hope to see 
you soon.  We are always keen to consign goods to auction, or to make cash purchases. 
 

Many events will be scheduled throughout the year. Up-to-date details of events are on our website 
www.lockdales.com 
 

Valuations are available at our Martlesham premises, please call first to make an appointment.  In the case of 
high value collections we are happy to send one of our representatives to visit you.  We will travel overseas to collect 
your goods if you have guaranteed that you will consign to our auction, or will accept a purchase offer agreed prior 
to travel. 
 

Bidders Terms - Returns Policy 
 

Please inspect thoroughly all lots purchased upon collection or postal receipt.  Returns can only be made within 7 
days of receipt, with written explanation of the reasons why.  Items can only be returned if significantly mis-
described, or if proven to be inauthentic when sold as genuine.  Bulk lots cannot be returned and thus we strongly 
advise viewing such lots in person. The nature of what constitutes a bulk lot is determined at Lockdales’ discretion.  
Returned lots will only be accepted if returned in the same condition they were received in.  We seek to stress by 
these terms: that the practices and etiquette of sale by auction are different from those relevant to sale by private 
treaty. Items in our auction are not sold “on approval”. Bidders should be certain of the nature of each lot before 
bidding.  We do not refund postal charges. 
*We do not guarantee books, clocks, watches or cameras. These are sold as seen, and non-
returnable. 
*Weights and measurements are only approximate. 
*Condition reports are only a guide, and bidders are advised to view in person. 

 

SEE BACK OF CATALOGUE FOR FURTHER TERMS & CONDITIONS 

http://www.lockdales.com/
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Day 1, Wednesday 15th February 
 

10.00am 
 

Jewellery 
 
 
 

 
 

1 9ct Gold Aquamarine/CZ set Ring size 
N weight 3.5 grams £30 - £50

 

 
 

2 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size O weight 3.3 grams  £50 - £80

 

 
 

3 18ct Gold Ring with Solitaire old cut 
Diamond approx 2.0 ct. weight size R 
weight 8.7 grams £2300 - £2800

 

 
 

4 18ct Gold and Platinum five stone 
Diamond Ring approx 0.20 ct weight 
size L weight 1.8 grams £30 - £60

 

 
 

5 18ct Gold 5 stone Diamond Ring approx 
0.50ct weight size M weight 4.0 grams £100 - £150

 
 

6 18ct Gold/Platinum Ring set with 2 
floral heads with Diamonds size M 
weight 2.8 grams £60 - £90

 

 
 

7 18ct White Gold Ring set with 7 
Sapphires size K weight 3.6 grams £50 - £80

 

 
 

8 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
0.27ct weight size M weight 8.1 grams £150 - £200

 

 
 

9 18ct Gold Sapphire Ring size M weight 
2.4 grams £40 - £60

 

 
 

10 18ct Gold 5 stone Diamond Ring 
approx.0.40ct weight size M weight 2.4 
grams £60 - £80

 

 
 

11 18ct Gold/Plat. Ring with Crossover 
setting and 2 Diamonds approx 0.50ct 
weight size K weight 2.7 grams £150 - £200
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12 18ct Gold Sapphire Ring size O weight 
3.0 grams £60 - £80

 

 
 

13 14k Gold Ring set with Doublet Opal 
(crack in stone) size S weight 9.6 grams  £120 - £150

 

 
 

14 18ct Gold Ring set with Aquamarine 
with Diamond shoulders size K weight 
3.2 grams £50 - £80

15 9ct Gold QVC Aquamarine/Diamond 
set Ring size S weight 2.3 grams  £20 - £40

 

 
 

16 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size L weight 2.2 grams  £40 - £60

 

 
 

17 18ct Gold Ring set with Opal size M 
weight 2.5 grams  £50 - £80

 
 

18 15ct Gold 5 stone Amethyst set Ring size 
N weight 3.0 grams £40 - £60

 

 
 

19 18ct Gold Ring set with Rubies and 
Diamonds size L weight 3.0 grams £60 - £90

 

 
 

20 18ct Gold Ring with 7 channel set 
Diamonds size O weight 6.9 grams  £150 - £200

 

 
 

21 18ct Gold Ring with 9 channel set 
Diamonds 0.50 carat weight size M 
weight 3.1 grams £60 - £80

 

 
 

22 18ct Gold Ring set with Ruby (10.9 ct 
weight) and White sapphires size T 
weight 12.6 grams £200 - £250

 

 
 

23 Yellow metal (tests as 14ct Gold) 
Amethyst seal Ring size O weight 11.5 
grams  £120 - £150
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24 18ct Gold/Platinum 5 stone Diamond 
Ring approx 0.35ct weight size M weight 
2.9 grams £60 - £100

 

 
 

25 18ct White Gold Full Hoop Eternity 
Ring set with Diamonds size Q weight 
6.8 grams £130 - £180

 

 
 

26 9ct Gold Ring set with large Moonstone 
size R weight 7.9 grams £60 - £90

 

 
 

27 14ct Gold Amethyst set Ring size M 
weight 3.1 grams  £30 - £50

 
 

28 18ct Gold Ring Central Pearl 
surrounded by 10 x 0.10ct Diamonds 
size S weight 5.0 grams £100 - £200

29 9ct Gold Ring pave set with small 
Diamonds size I weight 2.9 grams £25 - £30

 

 
 

30 22ct Gold Emerald Ring h/m 
Birmingham 1870 size L weight 1.5 
grams £30 - £60

 

 
 

31 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
0.45 carat weight size T weight 8.1 
grams  £200 - £250

 

 
 

32 9ct Gold Ring with large marquise 
Citrine with CZ set shoulders size N 
weight 3.2 grams £30 - £50

33 9ct Gold Ring set with rectangular 
Garnet size K weight 2.4 grams £20 - £40

34 9ct Gold Ring set with marquise 
Amethyst size P weight 3.1 grams £20 - £40

 

 
 

35 18ct Gold Ring floral set with 3 
Sapphires and Diamonds size L weight 
4.9 grams  £80 - £120
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36 18ct White Gold Ring with central 0.20 
ct weight Diamond in a Floral Diamond 
surround size L weight 3.4 grams £50 - £80

 
37 9ct Gold Garnet Ring size L weight 2.6 

grams £20 - £40
 

 
 

38 15ct Gold Ring with Turquoise stones 
(central stone missing) size L weight 2.0 
grams £30 - £50

 

 
 

39 18ct White Gold 3 stone Diamond Ring 
approx 0.25ct weight size L weight 3.8 
grams  £70 - £100

 
 

40 18ct Gold 5 stone Diamond Ring 0.14 
carat weight size T weight 3.7 grams £70 - £80

 

 
 

41 18ct Gold Sapphire set Ring size R 
weight 7.0 grams  £130 - £180

 

 
 

42 18ct Gold Cameo Ring size J h/m 
Chester 1911 weight 4.1 grams £60 - £90

 
 

 
 

43 18ct White Gold 5 Stone Diamond Ring 
approx 0.50ct weight size L weight 2.8 
grams £80 - £120

 
 

 
 

44 18ct Gold Ring set with central Sapphire 
surrounded with Diamonds size T 
weight 6.8 grams £130 - £180
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45 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.25ct weight size M weight 2.3 
grams  £50 - £80

 

 
 

46 18ct Gold and Platinum 3 stone 
Diamond Ring size J weight 1.9 grams £40 - £60

 

 
 

47 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size R weight 6.4 grams £100 - £150

 

 
 

48 18ct Gold Diamond Ring central stone 
0.15ct weight with Diamond shoulders 
size N weight 4.0 grams  £80 - £120

 
 

49 18ct Gold Ring set with Moss Agate and 
Diamonds size M weight 3.3 grams £50 - £80

 

 
 

50 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size N weight 4.8 grams  £80 - £120

 

 
 

51 14ct Gold Ring set with Citrine/
Aquamarine/Amethyst/Peridot size M 
weight 2.1 grams £30 - £50

 

 
 

52 18ct Gold/Platinum 3 stone Diamond 
Ring size R weight 2.2 grams £40 - £60

 

 
 

53 14ct White Gold Solitaire Princess cut 
Diamond approx 1.0ct wt. size O weight 
2.1 grams £1100 - £1300

 
54 9ct Gold Initial Ring Letter E on black 

Onyx weight 2.0 grams £20 - £40
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55 9ct Gold full hoop CZ set Eternity Ring 
size R weight 4.2 grams £30 - £60

 

 
 

56 14kt White Gold Diamond set Ring size 
K weight 3.5 grams  £40 - £60

 

 
 

57 18ct Gold 7 stone Diamond Ring 
approx.0.70ct weight size L weight 3.3 
grams £80 - £120

 

 
 

58 18ct Gold 5 stone Diamond Ring approx 
0.70ct weight size N weight 4.1 grams £400 - £600

 

 
 

59 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring approx 1.29ct wt. size O weight 4.0 
grams £1300 - £1500

 
 

60 9ct Gold Diamond Cluster Ring 0.25ct 
weight size I weight 1.9 grams  £30 - £50

 

 
 

61 18ct White Gold Floating Diamond 
Ring size J weight 5.3 grams £100 - £150

 

 
 

62 18ct White Gold seven stone Diamond 
Ring approx 0.35ct weight size T weight 
3.8 grams £60 - £100

 

 
 

63 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size O weight 2.9 grams  £50 - £80

 

 
 

64 18ct and Platinum 2 stone Diamond 
Ring approx.0.40ct weight size Q weight 
2.6 grams £60 - £80

 
65 9ct Gold/Platinum 3 stone Diamond 

Ring size O weight 2.2 grams  £20 - £30
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66 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
N weight 3.8 grams  £50 - £80

 

 
 

67 0.52 carat Diamond in a rub over setting 
on a 18ct fine Gold chain weight 3.1 
grams £100 - £150

 

 
 

68 10ct Gold Ring set with Blue Topaz size 
T weight 4.3 grams £50 - £60

 
69 9ct Gold Opal set Ring size M weight 1.7 

grams  £20 - £30

 
70 9ct Gold QVC Aquamarine set Ring size 

S weight 2.4 grams £20 - £40

 

 
 

71 18ct Gold 2 stone Diamond Ring approx 
0.50ct weight size N weight 3.0 grams £100 - £150

 
 

72 18ct Gold Diamond Solitaire ring 
approx 0.50ct weight size N weight 2.9 
grams £100 - £120

 

 
 

73 18ct Gold Ruby and Diamond floral set 
Ring size O weight 4.0 grams £80 - £100

 

 
 

74 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring size K weight 3.4 grams  £40 - £70

 

 
 

75 18ct Gold seven stone Diamond Ring 
size Q weight 3.4 grams £50 - £90
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76 18ct white Gold Ring set with Green 
Tourmaline and Diamonds size M 
weight 3.4 grams  £60 - £80

 

 
 

77 18ct Gold/Platinum 3 stone Diamond 
Ring approx 0.30ct weight size M weight 
2.6 grams £40 - £80

 

 
 

78 18ct Gold Ring with floral Garnet setting 
size K weight 4.8 grams £100 - £150

79 9ct Gold 7 stone Emerald Ring size N 
weight 2.1 grams £20 - £30

 

 
 

80 18ct Gold Ring set with Marquise Coral 
stone size J weight 6.0 grams £80 - £140

 
 

81 15ct Gold Bloodstone Gents Signet Ring 
size R weight 4.0 grams  £50 - £80

 

 
 

82 18ct Gold 3 stone Diamond set Ring 
approx 0.40ct weight size M weight 3.1 
grams £50 - £80

 

 
 

83 18ct and Plat. 5 stone Diamond Ring 
size N weight 3.1 grams £60 - £80

 

 
 

84 18ct and Platinum 3 stone Diamond 
Ring approx.0.15ct weight size K weight 
1.6 grams £40 - £60

 

 
 

85 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
H weight 5.3 grams  £100 - £150

 

 
 

86 18ct Gold Diamond set full hoop 
Eternity Ring size L weight 2.7 grams  £60 - £100
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87 18ct Gold Large Gents Ring set with 
Round and Baguette Diamonds size W 
weight 27.6 grams £1000 - £1200

 

 
 

88 14ct Gold ring set with large Amethyst 
size Q weight 5.9 grams  £80 - £120

 

 
 

89 18ct Yellow/White Gold Gents Ring 
with 0.25 ct Diamond in a Star setting 
size X weight 9.5 grams £150 - £200

 

 
 

90 9ct Gold Gents Bloodstone Ring size N 
weight 3.9 grams  £30 - £50

 

 
 

91 Yellow metal (tests as 14ct Gold) 3 stone 
Opal Ring size L weight 3.5 grams 40 £40 - £60

 
 

92 Yellow metal (tests 14ct) Sapphire Ring 
size J weight 9.0 grams  £100 - £150

 

 
 

93 9ct Gold Emerald/Diamond floral style 
Ring size M weight 2.8 grams £30 - £50

 
 
 

 
 

94 18ct Gold Ring set with 5 small 
Diamonds size L weight 2.7 grams  £70 - £100

 
 
 

 
 

95 18ct Yellow/White Gold Fancy Band 
size K weight 4.8 grams  £100 - £120

 
 
 

 
 

96 18ct Gold/Platinum Solitaire Diamond 
Ring approx 0.25ct weight size K weight 
2.3 grams  £70 - £100
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97 9ct Gold ring with synthetic Amethyst 
Ball stone size M weight 3.5 grams  £30 - £50

 

 
 

98 9ct Gold Ring set with cabochon 
Sapphire size N weight 3.8 grams £30 - £80

 

 
 

99 18ct Gold Ruby and Diamond Ring 
(small Diamond missing) size M weight 
2.4 grams £50 - £80

 

 
 

100 18ct White Gold Sapphire and Diamond 
set Ring size N weight 3.4 grams £60 - £90

 

 
 

101 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring approx 0.20 ct weight size H weight 
2.8 grams  £80 - £120

 
 

102 9ct Gold Garnet/CZ set Ring size L 
weight 3.3 grams £30 - £50

103 9ct Gold Garnet set Cluster Ring size Q 
weight 3.3 grams  £20 - £40

104 9ct Gold Floral set Emerald/CZ Ring 
size O weight 3.0 grams £30 - £35

 

 
 

105 9ct Gold Ring set with Ruby and 
Amethyst (crack in Ring needs repair) 
size R weight 3.6 grams £40 - £50

 

 
 

106 18ct Gold cabochon Opal Ring size K 
weight 3.7 grams  £60 - £90

107 9ct Gold garnet and CZ Ring size P 
weight 2.2 grams £20 - £40

108 9ct Gold full hoop CZ set Eternity Ring 
size Q weight 3.4 grams £20 - £40

109 9ct Gold Emerald and CZ Ring size L 
weight 2.4 grams £20 - £40

110 9ct Gold Sapphire and CZ Ring size M 
weight 2.1 grams £20 - £40

 

 
 

111 9ct Gold Cameo Ring size P weight 3.4 
grams  £30 - £40

112 9ct Gold DEAREST Ring size L weight 
2.1 grams £20 - £40
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113 9ct Gold 5 stone Garnet set Ring size T 
weight 2.9 grams  £25 - £50

 

 
 

114 9ct Gold Garnet set 3 stone Ring size P 
weight 3.5 grams £30 - £60

 

 
 

115 9ct Gold Gents Buckle Ring size U 
weight 5.8 grams £50 - £70

 

 
 

116 9ct Gold Garnet Floral set Ring size N 
weight 4.1 grams £30 - £70

117 9ct Gold full hoop eternity Ring set with 
paste stones size M weight 2.8 grams £20 - £40

118 Yellow metal (tests 9ct) Onyx Masonic 
Gents Ring size S weight 2.9 grams  £20 - £40

119 9ct Gold Gents Onyx Signet Ring size M 
weight 2.5 grams  £20 - £40

 

 
 

120 9ct Gold 3 stone Garnet Gents Ring size 
Y weight 4.6 grams  £50 - £80

 
 

121 9ct Gold Ring with cabochon Amethyst 
size N weight 5.2 grams £50 - £80

 

 
 

122 9ct Gold three stone blue Topaz Ring 
size T weight 4.1 grams  £40 - £80

 

 
 

123 9ct Gold Pearl set Ring (size M) plus 10kt 
Gold pendant weight 3.6 grams  £30 - £50

 

 
 

124 9ct Gold Gents signet Ring (W, 4.4 
grams) plus 22ct Wedding Band (M, 
2.7grams) £80 - £100

 

 
 

125 9ct Gold Gents Buckle Ring size V 
weight 10.3 grams  £100 - £150
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126 9ct Gold Solitaire CZ Ring size N weight 
3.2 grams £30 - £50

 

 
 

127 9ct Gold Opal Doublet Ring size M 
weight 4.1 grams £40 - £60

 

 
 

128 Yellow metal (tests 14ct) Ring with 
7stone Floral set Diamonds approx 
0.50ct weight size L weight 7.0 grams £80 - £120

 

 
 

129 18ct Gold Ruby and Diamond 
Wishbone Ring size N weight 4.3 grams £80 - £120

 

 
 

130 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size L weight 4.9 grams £100 - £150

 
 

131 9ct Gold Large Gents Onyx Signet Ring 
size V weight 5.5 grams £40 - £60

 

 
 

132 9ct Gold Alexandrite Ring (stone 
missing) and 18ct Gold Opal/Diamond 
Ring (stone missing) weight 4.6 grams £60 - £90

 

 
 

133 18ct Gold 9 stone Diamond Ring 
approx.0.40ct weight size L weight 3.8 
grams £80 - £100

134 9ct and Platinum Diamond Ring size P 
weight 1.6 grams £20 - £40

 

 
 

135 Yellow metal Turquoise Cluster Ring 
size O weight 3.3 grams £30 - £60

 

 
 

136 9ct Gold Gems TV Sunstone Ring size 
W weight 9.0 grams £80 - £120
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137 9ct Gold Ring set with 3 Amethysts size 
Q weight 3.8 grams £30 - £50

 

 
 

138 9ct Gold Ring Floral set with 
Sapphire/CZ size L weight 5.5 grams £50 - £80

 

 
 

139 9ct Gold Ring set with Amethysts and 
Opals size O weight 3.2 grams £30 - £50

140 9ct Gold Diamond Cluster ring (0.25 
carat of Diamonds) size M weight 2.4 
grams £20 - £40

 

 
 

141 9ct Gold Gents Masonic Ring size T 
weight 6.8 grams £60 - £90

142 9ct Gold Ring set with synthetic blue 
Stones size P weight 2.8 grams £30 - £40

 

 
 

143 18ct Gold Gypsy style solitaire Diamond 
Ring approx 0.20 ct wt size R weight 5.8 
grams £180 - £200

144 9ct Gold QVC Amethyst Ring size V 
weight 2.3 grams £20 - £40

145 9ct Gold Ring set with 2 rows of 
Sapphires size M weight 2.2 grams £20 - £40

 
146 9ct Gold Floral set Emerald Ring size N 

weight 1.9 grams £10 - £20
 

 
 

147 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
1.23ct wt size M weight 3.3 grams £750 - £800

 

 
 

148 9ct Gold QVC Lattice work Ring size P 
weight 3.3 grams £30 - £50

 

 
 

149 9ct Gold Ring set with Large Citrine size 
M weight 4.2 grams £40 - £50

 
150 9ct Gold Ring set with central synthetic 

Ruby surrounded by CZ size M weight 
2.6 grams £20 - £40

 

 
 

151 9ct Gold Ring set with Ruby and 
Diamonds size T weight 8.1 grams £60 - £80
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152 18ct White Gold 3 stone diamond ring 
approx 1.0 ct weight size L weight 4.0 
grams £700 - £800

153 9ct Gold Ring set with large synthetic 
Aquamarine stone size M weight 2.9 
grams £20 - £40

154 9ct Gold Ring set with Sapphire/CZ size 
R weight 3.9 grams £30 - £40

 

 
 

155 9ct Gold Ring with Micro Mosaic scene 
of the Colusseum in Rome size J weight 
3.9 grams £30 - £50

 
156 9ct Gold Ring set with a single Pearl size 

K weight 1.5 grams £20 - £30
 

 
 

157 9ct Gold Ring set with large Amethyst 
size N weight 4.5 grams £30 - £50

 

 
 

158 9ct Gold Ring set with Large Smoky 
Quartz size M weight 5.9 grams £50 - £60

 
159 9ct Gold Ring set with a single Pearl size 

N weight 1.5 grams £20 - £30

 
 

160 9ct Gold Ring with large Citrine stone 
size N weight 4.0 grams £30 - £50

161 9ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
M weight 1.8 grams £20 - £40

 

 
 

162 9ct Gold ring set with large Topaz size 
M weight 11.2 grams £70 - £100

163 9ct Gold QVC Ring set with Opals and 
Rubies size M weight 1.8 grams £20 - £40

 

 
 

164 9ct Gold Seal Ring size K weight 5.4 
grams £45 - £50

165 9ct Gold QVC Gents Onyx Ring size U 
weight 2.7 grams £20 - £40

 

 
 

166 9ct Gold Ring pave set with pink CZ size 
J weight 5.2 grams £40 - £60

167 9ct Gold QVC multi stone Ring size K 
weight 1.9 grams  £20 - £30

 

 
 

168 9ct Gold Ring set with large Moonstone 
size N weight 5.6 grams  £50 - £80
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169 9ct Gold Ring with oblong Onyx setting 
size T weight 5.1 grams £40 - £80

 

 
 

170 9ct Gold Ring set with Citrine (1.4 ct 
weight) size T weight 10.0 grams £80 - £120

 

 
 

171 Gold three stone Diamond Ring size N 
weight 4.3 grams £100 - £120

 

 
 

172 9ct Gold Ring set with large Smoky 
Quartz size U weight 6.2 grams £50 - £80

173 9ct Gold Ring set with Tanzanite and 
Diamonds size O weight 2.5 grams £20 - £40

 

 
 

174 9ct Gold Ring set with carved Roman 
centurion size O weight 5.2 grams  £40 - £60

 
 

175 9ct Gold Ring pave set with small CZ 
size L weight 5.3 grams £40 - £60

 

 
 

176 9ct Gold Ring set with large Garnet size 
Q weight 4.0 grams £30 - £60

177 9ct Gold Ring with pave set Diamonds 
size L weight 2.3 grams £20 - £40

 

 
 

178 9ct Gold Ring with large Smoky Quartz 
size O weight 3.5 grams £30 - £60

 

 
 

179 9ct Gold Ring set with Mystic Topaz 
(5.00 ct weight) size T weight 8.2 grams £60 - £90

 

 
 

180 Yellow metal (tests as 18ct) Ring set with 
a single Ruby size O weight 2.7 grams £60 - £80
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181 9ct Gold Ruby and CZ Ring size L 
weight 2.6 grams £20 - £40

 

 
 

182 9ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size K weight 3.3 grams £30 - £60

 

 
 

183 18ct Gold Ring set with Emeralds and 
Diamonds size M weight 3.9 grams £80 - £120

184 White metal marked 9ct 
Ruby/Sapphire/CZ flip over Ring (1 cz 
missing) size K weight 3.3 grams £20 - £40

 

 
 

185 Large white metal gents ring, stamped 
inside "Birks cobalt 750", size Z½, 
weight approx 12.9g £100 - £150

 

 
 

186 9ct Gold Solitaire Diamond Ring (0.15ct 
weight approx) size O weight 1.9 grams  £20 - £50

 

 
 

187 9ct Gold Initial Ring Letter E on black 
Onyx weight 3.2 grams £30 - £50

188 Yellow Metal Coral set Ring size N 
weight 2.2 grams £20 - £40

 

 
 

189 9ct Gold Ring set with large Aquamarine 
size N weight 4.9 grams £40 - £60

190 9ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
S weight 2.1 grams £20 - £40

 

 
 

191 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
(shank has slight crack) size O weight 4.8 
grams £100 - £140

 

 
 

192 15ct Gold Bar Brooch with central 
Aquamarine weight 3.0 grams £35 - £50

193 Yellow metal (tests as 9ct Gold) Dagger 
Charm with safety chain weight 2.7 
grams £20 - £40

 

 
 

194 9ct gold charm of a boxer dog, approx 
11.5g £120 - £140
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195 15ct Gold Bar Brooch set with Peridot 
and Seed Pearls weight 6.4 grams £80 - £120

 

  
 

196 George I Quarter Guinea 1718 with a 
scroll mount attached £60 - £70

 

 
 

197 USA Gold 2½ Dollars 1908 with a loop 
mount attached £100 - £110

 

 
 

198 9ct gold gate bracelet, approx 18.6g £150 - £180

 

 
 

199 9ct Gold Amethyst set Ring size K plus 
matching Earrings weight 3.0 grams (1 
stone is loose) £40 - £45

 
 

200 18ct White Gold Diamond Solitaire 
Earrings approx 2.04 ct weight  £1400 - £1500

 

 
 

201 14ct Gold Emerald and Diamond 
pendant weight 2.0 grams £50 - £60

 

 
 

202 18ct Gold Diamond set Bar Brooch in its 
fitted case weight 4.4 grams £80 - £100

 

 
 

203 9ct Gold Drop Brooch set with Citrines 
and small Pearls weight 13.4 grams £130 - £180
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204 Yellow metal (tests 9ct) Swivel/Pendant 
set with Carnelian/Bloodstone weight 
6.7 grams  £40 - £60

 

 
 

205 9ct Gold movable Teddy Bear weight 
7.2 grams  £60 - £90

 

 
 

206 15ct/yellow metal Turquoise set 
Memorial Brooch and matching 
Earrings weight 11.4 grams £50 - £80

 

 
 

207 Yellow Metal (tests as 14ct) Pendant set 
with Pearls weight 4.8 grams £50 - £80

 
 

208 15ct Gold Bar Brooch with central 
Amethyst and Seed Pearls weight 2.8 
grams £35 - £50

 

 
 

209 15ct Gold Diamond Stick pin with 
butterfly screw thread 0.20ct weight total 
2.3 grams £30 - £50

 

 
 

210 18th Century mourning brooch within a 
lozenge shaped yellow metal mount 
(Tests at approx 40% gold), having a 
hand painted bone ? plaque depicting a 
lamb seated with "emblem of peace" 
above, on a selection of hair. Inscribed 
on the back "J.R died 4 Dec 1788 aged 
56 yrs" £100 - £120

 

 
 

211 3 pairs of Gold earrings set with Pearls 
and Ruby/Diamond weight 4.3 grams £40 - £60
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212 Ex Jewellers lot of 13 18ct Gold and 
Platinum Rings weight 31.8 grams  £750 - £850

 

 
 

213 9ct Gold and yellow metal Brooch and 
Cross set with paste stones £30 - £50

 

 
 

214 15ct Gold Bar Brooch set with a square 
of Aquamarine and seed pearls with 
safety chain weight 3.7 grams £50 - £80

 
 

 
 

215 9ct Gold Cufflinks set with cabochon 
Moss Agate stones weight 9.6 grams £60 - £90

 
 

216 9ct gold charm of a Great Dane dog, 
approx 8g £80 - £90

217 9ct Gold Eagles Claw with Onyx Ball 
weight 2.7 grams £20 - £40

218 9ct Gold Bar Brooch set with Ruby and 
Seed Pearls weight 1.1 grams £15 - £30

219 Very large box of articles of bone 
including Bracelets, Necklaces, small 
antiques, crucifixes, spoons £50 - £100

 

 
 

220 9ct Gold Amethyst set Circular pendant 
weight 4.3 grams £40 - £60

 

 
 

221 19th Century mourning brooch 
inscribed on the back "Rich'd Bassono 
Ob't 4th Jan 1815 AE 64" £40 - £50

 

 
 

222 9ct Gold Snake pattern Bracelet weight 
32.6 grams  £300 - £350
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223 9ct Gold 16 inch chain with a 14ct Gold 
Rectangular Jade pendant weight 2.6 
grams £30 - £60

 

 
 

224 Yellow metal (tests 9ct) Curb Chain 26 
inch length weight 19.4 grams £220 - £280

 

 
 

225 9ct Gold Fox Head Pendant with ruby 
set eyes weight 7.3 grams £80 - £100

 

  
 

226 George III Quarter Guinea 1762 with a 
loop mount attached £60 - £70

 
 

227 Yellow metal (tests as 10ct) Bar Brooch 
set with Diamond and Sapphires weight 
3.1 grams £30 - £50

 

 
 

228 9ct Gold Cirtrine set Swivel weight 12.9 
grams  £60 - £90

 

 
 

229 9ct Gold Billiard Cup Medal, engraved 
to reverse 'Leigh Conservative Club, 1st 
Prize, Billiard Cup Handicap, I. H. 
Bigland, 1906', 4cm x 2.8cm approx., 
weight 9.5g approx. £80 - £120

 

 
 

230 9ct Gold Citrine pendant on a 20 inch 
Belcher chain weight 12.0 grams £100 - £150



 24

 
 

231 Yellow metal Memorial style Brooch 
weight 5.5 grams £40 - £60

 

 
 

232 9ct Gold Brooch set with 5 Opals weight 
3.1 grams £30 - £50

 

 
 

233 9ct Gold Bracelet with 7 semi precious 
Gemstone drops weight 3.2 grams  £30 - £60

 

 
 

234 9ct Gold Double strand Bracelet with 
Heart shaped padlock and safety chain 
weight 17.6 grams £180 - £200

 
 

235 Yellow Metal (tests 18ct) Amethyst and 
Diamond Pendant on a 20 inch Chain 
weight 31.9 grams £700 - £800

 

 
 

236 9ct Gold Bar brooch set with small 
Diamond weight 3.3 grams £25 - £50

 

237 9ct Gold Amethyst Drop Pendant and 
9ct Glass surround Frame £20 - £30

 

238 9ct Gold Bar Brooch weight 1.9 grams £20 - £40

 

 
 

239 9ct Gold Brooch set with Turquoise 
stones weight 3.0 grams £30 - £50
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240 9ct Gold Garnet set Ring size O weight 
2.4 grams £20 - £40

 

 
 

241 9ct Gold set of Earrings weight 5.1 grams £40 - £60
 

 
 

242 Lot of 18ct Gold Diamond set Rings 
weight 15.0 grams £300 - £400

 

 
 

243 Assorted lot of 9ct/yellow metal Earrings 
and charms weight 10.0 grams £70 - £100

244 9ct Gold Cross on a 16 inch fine pendant 
chain weight 2.0 grams £20 - £30

245 9ct Gold Cameo Pendant on a 18 inch 
Prince of Wales Chain weight 3.5 grams £20 - £40

 

 
 

246 9ct Gold Pearl Pendant on a 20 inch 
Figaro Chain weight 4.1 grams £30 - £60

247 9ct Gold Mizpah Bar Brooch weight 1.9 
grams £20 - £40

248 9ct Gold Onyx set Bar Brooch weight 
3.7 grams £30 - £40

 

 
 

249 Yellow Metal (tests 14ct) chain style 
Brooch weight 5.2 grams £60 - £90

 

 
 

250 9ct Gold Fancy Bracelet weight 5.1 
grams  £40 - £60

 

 
 

251 Yellow metal Circular ornate Brooch 
(tests as 18ct) set with small pearls weight 
7.1 grams £150 - £200

 

 
 

252 9ct Gold Tandem Flying Club 297 
Medal, engraved 'Crowther & Shaw, 
Old Bird Inland Average Vel. 1090', 
diameter 3cm approx., weight 17.5g 
approx. £150 - £200
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253 9ct Gold Fancy Twist Chain 16 inch 
length 1.6 grams £15 - £25

 

 
 

254 9ct Gold Bar Brooch with central 
Diamond with safety chain weight 4.0 
grams £40 - £60

255 Yellow Metal Jadeite Pendant with an 
Arabic Inscription  £30 - £40

 

 
 

256 9ct gold charm in the form of a boot 
(total weight 5.2g) £40 - £45

257 9ct Gold Red and White spinels set Ring 
size O weight 1.7 grams £20 - £30

 

 
 

258 Assorted lot of 9ct/yellow metal 
Jewellery total weight 6.2 gram £40 - £60

 

 
 

259 9ct Gold Charm Bracelet (Heart locket 
plated) weight 17.3 grams £180 - £220

 
 

260 9ct Gold Bangle set with Ivorine weight 
6.2 grams £50 - £80

 
261 9ct Gold Locket for 2 photos weight 2.0 

grams £20 - £40

 
262 9ct Gold Swivel set with 

Bloodstone,Cornelian and Onyx weight 
2.8 grams £25 - £40

 
263 9ct Gold St Christopher Bracelet weight 

1.5 grams £15 - £20

 

 
 

264 9ct Gold Popcorn Necklace 15 inches 
long weight 4.3 grams £30 - £50

 

 
 

265 9ct Gold Pearl Pendant on a 18 inch 
Prince of Wales chain weight 5.2 grams £40 - £80
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266 9ct Gold Pearl Drop Pendant on a fine 
Chain weight 4.2 grams £30 - £50

 
267 9ct Gold Lovers Knot Necklace 16 

inches long weight 3.2 grams  £30 - £50

 
 

 
 

268 9ct Gold Nefertiti Head pendant on a 16 
inch Belcher chain weight 5.8 grams £60 - £80

 
 

 
 

269 9ct Gold Ruby set Suite of Jewellery: 
Ring size L, Pendant on a fine Chain 
plus Earrings total weight 7.9 grams  £80 - £120

 
 

270 9ct Gold Sapphire and Diamond Set 
Bangle Bracelet with safety chain weight 
14.2 grams £130 - £180

 

 
 

271 9ct Gold 17 inch Coffee Bean Necklace 
weight 14.0 grams £150 - £180

 

272 Portugal Gold 100 reis dated mid 1850s 
in an ornate necklace mount £50 - £60

 

 
 

273 9ct Gold Bangle set with Ruby and seed 
Pearls with safety chain in original box 
weight 6.7g £60 - £80
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274 Assortment of twenty two (22) 9ct 
charms, includes , Dog, Cockeral, Harp, 
Rugby Ball etc, approx weight 54g £475 - £525

 

 
 

275 18ct Gold Crescent shaped Diamond set 
Pendant weight 5.1 grams £140 - £160

 

 
 

276 White metal (tests as platinum) 5 stone 
Diamond Ring approx 1.95ct weight size 
V weight 4.5 grams £1700 - £2000

 
 

277 Lot of 9ct Gold stone set Rings weight 
17.0 grams  £160 - £200

 

 
 

278 Pair 9ct Gold stone set full hoop eternity 
Rings weight 4.5 grams £30 - £50

 

 
 

279 Yellow metal charm in the form of a 
poodle ? (total weight 11.5g) £50 - £60

 

 
 

280 Heavy 9ct gold bracelet along with three 
Sovereigns & seven Half Sovereigns (one 
Half Sovereign being a yellow metal 
jewellers copy). total weight without copy 
114g £1500 - £1600
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281 Large Cameo Brooch set in a 9ct Gold 
Frame with safety chain weight 7.3 
grams £30 - £50

282 Ex Jewellers lot: Large box of Stones 
suitable for Jewellery mounting £50 - £80

 

 
 

283 Lot of 9ct Gold stone set Rings weight 
6.2 grams £50 - £80

 

 
 

284 Lot of 9ct Gold stone set Rings weight 
6.8 grams £50 - £80

 

 
 

285 9ct White/Red/Yellow Gold Fancy 
Bracelet weight 4.2 grams £40 - £50

 
 

286 Large Cameo in a 9ct surround with 
safety chain weight 12.6 grams £40 - £60

 

 
 

287 18ct Gold Tanzanite and Diamond 
pendant on a fine chain weight 3.9 grams £160 - £180

 

 
 

288 A collection of fifteen 9ct hallmarked 
charms, total weight approx 27.1g £275 - £325

289 Two 9ct gold mounted cameos, one with 
a hairline crack £30 - £40

 

 
 

290 Lot of 18ct Gold/Platinum Rings weight 
4.8 grams £100 - £140
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291 Jadeite carved scenic plaque set in 9ct 
white Gold Brooch fitment weight 4.2 
grams £30 - £50

 

 
 

292 A collection of eight yellow metal charms 
(test at approx 9ct), total weight 15g £150 - £180

293 9ct White Gold Diamond Drop Pendant 
weight 1.0 gram £20 - £30

294 Ex Jewellers lot : Large box of Stones 
suitable for Jewellery mounting £50 - £80

 

 
 

295 9ct Gold Bar Brooch set with Diamond 
and Rubies weight 2.0 grams  £20 - £50

 

 
 

296 Ladies 9ct charm bracelet with a mixture 
of charms, total weight 37.9g £350 - £400

 
 

297 Mixture of 9ct Jewellery, to include 
Rings, charms Ear rings etc £150 - £200

 
 

 
 

298 Eight 9ct / Yellow metal crosses of 
various styles and sizes. Total weight 
approx 13g £130 - £150

 
 

 
 

299 9ct Gold Shell pendant of Mt. Vesuvius 
plus 9ct Gold Aquamarine Drop 
Earrings  £100 - £120
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300 Two Navajo (?) white metal (one with 
turquoise & stamped sterling) necklaces 
and a white metal & turquoise belt 
buckle,  £50 - £80

301 Gents 9ct gold signet ring along with a 
small box of base metal cufflinks and 
three watches £60 - £80

 

 
 

302 Three 9ct Gold Sapphire and CZ set 
Rings weight 5.6 grams £40 - £80

303 Three Sterling Silver Brooches, one 
Scottish with Amethyst and one 
Pixie/enamelled Seashell £10 - £20

 

 
 

304 Two Cameos set in 9ct Gold Surrounds 
weight 22.9 grams £100 - £120

 
305 Mixed lot of Costume Jewellery/ 

Watches and Fob watches £20 - £30

306 Exquisite white metal Heart/Teardrop 
Brooch vendor states that recipient was 
an employee of Lady Astor and brooch 
was a token of appreciation from her. £10 - £20

 

 
 

307 9ct Gold/Yellow metal Cameos one of 
which is a mourning type brooch. £50 - £80

308 Ex Jewellers lot : Lot of Stone carved seal 
matrices  £50 - £80

 

 
 

309 Seven 9ct ladies dress rings £100 - £120

 

 
 

310 Mixture of 9ct / Yellow metal items , to 
include charms, lockets, hat pins etc £50 - £80

 

 
 

311 Yellow and White metal stick pins and 
Brooch weight 13.4 grams £90 - £110
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312 Three 9ct Gold Sapphire set Rings 
weight 5.9 grams £50 - £60

 

 
 

313 Georgian " In Memorium" unmarked 
gold backed & garnet brooch with gold 
safety chain. Weighs of whole brooch 
7.1gms. £45 - £50

 

 
 

314 Large Cameo set in 9ct Gold Frame with 
safety chain weight 15.7 grams 50 £50 - £80

 

 
 

315 Lot of White/Yellow metal Sapphire set 
Rings (tests as 14ct) weight 7.4 grams £80 - £120

 

 
 

316 Mixed lot of 9ct Gold Gents stone set 
Rings weight 12.5 grams  £100 - £150

 
 

317 9ct Gold Cameo set Ring size U weight 
4.3 grams £30 - £60

 

 
 

318 Lot of 9ct Gold stone set Rings weight 
7.4 grams £70 - £90

319 In its original fitted case Mourning 
brooch with small seed pearl fittings in 
yellow metal crosses £20 - £40

 

 
 

320 9ct Gold Gents Cornelian set Ring size 
T weight 6.4 grams £60 - £90

 

 
 

321 Collection of fifty five (55) ladies 9ct dress 
rings along with two 9ct pendants and a 
9ct bar brooch, total weight approx 
134.5g £1600 - £1800

 
322 Large assortment of modern costume 

jewellery in four stacker boxes, includes 
bangles necklaces etc £200 - £250

 
323 Platinum Solitaire Diamond Ring 

approx 0.25ct weight size N weight 2.2 
grams £70 - £90



 33

 
 

324 Ladies Yellow metal tri-colour necklace. 
Stamped Italy 333 but tests as 9ct, 
approx 8.7g £60 - £70

 

 
 

325 Lot of 4 Cameos/Wedgewood Plaque 
Cameos 3 in 9ct/yellow metal frames 
and one in Silver £80 - £120

 

 
 

326 Large Cameo Brooch set in a 9ct Gold 
Frame weight 15.2 grams £60 - £90

 
 

327 Three bar brooches two 9ct and a 15ct 
example £80 - £90

 

 
 

328 Selection of eight 9ct / yellow metal 
lockets, various styles and sizes £300 - £350

329 Two stick pins, one stamped '15ct' 
[gold], the other unmarked, together 
with a white metal brooch with red 
stones and pearls, diameter 2.8cm 
approx. £20 - £30

 

 
 

330 Ladies 9ct gold eleven bar gate bracelet, 
approx weight 28.1g £250 - £300

331 Quantity of Sterling Silver Stone Set 
Clip on Earrings weight 73 grams £30 - £40

 

 
 

332 Pair of 9ct/Yellow metal stone set Bar 
Brooches weight 7.3 grams  £60 - £80
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333 Iona Celtic Art Silver brooch depicting a 
Viking War Ship on a blue enamel 
ground. Sent by Mr Compton 
McKenzie (author of Whisky Galore) 
08/07/1930 with original letter and 
Envelope and sent to Miss Honor 
Everton Guernsey C.I. £40 - £60

 

 
 

334 Assorted 9ct and 15ct Bar Brooches 
weight 7.3 grams £80 - £100

 

 
 

335 Selection of 15ct/9ct stone set Bar 
Brooches weight 8.4 grams £70 - £90

 

 
 

336 Large Cameo Brooch set in a 9ct Gold 
Frame with safety chain weight 8.6 
grams £40 - £60

 
 

337 Pendant : hinged locket constructed 
from a 1793 Spade guinea and a 
Bloodstone reverse £220 - £280

 

 
 

338 Pair of 18ct Gold Diamond set Rings 
weight 4.3 grams £80 - £100

 

 
 

339 Lot of 9ct Gold Sapphire set Rings 
weight 5.6 grams £50 - £80

 

 
 

340 Two Silver charm bracelets with a good 
variety of charms, total weight approx 
176g £80 - £100

 

 
 

341 White metal & gilt brooch, decorated 
with coloured stones, circa 19th century, 
4.8cm x 3.5cm approx. £50 - £80
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342 Lot of 9ct Gold stone set Rings plus 
Silver gilt Jade Ring gold weight 6.8 
grams £60 - £80

 

 
 

343 9ct Gold (GemsTV) floral set multi 
coloured stone Ladie Ring size N weight 
4.6 grams £40 - £60

344 Costume Jewellery. A collection of 
assorted old costume jewellery £80 - £120

 

 
 

345 Large Circular Brooch (tests as 14ct) set 
with 5 Amethyts weight 3.9 grams  £40 - £60

 

 
 

346 18ct gold whistle, hallmarks rubbed, 
weight approx 3.3g £60 - £80

 
347 Memorial pendant with black & white 

photograph, gilt lettering to front 'DF 
IR, MEMDRY' (?), engraved to reverse 
'John Holt, 11th July 1842, at 49', 5cm x 
3.9cm aopprox. £20 - £30

 
348 Small Cameo Brooch set in a 9ct Gold 

Frame with safety chain weight 4.6 
grams £20 - £30

 
 

349 Six various sized Cameos with one being 
tested as 9ct £100 - £200

 

 
 

350 Large Cameo Brooch set in a 9ct Gold 
Frame weight 8.0 grams  £30 - £50

351 Two 9ct Gold Chains Figaro/Prince of 
Wales Styles weight 17.6 grams  £160 - £190

 

 
 

352 Boxed pair of hallmarked 9ct cuff links in 
the shape of airplanes, approx weight 
3.4g £35 - £40

 

 
 

353 Suite of 9ct Gold Amethyst set Jewellery 
consisting of Bangle and Necklace 
weight 8.0 grams £70 - £100
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354 Silver Drachm of Northern Greece 
depicting Alexander/Athena in a Yellow 
metal Brooch mount £100 - £120

 
 

A Collection of ‘As New’ Jewellery 
 

 
 

355 18ct White Gold Ring with central 
Emerald band surrounded by Diamonds 
size O weight 5.7 grams £700 - £800

 

 
 

356 18ct White Gold Earrings with central 
Tanzanite stones surrounded by 
Diamonds weight 6.7 grams £1400 - £1600

 

 
 

357 18ct White Gold Ring with central 
emerald cut Tanzanite surrounded by 
Diamonds size N weight 5.7 grams £1600 - £1700

 

 
 

358 18ct White Gold Ring with central 1.00 
carat Diamond surrounded by approx 
0.40 ct Diamonds size N weight 3.3 
grams £3000 - £3500

 

359 18ct White Gold Earrings set with 
Sapphires and Diamonds weight 5.6 
grams £400 - £500

 

 
 

360 18ct White Gold Earrings set with 2 
large Solitaire Diamonds approx 1.50 ct 
weight 7.0 grams £1400 - £1500

 

 
 

361 18ct Gold Diamond/Ruby and Onyx 
Ring size N weight 4.5 grams £250 - £300

 

 
 

362 18ct White Gold set with 3 Diamonds 
approx 0.75ct weight size L weight 3.1 
grams £450 - £500

 

 
 

363 18ct Gold Onyx/Diamond and Emerald 
Ring size N weight 4.9 grams £300 - £350

 
 

 
 

364 9ct Gold Pearl and Onyx Drop Earrings £150 - £160
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365 9ct White/Yellow Gold Drop Earrings  £140 - £150
 

366 No Lot £0 - £0

 

 
 

367 9ct Gold Ring with central Ruby 
surrounded by Diamonds size N weight 
3.4 grams £250 - £300

 

 
 

368 9ct Gold Ring with central Sapphire 
surrounded by Diamonds size L weight 
3.6 grams £250 - £300

 

 
 

369 Platinum Ring set with 2 Emeralds 
surrounded by Diamonds size L weight 
4.8 grams £1500 - £1600

 

 
 

370 18ct Gold Ring with central Emerald 
surrounded by Diamonds size L weight 
5.1 grams £325 - £375

 
 

371 18ct White Gold Ring pave set with 
small Diamonds size N weight 13.6 
grams £1000 - £1100

 

 
 

372 9ct Gold Square Onyx Earrings £90 - £100
 

 
 

373 9ct Gold Onyx Pear Drop Earrings  £140 - £150
 

 
 

374 18ct White Gold Ring with a large 
Circular setting of Rubies and Diamonds 
size L weight 5.3 grams £850 - £950

 

 
 

375 9ct Gold Citrine and Diamond drop 
pendant on a white gold Chain weight 
10.4 grams £800 - £900
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376 18ct White Gold Ring set with large 
Heart shaped Opal surrounded by 
Diamonds size N weight 11.4 grams £2200 - £2500

 
 

 
 

377 Platinum Solitaire Diamond approx 1.00 
ct weight size K weight 4.3 grams £1400 - £1600

 
 

 
 

378 18ct White Gold Earrings set with a 
centre band of Emeralds surrounded by 
Diamonds weight 3.7 grams £350 - £400

 
 

 
 

379 18ct White Gold Ring with floral setting 
of approx 1.50 ct weight of Diamonds 
size M weight 5.0 grams £750 - £800

 
 

 
 

380 18ct Gold Ruby and Diamond earrings 
weight 3.9 grams £350 - £400

 

 
 

381 18ct White Gold Ring with central 
rectangular Tanzanite flanked by 
Diamonds size M weight 4.1 grams  £1300 - £1400

 
 

 
 

382 18ct Gold 5 stone Diamond Ring approx 
0.80ct wt. colour I clarity Sl3 size N 
weight 4.3 grams £450 - £500

 
 

 
 

383 18ct White Gold Ring floral set with 
Diamonds approx 0.75ct weight size M 
weight 4.5 grams £700 - £750

 
 

 
 

384 18ct Gold Ruby and Diamond Earrings 
with screw back fittings weight 3.6 grams £500 - £550

 
 

 
 

385 18ct White Gold Sapphire and Diamond 
Earrings weight 3.8 grams £375 - £425
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Wristwatches 
 

 
 

386 Rolex Cosmograph ref.6265 circa 1976 (serial number 4138246) in 
stainless steel with Oyster bracelet. boxed with a selection of 
paperwork to include valuation (done in 1979) and service reciept 
from Rolex dated 2001 £5000 - £10000 

 
 

387 Gents stainless steel Omega automatic 
Chronometer Constellation wristwatch, 
gilt batons with date aperture at 3 o'clock £60 - £80

 

 
 

388 1941 Rolex Oyster model I5901- 2280 
no strap  £800 - £900

 
 

389 Gents automatic Omega Seamaster 
wristwatch £60 - £80

 

 
 

390 Ladies Longines 9ct gold cased 
wristwatch on an integral 9ct gold 
bracelet, in original box. Total weight of 
watch approx 17.4g £120 - £140
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391 Ladies Steel and gold Rolex oyster 
perpetual datejust bracelet watch, the 
Champagne dial with gilt baton and date 
aperture. Case diameter measures 
approx. 26mm £1200 - £1400

 

 
 

392 Omega, gents 9ct gold cased wristwatch, 
the signed silvered dial with gilt baton 
markers, date aperture at 3 o'clock. 
Presentation inscription on back of case, 
in its original box with Guarantee 
(Purchsed From Asprey & Co London 
Dec 1965)  £120 - £150

 
 

393 Movado ladies steel and gold watch with 
diamond set bezel £60 - £70

394 Collection of approx 34 wristwatches, 
includes Tissot Seastar seven, Buler, 
Accurist etc, viewing recomended £150 - £200

 

 
 

395 A gents stainless steel Omega Seamaster 
quartz wristwatch with an Omega bi 
colour bracelet £60 - £80

 

 
 

396 Breitling Colt Chronometre GMT 
500m/1650ft model A32350 s/no. 
899639 purchased Gatwards Ipswich 
07/11/2006 with full box and papers £500 - £700
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397 Boxed gents Rotary 9ct cased wristwatch 
on a part expandable bracelet £60 - £80

 
 

 
 

398 Gents 1960's 9ct gold cased Jaeger-
LeCoultre Wristwatch on an old leather 
strap £300 - £350

 
 
 

 
 

399 Gents stainless steel automatic Omega 
Seamaster wristwatch on a Seiko 
bracelet £60 - £80

 
 
 

 
 

400 Chopard Men's 1000 Millie Miglia 8316 
Limited Ed. Chronograph. As new in 
original box with paperwork, originally 
purchased 2006 £1200 - £1500
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401 Gents 18ct gold Omega Constellation 
Quartz wristwatch, the signed circular 
gilt dial with roman numerals and date 
aperture at 3 o'clock, on a tapering gold 
bracelet with an Omega foldover clasp. 
Total weight approx 96.7g £1200 - £1500

 
402 Assortment of approx twelve gents and 

three ladies wristwatches, includes 
Sekonda, Accurist etc. £40 - £60

 

 
 

403 Omega Military Wristwatch stamped on 
Reverse WD Arrow, 6B/159 A 32543 
on an expanding strap plus an Omnta 
De luxe wristwatch with no strap. £50 - £100

 
 

404 Boxed Rotary 9ct cased gents wristwatch 
circa 1953 on a leather strap £40 - £60

 

 
 

405 Omega Constellation ladies bi colour 
wristwatch, with a diamond set mother 
of pearl dial, on an Omega bi colour 
strap with a hinged clasp £500 - £550

 

 
 

406 Gents Omega stainless steel manual 
wind wristwatch £80 - £100

407 J W Benson 9ct cased gents wristwatch 
circa 1931. The rectangular dial with 
black arabic numerals with blue steel 
hands, on a broken expandable bracelet, 
inscription on back of case £40 - £50
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408 Gents Omega Seamaster stainless steel 
calendar wristwatch, with date aperture 
at 6 o'clock £60 - £80

 

 
 

409 18ct Gold Buren Wristwach on 
expanding Bracelet, white Dial with gold 
Roman numerals and a second hand. £80 - £120

 

 
 

410 Platinum Cocktail Watch set with small 
Diamonds on a Cord Strap with safety 
chain £200 - £300

 
 

411 Ladies 9ct gold Jaeger LeCoultre 
wristwatch on a 9ct gold link bracelet £100 - £150

 

 
 

412 WWII Luftwaffe Observer watch. An 
early 1st pattern Stowa B-Uhr (Walter 
Stortz, Pforzheim) Unitas Calibre 2812 
with serial number 5360 which would 
indicate that it was produced in 
1940/41. The number 5360 can be seen 
on the movement and case back £2500 - £3000
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413 Ladies 9ct cased Omega wristwatch on a 
9ct bracelet, total weigh approx 13.9g £100 - £120

 

 
 

414 9ct. gold Buren ladies watch with 9ct. 
gold strap hallmarked for London 1967. 
Total weight 13.8gms. £100 - £120

 

 
 

415 Ladies 9ct cased wristwatch on a 9ct 
expandalbe bracelet, total weight approx 
19.2g £120 - £140

 

 
 

416 Ladies Tissot 14ct wristwatch on an 
integral hallmarked bracelet, total weigt 
15.9g £140 - £160

417 Gents Ultramar 17 stainless steel 
wristwatch along with a Rotary 
Commodore automatic & a Junghams 
17 jewell example. £40 - £60

 

 
 

418 9ct Gold Waltham U.S.A. Gents 
Wristwatch  £140 - £160

 

 
 

419 Baume & Mercier "Baumatic" yellow 
metal cased gents wristwatch on a black 
leather strap £200 - £250

 

 
 

420 2011 Ladies gold Omega Constellation 
with Diamond Bezel and Numbers with 
box/papers and Warranty card £2400 - £2800
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421 Stainless steel military wristwatch, the 
dial having arabic numerals, bordered 
by a minute track, subsidiary second dial 
set at six o`clock, the back case engraved 
"^A.T.P. 94642", approx dia 32mm on 
an expandale bracelet £80 - £100

 

 
 

422 9ct Gold Rotary Incabloc Gents Watch 
in case of issue £40 - £60

 

 
 

423 Rolex Datejust Oysterquartz gold and 
stainless steel gentleman`s wristwatch, 
the blue dial with gold bezel, centre 
seconds and date aperture £500 - £700

 
 

424 Gents stainless steel Rolex Oyster 
Perpetual Datejust, the black dial with 
silver baton markers, date aperture at 3 
o'clock £1000 - £1200

 

 
 

425 Gents two tone gold plated and stainless 
steel Omega automatic Chronometer 
Constellation wristwatch, date aperture 
at 3 o'clock £100 - £120

 

 
 

426 Art Deco 18ct cased ladies cocktail 
watch, by Birks £50 - £100
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427 Ladies Gucci 3900L gold plated ? 
wristwatch on a matching bracelet £50 - £60

 

 
 

428 Ladies 9ct cased Omega Deville 
wristwatch on an integral 9ct gold 
bracelet, total weight 31.7g £225 - £275

 

 
 

429 Ladies Gucci 5300L wristwatch on a 
leather strap £60 - £70

 
 

430 Ladies 9ct cased Griffon wristwatch on a 
9ct gold bracelet, total weight approx 
12.8g £100 - £120

 

 
 

431 Gents 1960s 9ct gold Longines 
wristwatch with baton and arabic
numerals, name engraved on back, in its 
original box with some paperwork £80 - £120

 

 
 

432 Ladies 9ct gold Limit wristwatch on a 9ct 
gold bracelet £80 - £120
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433 Ladies stainless steel Tag Heuer F1 
professional wristwatch, in its original 
box and with paperwork (purchased 
26/11/2000) £50 - £80

 

 
 

434 Gent's stainless steel cased Omega 
Dynamic automatic wristwatch, circa 
1970s, the silver and blue bullseye dial 
with baton hour markers and date 
aperture at 3 o'clock, on a stainless steel 
Omega bracelet. Dial approx 40mm £80 - £120

 

 
 

435 Ladies 9ct cased Accurist wristwatch on 
a 9ct gold bracelet, total weight approx 
13.4g £100 - £120

 
 

436 Boxed ladies 18ct gold Omega Deville 
wristwatch, on an integral 18ct gold 
bracelet Total weight approx 51g £750 - £850

 

 
 

437 Ladies Gucci 3001L wristwatch on a 
leather strap £60 - £70

 

 
 

438 Ladies Omega Seamaster stainless steel 
cased quartz wristwatch, circa 1984 with 
box and some paperwork £40 - £60
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439 Gents Tag Heuer Automatic 2000 series 
wristwatch, the grey dial with luminous 
hourly markers and date aperture at 3 
o'clock. Virtually as new and in its 
original box with paperwork etc. 
(purchased Dec 1998). £150 - £200

 

 
 

440 Japanese WWII Special Seiko Military 
wristwatch, double cased on the original 
strap with compass still attached £400 - £500

 

 
 

441 Gents 18ct white gold Royama 
wristwatch, the signed square black dial 
with silver baton markers and date 
aperture at 3 o'clock, on an integral 18ct 
white gold bracelet Total weight approx 
98.7g £1300 - £1600

 
 

442 Ladies 9ct gold Jaeger LeCoultre
wristwatch on a 9ct gold link bracelet £100 - £150

 

 
 

443 Gents Lemania stainless steel military 
issue single button chronograph 
wristwatch, circa mid 60s for use on 
submarines (this model without tritium 
luminous markers) . Back of case marked 
0552/924-3312 3661 £400 - £600

 

 
 

444 Gents Orator wristwatch with twin 
subsidiary dials and also with a 
stopwatch facility, on an expandable 
bracelet £100 - £150
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445 Gents 9ct gold cased Tudor wristwatch 
(mid 20th Century ?) on an old brown 
leather strap £100 - £150

 

 
 

446 Gents gold plated Omega Seamaster 
automatic wristwatch on a later leather 
strap £80 - £120

 

 
 

447 Gents bi-colour Gucci 9000M 
wristwatch, £60 - £70

448 Gents Tissott Seastar automatic 
wristwatch, the gilt case from with a light 
brown dial, date aperture at 3 o'clock £20 - £25

 

 
 

449 Gents 9ct cased oblong wristwatch on a 
later strap £140 - £160

 

 
 

450 Gents Omega 9ct gold cased automatic 
wristwatch, the signed dial with gilt 
baton markers. £100 - £120

451 Gents Longines Wristwatch on a 
replacement expanding Bracelet £50 - £80

 

 
 

452 Girard Perregaux Ladies 9ct Gold 
Wristwatch on an integral 9ct gold 
bracelet, total weight 15g £100 - £120
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453 Gents Omega Seamaster 30 wristwatch £100 - £120
 

 
 

454 9ct Gold Ladies Tudor Royal 
Wristwatch on a 9ct Rolex Gate Bracelet 
style strap £125 - £175

 

 
 

455 Ladies Majex 9ct gold cased wristwatch 
on a 9ct bracelet, total weight 18.6g £150 - £180

 
 

456 Gents 9ct cased Cortebert wristwatch 
circa 1960s, inscribed on back £40 - £60

 

 
 

457 Ladies 9ct gold Rolex wristwatch, 
attached to a non gold expandable 
bracelet £50 - £100

458 Gents Tissot PR516 automatic 
wristwatch on an expandable bracelet £30 - £35

459 Green Leather Rolex Box and outer card 
case £20 - £40

 

 
 

460 Gents 9ct gold cased Rotary 
"Supersports" wristwatch with subsidiary 
seconds dial at 6 o'clcok, on an 
expandable strap £50 - £70
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461 Steel and Gold Rolex Oyster Perpetual 
Date Submariner with Blue Dial and 
Bezel Purchased Dipples of Norwich 
1994 with box and papers £4000 - £4500

 

 
 

462 Gents automatic Omega Seamaster 
wristwatch, with date aperture at 3 
o'clock £60 - £80

 

 
 

463 Gents Omega Seamaster automatic 
wristwatch on a leather strap with 
Omega clasp £120 - £150

 
 

464 Ladies Omega 9ct wristwatch on a 9ct 
gold omega bracelet, in original box £150 - £180

 

 
 

465 Gents Steel and Gold Rolex Oyster 
Perpetual with case and box of Issue £1800 - £2200

 

 
 

466 Ladies Gold Oyster perpetual Datejust 
Rolex with President style Bracelet in 
issue box £2750 - £3250
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467 Omega Seamaster the gold plated case 
with gilt dial and gilt baton markers, date 
aperture at 3 o'clock (case approx 
33mm), come complete with box and 
paperwork, purchased December 1986 £60 - £80

 

 
 

468 Gents quartz wristwatch from the "Swiss 
Ingot Watch collection". The gilt dial 
with a Credit Suisse gold ingot in the 
centre (1g ?). On a leather strap £40 - £50

 

 
 

469 A gents stainless steel Omega automatic 
Seamaster Cosmic wristwatch £60 - £80

 
 

470 Gents Omega Geneve automatic gold 
plated bracelet wristwatch, the circular 
gilt dial with baton markers, day/date 
aperture at 3 o'clock, £80 - £120

 
471 Ladies Omega Deville automatic 

wristwatch on an expandable bracelet £30 - £40
 

472 Quantity of mainly modern 
wristwatches, includes Swatch, Accurist 
etc. £25 - £35

 

 
 

473 Gents stainless Steel Rolex Oyster 
perpetual Wristwatch with expanding 
Oyster bracelet £800 - £1200



 53

 
 

474 Gents 9ct gold cased Trebex wristwatch, 
engraved on back of case on an 
expandable strap with original box £50 - £70

 

 
 

475 Gents 9ct gold cased Timor wristwatch, 
the cream dial with gilt Arabic numerals 
with subsidiary second dial at 6 o'clock £60 - £70

 

 
 

476 Ladies 9ct Tudor (Rolex) wristwatch on 
a integral 9ct bracelet, boxed with some 
paperwork, purchased 1982 from 
Harrods £275 - £325

 
 

477 Gents 1960s Omega 9ct gold cased 
wristwatch, the signed silvered dial with 
gilt baton markers £120 - £150

 

 
 

478 Gents Omega gold plated chronograph 
wristwatch, the silvered dial with gilt 
baton numerals, outer tachymetre scale 
and three subsidiary dials, with a steel 
back £300 - £350

479 Collection of 21 (Twenty one) 9ct cased 
wristwatches with most being ladies £400 - £500

 

 
 

480 9ct Gold Ladies Rotary Incabloc 
Wristwatch on expanding bracelet  £30 - £50



 54

 
 

481 Gents nickel chrome & steel single 
button Pontiac chronograph wristwatch, 
circa 1940s £100 - £150

 

 
 

482 Gents Longines 9ct gold cased Presence 
quartz wristwatch, the white enamel dial 
with black Roman numerals with date 
apeture at 3 o'clock, on a leather strap 
with orignal box with some paperwork £150 - £180

 

 
 

483 Gents Tag Heuer Grand Carrera 
Calibre 8 wristwatch, boxed as new but 
no paperwork but with printed insurance 
valuation of by "Enest Jones" for £4200 £800 - £1000

 
 

484 Gents Omega Geneve wristwatch with 
date aperture at 3 o'clock £60 - £80

 

 
 

485 Omega RAF Military issue stainless steel 
gents wristwatch circa 1953, the signed 
black dial with Arabic numerals, 
luminous markers and centre seconds. 
Numbered on back 6645 10100 6B/542 
3016/53, on a modern leather strap £500 - £700

486 Gents Tissot Seastar automatic 
wristwatch on an expandable bracelet £30 - £35

487 Enicar automatic wristwatch circa 
1970s, the brown dial with gilt baton 
markers along with day/date apeture at 
3 o'clock £20 - £30

488 Tudor Rolex ladies wristwatch on a 
modern leather strap £30 - £50
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489 Gents 18ct gold cased Longines Flagship 
wristwatch, the champagne dial with gilt 
baton numerals & hands. Flagship logo 
on back of case £600 - £700

 
 

490 Smiths Empire 5 jewel gents wristwatch £20 - £25

 
 

 
 

491 Nazi Germany Luftwaffe Navigators 
watch (winder missing) Manufactured by 
Lacher & Co. Werk No. H16113 Serial 
No. Fl23883 Gerat No. 127-560B 
Bauart Durowe £500 - £700

 
 

492 Tudor (Rolex) 9ct white gold ladies 
wristwatch, the oval face with grey dial 
and baton markers on its original 9ct 
white gold strap and housed in its 
original pink box  £180 - £250

 
 

Watch Chains 
 

 
 

493 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Length approx 42cm and weighing 
51.7g  £500 - £600

 

 
 

494 9ct Gold T Bar Chain and Masonic Fob 
weight 10.1 grams £100 - £150
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495 Long 9ct gold pocket watch chain 
measuring approx 81cm and weighing 
29.6g £300 - £350

 

 
 

496 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Length approx 32.5cm and weighing 
28.2g  £275 - £325

 

 
 

497 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Approx 37.6g £350 - £400

 

 
 

498 9ct Gold pocket watch chain. Length 
approx 51cm and weighing 33.1g  £300 - £350

 
 

499 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Length approx 39.5cm and weighing 
42.2g  £400 - £450

 

 
 

500 9ct Gold "T" bar pocket watch chain 
with tassle fob on the end. Length 
approx 29cm and weighing 22.2g  £200 - £250

 

 
 

501 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Length approx 39.5cm and weighing 
36.8g  £325 - £375

 

 
 

502 9ct Gold pocket watch chain. Length 
approx 56cm and weighing 29.9g  £275 - £325
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503 Silver hallmarked "T" bar pocket watch 
chain. Length approx 39cm and 
weighing 46.6g  £20 - £25

 

 
 

504 9ct rose gold ornately decorated "T" Bar 
pocket watch chain, length approx 
19.5cm and weighing 22.4g £225 - £275

 

 
 

505 9ct Gold hallmarked pocket watch chain 
with 9ct sporting medal attached (Medal 
hallmarked Birmingham 1919). Length 
approx 41cm and weighing 37.8g  £375 - £425

 

 
 

506 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Length approx 38cm and weighing 
52.9g  £500 - £550

507 Silver "T" Bar pocket watch chain, 
length approx 38cm and weighing 38.3g £20 - £25

508 Early 20th Century Silver hallmarked 
"T" bar pocket watch chain, approx 
length 28cm and weighing 39g £25 - £30

 
 

509 Very Heavy Silver hallmarked "T" bar 
pocket watch chain with large silver 
sporting medal attached (Medal 
hallmarked Birmingham 1912). Length 
approx 40.5cm and weighing 118g  £40 - £60

 
 
 

510 Silver / white metal pocket watch chains 
(approx 380g) some with "T" bars, many 
hallmarked £100 - £150

 
 
 

 
 

511 Edwardian Silver hallmarked "T" bar 
pocket watch chain with sporting medal 
attached. Length approx 36.5cm and 
weighing 73g  £30 - £40
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Pocket / Fob Watches 
 

512 Assortment of twenty two (22) base metal 
pocket watches, includes two military 
issues £60 - £70

513 Gold plated full hunter pocket watch 
with crudely inscribed masonic symbols 
above the number 175 on outside case. 
Watch missing glass and hands £15 - £20

 

 
 

514 9ct Gold Half Hunter pocket watch by J 
W Benson, hallmarked Birmingham 
1926, total weight 93.9g £225 - £275

 

 
 

515 Gents 9ct gold full hunter pocket watch, 
by J.W. Benson, hallmarked London 
1911 £275 - £325

 

 
 

516 9ct Gold Half Hunter pocket watch by J 
W Benson, hallmarked Birmingham 
1926, with its original box and warranty 
dated 27/7/192 £225 - £275

 
 

517 Job lot of Thirty one (31) silver pocket 
watches, various sizes includes a pair 
cased type.  £275 - £325

518 Ladies 0.800 Silver Fob Watch White 
enamel dial with Roman numerals and a 
second hand £20 - £40

519 Silver half hunter Ladies fob watch, by 
H. Samuel, approx 40mm dia £30 - £35

 

 
 

520 In its original box, 18ct gold open face 
pocket watch by A.W.W Co, Waltham 
Mass. The white dial with bold Roman 
and subsidiary second dial at 6 o'clock. 
approx 50mm dia  £350 - £400

 

 
 

521 Hebdomas Patent 8 day Silver pocket 
watch with import marks for 1919 £60 - £80
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522 Mid-size 14ct open face pocket watch, 
approx 36mm dia. With key £80 - £100

 

 
 

523 Gents 9ct full hunter chronograph 
pocket watch, hallmarked Chester 1912, 
total weight approx 109g £250 - £300

 

 
 

524 18ct gold cased open face pocket watch 
by Flinn London in a velvet lined 
travelling case with key £500 - £600

 
 

525 Silver open face pocket watch by R 
Stone Leeds, hallmarked Birmingham 
1897. The white enamel dial with black 
roman numerals, surrounded by a 
minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, 50mm dia £30 - £40

 

 
 

526 9ct Gold open face pocket watch with 
import marks for Glasgow 1919, the 
white dial with Roman numerals with 
outside minute track, subsidiary seconds 
at 6 o'clock, approx weight 63.4g £150 - £200

 

 
 

527 18ct open face pocket watch by Sir John 
Bennett London, hallmarked London 
1907. Engraved monogram to the back 
cover. Total weight approx 136.9g £700 - £900
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528 18ct Gold Ladies Fob watch, yellow 
metal Muff chain and a yellow metal 
Carnelian Seal. £900 - £1000

 

 
 

529 Gents 9ct gold full hunter pocket watch 
by Muir & Sons Glasgow. Hallmarked 
Birmingham 1923 £200 - £250

530 Ladies Silver Fob Watch White enamel 
dial with Roman numerals £20 - £25

531 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1880, the silvered 
dial with black roman numerals. Approx 
40mm dia £25 - £30

532 Silver open face pocket watch by 
Thomas Cardwell Liverpool. 
Hallmarked Chester 1875, approx 
46mm dia with a base metal chain and 
keys £25 - £30

 

 
 

533 Waltham open face pocket watch, 
stamped 10c, approx 38mm dia £50 - £80

 
 

534 Silver open face pocket watch by H. 
Samuel Manchester, hallmarked 
Birmingham 1886. The white enamel 
dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, subsidiary 
second dial set at six o`clock, 50mm dia £30 - £40

535 Gold plated open face pocket watch, 
with centre sweep second hand. approx 
55mm dia £20 - £25

536 Small Silver open face pocket watch, 
with white enamel face with Roman 
numerals, case stamped '800', keys 
present, diameter 3.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

537 Leonidas British Military Issue General 
Service Time Piece (GSTP). Marked on 
the back G.S.T.P T37416 XX with 
Arrow mark £30 - £40

 

 
 

538 Silver open face pocket watch by 
Mesnard, Bordeaux, France. Approx 
48mm dia £30 - £50
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539 Waltham open face silver keyless pocket 
watch with screw front case £30 - £50

540 Silver open face pocket / fob watch by R 
Gilbert & Sons Barrow. Hallmarked 
Birmingham 1886, approx 40mm dia £20 - £25

541 Ladies Silver Fob Watch White enamel 
dial with Roman numerals and second 
hand (missing) Retailed by Carter, 
Jeweller, Queen St, Haverhill £15 - £30

 

 
 

542 Gents 0.935 Silver Pocket Watch by J.W. 
Benson London White enamel dial with 
Roman numerals and a second hand £30 - £50

 

 
 

543 Waltham silver half hunter pocket watch 
with blue enamelled chapter ring, 
hallmarked Birmingham 1907 £40 - £60

 
 

544 Silver Full Hunter Pocket watch, 
hallmarked London 1883. with key £30 - £40

 

 
 

545 Chronograph centre seconds pocket 
watch, movement by M Brodie with the 
case hallmarked Chester 1892, the dial 
with Roman numerals and Arabic 
twenty five second outer divisions, plain 
case with cartouche, approx 60mm 
diameter. With keys £60 - £80

546 Gents 0.935 Silver Pocket Watch White 
enamel dial with Arabic numerals and a 
second hand  £20 - £40

 

 
 

547 Gents 18ct full hunter pocket watch, 
hallmarked London 1887? and housed in 
a plush mid 20th Century box £500 - £700
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548 Waltham open face pocket watch in the 
Dennison "Star" case £30 - £35

549 William IV Silver full hunter pocket 
watch, hallmarked London 1834 £30 - £50

 

 
 

550 Silver open face pocket watch. 
Hallmarked Birmingham 1894, approx 
55mm dia £30 - £40

 

 
 

551 Gold plated full hunter pocket watch by 
Elgin, circa 1918 with the case ornately 
engraved £30 - £50

552 Silver open face pocket / fob watch. 
Hallmarked Birmingham 1888, approx 
40mm dia, with key £20 - £25

 

 
 

553 Silver open face pocket watch. 
Hallmarked Birmingham 1878, approx 
50mm dia, with keys £30 - £50

 
 

554 Early 20th Century Elgin Silver (marked 
Sterling 925) open face pocket watch 
with a screwback case £50 - £80

 

 
 

555 Sixteen silver ladies pocket / fob 
watches, includes a half hunter £100 - £150

 

 
 

556 Waltham 9ct filled open face pocket 
watch, inscribed inside "From Allan to 
Father Xmas 1931" £30 - £50



 63

 
557 No Lot £0 - £0

 
 

 
 

558 Yellow metal Elgin pocket watch circa 
1888, approx 40mm dia £80 - £120

 
 

 
 

559 Silver open face pocket watch by John 
Myers London. Hallmarked London 
1875, approx 50mm dia £30 - £40

 
 

 
 

560 Omega Silver (0.935) Half hunter pocket 
watch £60 - £80

 
 

561 Ladies 14kt gold plated hunter pocket 
watch by Waltham, circa 1903 £30 - £40

562 Silver open face pocket watch. 
Hallmarked Birmingham 1925, approx 
48mm dia £25 - £30

 

 
 

563 Ladies 14ct gold fob/pocket watch, the 
case with a foliage design and stamped 
inside 14kt, approx 32mm dia £100 - £120

564 Ladies Silver open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1885. Approx 
40mm dia £25 - £30

 

 
 

565 9ct gold ladies fob watch, black roman 
numerals on a white and gilt decorated 
dial. approx 35mm diameter £50 - £60
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566 Nickel open face pocket watch by 
Regulateur, white enamel dial with 
roman numerals, diameter 6.5cm 
approx. £10 - £20

 
 

 
 

567 Silver open face pocket watch by H 
Stone Leeds. Hallmarked Birmingham 
1909, approx 55mm dia £30 - £40

 
 

568 "The Princess" Silver ladies fob watch 
(marked .935) with key £15 - £25

 
 

 
 

569 Ladies 14ct gold cased open face fob 
watch with circular floral engraved dial, 
on a 9ct hallmarked bow brooch £60 - £80

 
 

570 George IV Silver full hunter pocket 
watch, hallmarked London 1822 with 
movement signed Dan Prestidge, 
Towcester no. 2351 £60 - £80

 

 
 

571 Ladies 18ct gold cased open face fob 
watch with circular floral engraved dial, 
approx diameter 35mm, (comes with 
key) £100 - £120

 

 
 

572 Helvetia British Military Issue General 
Service Time Piece (GSTP) . Marked on 
the back GS/TP. P35433 with Arrow 
mark £30 - £40
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573 Silver open face pocket watch. 
Hallmarked Chester 1891, approx 
52mm dia £30 - £40

 

 
 

574 Gents (stamped 18kt) open face pocket 
watch, the gilt dial with black roman 
numerals and subsidiary second dial at 6 
o'clock. approx 45mm dia £100 - £150

 

 
 

575 Collection of various mainly modern 
stopwatches, includes CWC, Breitling, 
"The Paget" etc. approx 18 in total £50 - £80

 
 

576 Two ladies 14kt gold fob watches, both 
AF £60 - £80

 

 
 

577 George IV Silver full hunter pocket 
watch, hallmarked London 1828 with 
movement signed J.M Silverston 
Brighton, no. 722, Approx 54mm dia £60 - £80

 

 
 

578 Silver open face pocket watch by 
Waltham, hallmarked Birmingham 
1904. The white enamel dial with black 
roman numerals, surrounded by a 
minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, 58mm dia £30 - £40
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579 Ladies Silver open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1883. The gilt 
& silver dial with roman numerals on a 
ornate Edwardian chain £40 - £50

 

 
 

580 Waltham Mass Silver open face pocket 
watch, hallmarked Birmingham 1899, 
approx diameter 48mm £30 - £40

 
 

 
 

581 Ladies 15ct Gold Hunter Fob watch 
White enamel dial with Roman 
numerals and a second hand weight 37.9 
grams £160 - £220

 
 
 
 
 

 
 

582 Late 19th Century Elgin open face 
pocket watch, the screw back with image 
of a train on it. £40 - £60

 
 
 
 
 

 
 

583 Goliath nickel cased pocket watch by 
"Drew and Sons Piccadilly Circus 
London" the dial with bold Roman 
numerals and subsidiary seconds, approx 
75mm dia £50 - £70
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Clocks 
 

 
 

584 Mahogany cased bracket clock with 
brass mounts, by Goldsmiths Company, 
Regent Street, London, circa early 20th 
century, with pendulum and key, wear to 
enamel face, height 31cm approx. 
(including carrying handle) £50 - £80

585 Oak cased mantle clock, circa late 19th 
to early 20th century, with key and 
chime, height 38cm approx. £20 - £30

586 Kundo brass four glass mantle clock, key 
present, contained in original box, clock 
height 21.5cm approx.  £15 - £25

 

 
 

587 WW2 era Romanian Air Force Longines 
Cockpit clock s/no 5069830, Roman 
numerals on a black enamel face (not 
working) £250 - £350

588 Two mantle clocks including an 
Alexander Clark with inlaid decoration, 
height 32.3cm & 21.1cm £30 - £50

589 Bayard brass three glass eight day 
carriage clock, height 11.5cm approx. £20 - £30

590 Woodford brass four glass mantle clock, 
with Franz Hermle movement, 
presentation plaque, key present, height 
28cm approx. £30 - £50

591 Georgian style walnut bracket clock by 
Thwaites and Reed, London, movement 
engraved '71, 340-020, made in West 
Germany', key present, height (including 
carrying handle, height 26.5cm approx. £40 - £60

 

 
 

592 Large five glass brass chiming carriage 
clock, with white enamel dial, circa late 
19th to early 20th century, movement 
numbered '5099', with original key (with 
matching number), slight corner chip to 
one pane of glass, contained in original 
carrying case, some wear, clock height 
15.5cm approx. £150 - £200

 

 
 

593 Large mahogany railway station clock, 
roman numerals to face, with pendulum 
and key, length 70cm, width 43cm 
approx. £80 - £120
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594 Large mahogany table / mantle clock, 
with eagle crest to top, circa late 19th to 
early 20th century, total height 52cm 
approx. £30 - £40

595 Dutch clock with gilt metal decoration, 
circa late 20th century, length 63cm 
approx. £20 - £40

 

 
 

596 An original WWII Nazi naval U boat 
clock, with original face, backing plate 
and glass cover, face with national 
symbol and numbered '9886N', stamped 
'21' to inside glass cover, key present, one 
screw missing at 9 o'clock', several dents 
to casing, mounted to mahogany, clock 
face diameter 15.8cm approx., This 
timepiece was 'liberated' by one of 
Stalin's Red Army in around 1945. £900 - £1100

 

 
 

597 Smiths Empire brass ships clock, circa 
early 20th century, with bevelled glass, 
keys present diameter 19cm approx. £50 - £80

598 Green marble mantle clock by Elliott, 
London, with gilt face and roman 
numerals, height  £20 - £30

 
 

599 Large five glass brass repeating carriage 
clock by L' Epee, circa 20th century, with 
white enamel dial and roman numerals, 
untested, missing key, height 15cm 
approx. £100 - £150

600 Brass ornate mantle clock with bevelled 
glass, finial to top, movement stamped 
'65479', with key and pendulum, total 
height 40cm approx. £30 - £50

 

 
 

601 Mahogany Royal Flying Corps propeller 
hub mantle clock, circa WWI, height 
30cm approx. £50 - £80

 

 
 

602 Two Gents of Leicester Pul-Syn-Etic 
Impulse clocks, diameter 28.5cm & 
23.5cm approx. £80 - £120

 

End of Auction Day 1 
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The Fine Sale, Auction #142 
Day 2 

Thursday 16th February 2017: 
 
 

Page Order of Sale (10.00am)     Lot Nos. 
     

70 Silver & Plated Wares 603 - 803 
93 Pictures 804 - 854 

101 Ceramics 855 - 894 
107 Works of Art & Vertu 895 - 934 
115 Glassware 935 - 941 
116 Textiles 942 - 946 
117 Toys & Models 947 - 1027 
125 Pens 1028 - 1030 
126 Books, Manuscripts & Ephemera 1031 - 1125 
136 Musical Instruments 1126 - 1133 
137 Scientific Instruments 1134 - 1165 
141 African Art 1166 - 1174 
142 Furniture 1175 - 1186 
143 Miscellaneous Collectables 1187 - 1225 
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Day 2, Thursday 16th February 
 

10.00am 
 

Silver & Plated Wares 
 

 
 

603 Silver Thimble hallmarked Birmingham 
1926 advertising "Andrews Liver Salts" 
along with two Victorian silver thimbles £50 - £70

 

 
 

604 Menu Holder - Grenadier Guards 
unmarked silver £60 - £70

 

 
 

605 A box of miscellaneous items, including 
15ct gold pendant, silver items (incl. 
teaspoons, medallion, broken pocket 
watch, etc), medals, cased moustache 
brush, telescope, coin holder, pipe, etc £40 - £60

606 Mixed silver / white metal jewellery, to 
include rings, charm bracelet, chains, 
locketts etc, total weight approx 465g £150 - £200

607 Mixed Lot of two Penknives - (one is 
silver bladed), plus silver cheroot Holder 
and silver Caddy spoon - various dates. £30 - £35

 

 
 

608 Victorian silver parcel-gilt "grape & 
vine" bowled sugar sifter ladle, 
Birmingham 1879 by Frederick 
Elkington. Weight 44 gms. £80 - £100

 

 
 

609 Six silver napkin rings - all various British 
hallmarks. Weight 4oz approx  £50 - £60

 

 
 

610 Two silver sweetheart brooches - one 
Royal Navy and one to the Royal Naval 
Motor Boat - both marked as silver. £35 - £40

611 No Lot £0 - £0

612 Silver "Mary had a little Lamb" 
child's/caddy spoon Glasgow 1931 by 
W.H. Collins. Weight 16gms. (stem also 
marked BCM/PRIAUR) £25 - £30
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613 Georgian silver cream jug hallmarked 
for Alexander Field prob London 1799. 
Weight 4 oz. £100 - £120

 
 

 
 

614 Two small Silver embossed and 
monogrammed dishes hallmarked 
Sheffield 1911 weight approx 3 oz £30 - £40

 
 

 
 

615 Art Decco large silver teaspoon London 
1935 by Charles Boyton . Weight 26gms 
with facsimile signature of Charles 
Boyton £50 - £60

 
 
 

 
 

616 Modern Siamese silver & enamel 
jewellery - various, plus one silver 
necklace & one silver ingot on silver 
chain, hallmarked Sheffield 1977. Total 
weight 3 oz approx. £30 - £40

 
 

 
 

617 Five Victorian silver dessert spoons. 
Hallmarked H.L. & H.L. for Henry John 
Lias and Henry John Lias, London 1852, 
Weight 8 oz.  £90 - £100

 
 

 
 

618 Seven Edinburgh silver Teaspoons 
hallmarked Hamilton & Inches 
1897/1898. Weight 8ox approx £50 - £60
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619 Silver plated hip flask, engraved to front 
'1875 Alexandra, The Yorkshire Regt., 
Princess Wales's Own', 11.6cm x 8cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

620 Mixed lot of silver flatware comprising 
three Georgian bright cut silver spoons , 
two teaspoons and one tablespoon made 
by S. Godbehere & E. Wigan, London, 
1789 & 1790 + William IV Exeter cream 
ladle made by John Osment 1836. Total 
weight 3½ oz £40 - £50

 

 
 

621 Large embossed pie crust edged Silver 
Salver hallmarked Edinburgh B 1833 
Manufactured by E & Co. makers initials 
AM weight approx 34 oz. £350 - £450

622 Mixed lot of silver jewellery comprising 
five bangles, silver bracelet, Siamese 
silver brooch and ARP Badge. Weight 
3½ ounces approx. £40 - £45

 

 
 

623 Scottish Provincial Aberdeen silver 
fiddle pattern dessert spoon - very 
unusual design. Maker - James Erskine 
c.1810. Weight 3¼ oz approx. £30 - £40

 

 
 

624 Large white metal rectangular hand 
mirror with bevelled glass, ornately 
decorated to reverse with African trees, 
animals and children, circa 19th century, 
33cm x 15.5cm approx. £40 - £60

 
 

 
 

625 Two early pairs of silver sugar nips, 
possibly both made by Henry Plumpton 
c.1770 (maker's mark both rubbed). 
Total weight 1¾ oz. £50 - £60



 73

 
 

626 Seven silver napkin rings, includes a 
silver continental napkin ring marked 
835.Various dates. Total weight 4 oz. 
approx. £50 - £60

 

 
 

627 Silver mounted Asprey Edward VII 
magnifying glass with shagreen covered 
handle. Has some scratches to the glass. 
Marked "Asprey, London" on the silver 
mount on the handle. Hallmarked 
(Maker rubber) London 1907. £150 - £180

 

 
 

628 Mixed lot of silver flatware comprising 6 
teaspoons, tongs, silver handled butter 
knife and Indian Colonial (poss.) serving 
spoon. Various marks. Weight of silver 
4oz. £40 - £50

 

 
 

629 Matching pair of Old English silver 
tablespoons hallmarked William Sumner 
London 1801. Weight 4 ½ oz. £50 - £60

 
 

 
 

630 Victorian silver Sugar Bowl hallmarked 
H.H - Henry Holland, 1879. Weight 7 
½ oz. £80 - £90

 

 
 

631 Modern Danish silver & black enamel 
necklace + 2 earrings in the shape of fish. 
Maker - MEKA REKLAMEGAVER 
who worked near Copenhagen between 
1951 and 1999. Marked "MEKA 
Sterling, Denmark". Weight 2oz approx. £40 - £50

 

 
 

632 Four silver open salts (no liners) 
hallmarked "HW Sheffield 1809" plus 
one silver salt spoon (not matching). 
Weight 5 ¾ ounces approx. £60 - £70
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633 Menu Holder- 5th King Edwards Own 
Probyn's Horse silver Indian marks for 
Hamilton & Co. Ltd. also marked Silver £100 - £120

 

 
 

634 Silver plated pepper pot of an owl with 
glass eyes, approx 13cm high.  £30 - £40

 

 
 

635 Victorian cast silver "Angel Mask & 
Floral" decorated sugar sifter ladle 
London 1885 by John Bodman 
Carrington . Weight 80 gms. Roughly 2 
½ oz £80 - £100

 

 
 

636 Mixed silver lot comprising money clip, 
wine label, six teaspoons and a small 
continental silver dish. Weight 4½ oz £50 - £60

 
 

637 Menu Holder - Ceylon Mounted Rifles 
silver. Has Indian or Ceylonese marks -
Maker KAA. £100 - £120

 

 
 

638 Five Irish silver teaspoons, various 
hallmarks which read 1827 (1), 1829 (3) 
and 1836 (1). Total Weight 2¾ oz 
approx £40 - £45

 

 
 

639 Menu Holder - The Cameronians 
(Scottish Rifles) unmarked silver £60 - £70
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640 Silver & glass Scent Bottle hallmarked 
Birmingham 1912. £25 - £30

 

 
 

641 Two large silver grape and vine design 
pedestal sweetmeat dishes hallmarked 
for Frank Cobb & Co. Ltd., Sheffield 
1954/55. Weight 41 oz. £400 - £450

 

 
 

642 Menu Holder - 5th (Princess Charlotte of 
Wales) Dragoon Guards (prob. Indian 
Colonial made) unmarked silver King's 
crown. £80 - £100

 

 
 

643 Silver Trefid pattern Spoon, possibly 
17th century - very worn bowl (possibly 
re-shaped), rubbed marks, appears to be 
London . Weight 38.5gms. £60 - £70

 

 
 

644 Chinese silver tumblers with large 
dragon design both marked "WH90" for 
Wang Hing & Co. of Hong Kong - late 
19thcentury/early 20th century. "90" 
probably stands for 900 grade silver. 
Total weight 15oz. Approx 11cm tall (2 
items) £250 - £300

 
 

645 Collection of Hallmarked and '925' 
Silver, including cigarette cases, spoons, 
forks, ashtrays, strainers, etc., weight 32 
ounces approx. £300 - £350

 

 
 

646 Four ornate silver napkin rings 
hallmarked as follows - two Chester 1908 
and 1912, Birmingham 1897 and 1913. 
Total weight 3¼ oz. £40 - £45

 

 
 

647 Pair of Silver Egg cups hallmarked 
Sheffield 1948 weight 3oz approx £30 - £50

 

 
 

648 William IV Coronation silver & steel 
folding knife.On it, it reads "William IV 
& Queen Adelaide cr'd Sep. 8, 1831". 
Has a replacement silver blade which is 
hallmarked for George Unite 
Birmingham 1872. The small blade is 
steel. £80 - £100

http://knife.on/
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649 Irish related silver & gold Vesta case. 
hase. The front gold shield with an 
armorial bearing which could relate to 
the family of Drummond (Earls of Perth) 
Some of this family moved to Ireland. 
Lovely quality item. Hallmarked on top 
and bottom for Birmingham 
1895.Maker - HM £50 - £60

 

 
 

650 Lovely silver Christening Set comprising 
knife, fork and spoon and beaker in fitted 
box. Hallmarked Maker J.A. & T.S. 
(John Aldwinkle and Thomas Slater) 
London 1884. Weighable silver, 
excluding the knife, 5 ounces £140 - £180

 
 

651 Modern part-silver set of King's Pattern 
flatware comprising 6 Dessert spoons, 6 
Dessert forks, 6 Teaspoons and 6 silver 
handled knifes. Mostly hallmarked for E. 
Viners - Teaspoons are Walker & Hall. 
All are hallmarked for Sheffield 1960-
1962. Total silver (excluding knives is 27 
ounces. £300 - £350

 

 
 

652 Indian Colonial silver Golf Club 
Tumbler . Front inscribed "Penang Golf 
Club Ladies Handicap won by Miss 
Anthony 1896. Marked on the base "Orr 
& Sons, Madras, silver". Weight approx 
6 oz. £80 - £90

 

 
 

653 Pair of Georg Jensen silver hallmarked 
cufflinks, designed by by Henning 
Koppel, no. 88, contained in Georg 
Jensen box, weight 32g approx. £50 - £80
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654 Victorian silver double lipped cream jug 
by George Fox, London 1879 
compressed circular form weighs 3½ oz £80 - £90

 

 
 

655 A.E. Jones silver Cruet Set comprising 
two salts and two peppers plus two salt 
spoons. two Salts and one Pepper are 
hallmarked for Birm. 1920 and 1 pepper 
is hallmarked for 1931. The two Salt 
spoons are hallmarked for 1921. The 
salts and peppers are marked 577 on 
their bases. Total weight of silver 5 oz. 
approx. £60 - £70

 

 
 

656 Two silver Vestas hallmarked for 
Birmingham, 1904 & 1908. Weight 
(excluding matches) 49.6gms. £40 - £45

 

 
 

657 Three piece silver Cruet comprising 
Mustard and two Salts plus two silver 
Salt spoons and one silver Mustard 
spoon - various dates including Chester 
1908, Birm. 1903, 1904, 1909 and 1916. 
Weight of silver 3 ½ oz. £35 - £40

658 Scottish Provincial Dundee - four silver 
teaspoons, Maker James Douglas c1800 
(1 fully marked with Dundee marks and 
3 with maker's marks and thistle and 
Georgian head). Total weight 1½ oz £30 - £35

 

 
 

659 Two Gothic style silver gilt forks - maker 
- HL HL, London, 1862. Weight 3 oz £45 - £50

 

 
 

660 Britannia silver hand mirror & brush, by 
B.M.C., circa 1920s-30s, mirror length 
26.5cm £30 - £40

661 Pair of silver hallmarked bangles dated 
1959 and 1974 respectively. Weight 2 
ounces. £25 - £30

 

 
 

662 Twelve silver plated animal ornaments, 
including horses, deer, dog, pig, fox, cat, 
etc., tallest 9.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

663 Alexander Ritchie, Iona, Celtic brooch 
marked in large letters in relief on the 
back "A.E.R., Iona" also marked "A.R" 
and Glasgow marks for 1928. £180 - £220
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664 Silver backed mirror and two brushes 
hallmarked B & Co. Birmingham 1963 £30 - £35

665 Three silver charm bracelets. Weight 4¾ 
ounces approx £55 - £60

 

 
 

666 Mixed modern silver jewellery - quite a 
few butterfly related. Weight 5oz approx. £50 - £60

667 American silver sauce/cream ladle 
Providence c1925 by Manchester 
Manufacturing Co. Weight 15gms £20 - £25

 

 
 

668 Silver (?) rearing horse statue, hallmarks 
rubbed, maker stamp 'H&S', total weight 
3.2 ounces, height 7.5cm approx. £60 - £80

 

 
 

669 Silver snuff box. Hallmarked PM, 
London 1984. Weight 2¼ oz approx. £30 - £35

 
 

670 Georgian silver gilt bladed folding knife 
& fork set with mother of pearl handles, 
contained in original white metal ornate 
case (some damage), case length 8.5cm 
approx. £100 - £150

 

 
 

671 Silver plated bird statue on wooden 
plinth, with engraved plaque to side, 
reads 'Lt. Cdr. D. C. B. White 1955-
1958', total height 11.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

672 Two Georgian silver spoons comprising 
a berry tablespoon with gilt bowl. 
Hallmarked for Paul Crespin, London 
1742 and one Irish rat-tailed teaspoon 
hallmarked for Charles Marsh (prob) 
Dublin 1832. Total weight 2¾ oz 
approx. £80 - £90

673 Victorian silver sugar sifter ladle 
Sheffield 1896 by T.N. Batt. Weight 
38gms £25 - £30
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674 Indian (prob) silver 4 piece cruet set. Has 
Asian marks on the base. Weight 5¼ 
ounces approx £45 - £50

 

675 Two old silver wine labels. One is 
unmarked for Madeira and one Sherry 
label,hallmarked CR GS (Chas. Reily & 
G.E. Storer). London 1828 Weight 1 
1/3oz approx.  £30 - £35

 

 
 

676 Late Victorian silver fish servers. Maker 
- IE&S Sheffield 1897. The knife with 
engraved Presentation inscription 
"Presented Capt. N.P. Doyle by the 
Officers and men of the steam S.Y. 
Sagitta on the occasion of his marriage 
July 1913". £60 - £80

 

 
 

677 Three piece silver Cruet set plus two 
silver salt spoons.Hallmarked R&B, 
Sheffield 1923/24 and 1917. Total silver 
weighs 6 ounces. £60 - £80

 

 
 

678 Seven silver napkin rings - all various 
British hallmarks. Weight 4¼ oz £50 - £60

 
 

679 Twenty two silver Georgian and later 
teaspoons, including some Irish 
hallmarks, many with initals engraved to 
handles, total weight 10 ounces approx. £100 - £150

 

 
 

680 Mixed lot of silver includes one 
continental mustard (marked 800), a 
pepper, two napkin rings and one 
bangle. Weight of silver 3½ oz.approx £35 - £40

 

 
 

681 Eight silver napkin rings - all various 
British hallmarks. Weight 5oz £60 - £70

682 Three silver Napkin Rings - various 
dates. No initials on any of them. Weight 
56gms £25 - £28

 

 
 

683 Scottish Provincial Montrose silver Oar 
pattern Toddy Ladle circa 1820 by 
William Mill. Maker's mark fine but 
other 3 marks are rubbed. The other 
marks are roses which is the town mark. £70 - £80
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684 Modern silver mounted Skean Dhu 
(Sgian Dubh - Gaelic) with silver marks 
for Thomas K. Ebbutt, Edinburgh 1962. 
Carved wooden handle with claw set 
citrine to pummel, leather scabbard with 
celtic knotwork mount. Length 19.5cm. £160 - £200

 
685 Art Nouveau silver Mustard Pot 

hallmarked J.R. Co. Ld. Chester 1906. 
Weight 2 oz. £25 - £30

 

 
 

686 Scottish silver small Plaid Brooch with a 
central Cairngorm (Citrine) hallmarked 
J.S. McL Edinburgh 1916. Weight 
47.1gms £90 - £110

 
687 Three silver Napkin rings (one boxed & 

hallmarked Birmingham 1897) and a 
matching pair - hallmarked Chester 
1907 (one of this pair has rubbed marks). 
Total weight 2 ounces approx. £25 - £30

 

 
 

688 Six fiddle pattern silver teaspoons 
hallmarked GJ DF London, 1902. 
Weight 4 ½ oz £45 - £50

 
 

689 Two Georgian silver Table spoons and 
Two silver Victorian Table spoons all 
London (various dates). Total weight 8¼ 
oz. £90 - £100

 

 
 

690 Alexander Ritchie, Iona, pair of Scottish 
Provincial silver buckles marked "AR 
Iona" and Glasgow marks for 1931. 
Weight 39.4gms. £180 - £220

691 Iona/Andrew Ritchie style silver Celtic 
brooch made by Robert Allison, 
Glasgow 1947. Weight 13.5g £20 - £25

 

 
 

692 RSPB silver spoon collection, twelve 
spoons all hallmarked and housed in a 
wooden box with certificate £100 - £120

 

 
 

693 Unmarked silver continental tea strainer 
(poss. Dutch) Weight 1¾ oz £30 - £35
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694 Two boxed silver napkin rings. 
Hallmarked London 1926 and 
Birmingham 1921. Total silver weight 
1¼ oz £20 - £25

 

 
 

695 Silver plated three bottle decanter stand, 
each cut glass bottle with original stopper 
(one stopper stuck), decanter length 
24.5cm approx. £40 - £60

696 Charles Horner silver Napkin ring 
Chester 1907 £20 - £25

 

 
 

697 Three fiddle pattern & one Old English 
pattern silver tablespoons, hallmarked 
Sheffield 1899/1900(3), and London 
1907 (1) Weight 10oz. £100 - £120

 

 
 

698 Menu holder - 15th Ludhiana Sikhs 
silver Kings crown. Hallmarked 
Goldsmith & Silversmiths Co. (rubbed) 
London 1920. £100 - £120

699 Two boxed sets of silver salts dated 
Birmingham 1903 and 1938 - one spoon 
is damaged. Total weight of silver is 2½ 
oz. £30 - £35

 

 
 

700 Eight silver Napkin rings, various dates 
and shapes. Weight 5 ounces approx. £60 - £70

 
701 Mixed lot of silver jewellery (various) , 

charm bracelet, rings etc. Weight 3 ½ 
ounces approx £35 - £40

 

 
 

702 Lady's Canadian silver cigarette case & 
silver compact - both marked Sterling, 
Birks. Total weight 4½ oz. £50 - £60

 
 

 
 

703 Four large Irish silver teaspoons 
hallmarked RW Dublin 1839. Weight 3 
½ oz £50 - £60

 
 

704 Silver & glass perfume/smelling salts 
bottle. Has glass stopper with inlaid 
tortoiseshell top. Top hallmarked for 
Birmingham 1924 £25 - £30
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705 Two silver spoons - 1 tablespoon 
hallmarked London 1828 and one fruit 
spoon, hallmarked London 1863. Total 
weight 4 1/4oz. £50 - £60

706 Silver spoon with paperknife handle 
London 1978 by James W. Potter. 
Weight 38gms £25 - £30

 

 
 

707 Small silver Letter Opener/Paper knife 
with foxes head on the top hallmarked 
"S.I. Ld. Chester 1899". Weight 
18.8gms. £30 - £40

 

 
 

708 George III silver wine funnel by George 
Wintle (poss.) London 1818 'Weight 3 
oz. approx £275 - £325

 

 
 

709 Mixed Lot of silver flatware comprising 
5 dessert spoons and 1 dessert fork. 
Weighs 9 oz £100 - £110

710 Small silver toast rack hallmarked 
Elkington & Co., Birmingham 1913. 
Weight 2oz £25 - £30

 

 
 

711 Silver cake/bread basket hallmarked 
"SB&S Ltd. Birmingham, 1937". Weight 
8 ¼ oz. approx. £90 - £100

 

 
 

712 Silver ornately decorated page turner / 
marker, stamped to reverse 'Peru 925', 
weight 1 ounce approx., length 12.7cm 
approx. £40 - £60

 

 
 

713 Silver & leather belt, hallmarked 
'London 1874', total length 80.5cm 
approx. £30 - £50
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714 Silver box (possibly French) bears foreign 
silver marks on base. Re-hallmarked for 
London 1899 - small dent and split to lid. 
Scene on top of lid could represent 
Boudicca and the Iceni giving homage to 
the Romans. Weight 6½ oz. £100 - £120

715 Bank of England 300 years 1694/1994 
silver Commemorative small tray in box. 
Hallmarked with Britannia marks CNL 
Sheffield, 1994. Weight 2 oz £20 - £25

 

 
 

716 Silver pepper and two silver Salts and 
one silver Salt spoon - various dates. 
Total weight of silver 2½ oz £30 - £35

717 Six silver teaspoons, hallmarked 'R.T. 
Glasgow 1881', weight 2.8 ounces 
approx., length 12.5cm approx. £20 - £40

 

 
 

718 Seven modern silver necklets. Various 
silver marks. Total weight 5 oz approx. £50 - £60

 

 
 

719 Silver Bon-Bon Dish - hallmarked 
Birmingham, 1910 plus four pieces of 
silver flat wear (one boxed). Total weight 
of silver 3 ½ ounces £40 - £50

 
 

720 Silver curved Hip Flask engraved on the 
front in gothic letters "M.E. Haines" -
hallmarked on both sides. Maker -
CJFC, London 1897. Weight approx 3 
ounces £40 - £50

 

 
 

721 Silver pedestal bon-bon dish -
hallmarked Birmingham 1923. Weight 
3oz. £30 - £35

 

 
 

722 Canadian silver fiddle pattern large 
condiment ladle Ontario c1860 by 
Robert Osborne. Weight 14gms. £30 - £35

 

 
 

723 Silver hot water jug with wooden handle. 
Hallmarked MH&Co. Ltd. Sheffield, 
1911. Total weight including handle is 
18¼ oz. £180 - £220
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724 Mixed lot of silver flatware - various , 
Georgian noted. (13 items). Weight 7 oz 
approx £70 - £80

 

 
 

725 Silver Vinaigrette hallmarked Samuel 
Pemberton, Birmingham, 1818. Weight 
12.2gms. £40 - £50

726 Two silver Mustard pots - one blue liner 
and one silver spoon (Birmingham 
1947). The pots are hallmarked London 
1931 and Birmingham 1915. Total 
weighable silver 4¼oz approx. £45 - £50

 

 
 

727 Siamese & Thailand Silver. A collection 
of approximately seventy-five fine 
Siamese & Thailand silver items, circa 
early-mid 20th century, including thirty-
one brooches, five necklaces, fourteen 
pairs of earrings, fourteen bracelets, etc. 
many decorated with enamel and 
engraved with animals and figures, A 
wonderful collection of exquisite items. £900 - £1100

 
 

728 Modern silver vase. Hallmarked RW for 
Robert Welch, London, 1990 This 
Modernist silversmith established a 
silversmith's workshop in Chipping 
Camden in the premises previously 
occupied by Charles Ashbee & The 
Guild of Handicrafts. He died in 2000 £250 - £300

 

 
 

729 Silver inkwell in the shape of a bell with 
original glass liner, hallmarked 'A & Co 
Ltd, Birmingham 1931', height 11.5cm 
approx. £40 - £60

 

 
 

730 Edwardian silver novelty pin cushion in 
the form of a shoe with a wooden base, 
hallmarked Chester 1910 by S 
Blanckensee & Son, approx length 
12.5cm £60 - £80
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731 Silver flower vase with handle, 
hallmarked 'Birmingham 1907', total 
height 18cm approx., weight 78.5g 
approx. £20 - £30

 

 
 

732 Silver purse hallmarked "HW Ld. 
Birmingham, 1907" with later silver 
shield hallmarked "JAR Birmingham 
1913". Weight 3½ ounces approx. £30 - £40

 
733 Attractive silver Scottish Celtic brooch 

(Iona style) fully hallmarked for Robert 
Allison, Edinburgh 1957. Weight 
20.6gms £25 - £30

 

 
 

734 Silver backed - two mirrors and two 
brushes - various dates £30 - £35

 

 
 

735 Seven 18th Century teaspoons - 6 
Hanoverian pattern - have various 
marks, mostly mid 18thC. and one old 
English - this spoon has worn Hester 
Bateman marks on it. Total weight of 
spoons approx 2 oz. £30 - £35

 
 
 

 
 

736 Silver Tea set comprising of Tea pot with 
matching coffee pot, milk jug and two 
handled sugar basin, all hallmarked 
Sheffield 1930 by GW. Total weight 
approx 60 oz £350 - £450

 
 
 

 
 

737 Silver serving spoon, hallmarked 'IP, 
Exeter 1823', weight 4.6 ounces approx., 
length 32cm approx. £30 - £50

 
 
 

 
 

738 Seventeen snuff boxes, including three 
silver (two hallmarked, one stamped 
'925'), a brass 'Thomas Dando Sept 25 
1897' box, a French floral porcelain box, 
a plated 'Bert Wheeler, Rising Sun Inn, 
Godney Nr Wells' box, etc. £80 - £120
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739 Iona silver Celtic brooch marked "HHI 
"Highland Home Industries, Iona" plus 
marks for Edinburgh 1946. Weighs 
30.1gms. (HHI inherited the whole 
stock, models and the good will of the 
Ritchies' business - both Alexander and 
Euphemia Ritchie died in 1941 and they 
were buried on the same day on Iona. £60 - £80

 

 
 

740 Slavery interest. Large silver salver, 
ornately decorated with sugarcane, 
boldly inscribed to centre 'Presented to 
Mr. F. C. Thorpe on the occasion of his 
leaving Pln [Plantation] Hague, West 
Coast, Demerara, by a few friends to 
express their hearty appreciation of his 
many good qualities and boundless 
hospitality during his more than sixteen 
years residence on the coast, Xmas 
1895', hallmarked 'JHP, Sheffield 1895', 
engraved to reverse 'J H Potter, 
Sheffield', 40cm x 62cm approx., weight 
84 ounces approx. £800 - £1200

 

 
 

741 Silver purse hallmarked Birmingham 
1918. Weight 2½ oz. £30 - £35

 
 

742 Silver topped cut glass perfume bottle, 
hallmarked 'London 1898', height 14cm 
approx. £40 - £60

743 Silver Cigarette Case hallmarked for 
Birm. 1905. Weight 57.7gms. £25 - £30

744 Two silver boxes, one with mother of 
pearl insert which is hallmarked RJW 
London, 1965 and one, prob. a snuff box 
hallmarked with silver import marks for 
1986. £30 - £35

745 Two silver backed brushes & four silver 
spoons. Spoons weigh 2 ½ oz., various 
hallmarks £35 - £40

746 Silver vesta case hallmarked D&F 
Birmingham 1907. Weight 1¼ oz £20 - £25

 

 
 

747 Silver Thimble advertising Newport 
along with another silver thimble with a 
white stone top £40 - £60

 
748 Large Silver Fruit spoon with gilt bowl 

hallmarked London 1821 weight 1.5oz 
approx £20 - £40

 
749 White metal Zebra, approx 3.8cm tall, 

possibly Egyptian silver £15 - £20

 
750 Small pair of silver candlestick holders, 

hallmarked 'Birmingham 1919', 
weighted bases, height 6.5cm approx. £20 - £30
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751 Victorian silver wrythen decorated scent 
bottle by Sampson Mordan, gilt lined, 
with glass stopper, Hallmarked ‘S.M, 
London 1885’, small blemish to side, 
contained in original fitted case, bottle 
height 5.4cm approx. £100 - £150

 

 
 

752 Large Silver wood lined Cigarette case 
presented and inscribed 1951 
hallmarked London 1947 weight 11oz 
approx £50 - £70

 

 
 

753 Non matching pair of silver tablespoons 
Fiddle & Old English patterns 
hallmarked respectively for TS Exeter, 
1869 & George Wintle, London 1801. 
Weight 4 ½ oz £50 - £60

 

 
 

754 Silver Vesta Case. Hallmarked "A Bro. 
Ltd. Birm., 1926". Weight 56.4gms. £30 - £40

 
 

755 Silver Punch Ladle with black 
whalebone (possibly) handle. 
Hallmarked FH Sheffield 1971 £30 - £40

 

 
 

756 Silver Thimble hallmarked Birmingham 
1930 advertising Shrewsbury along with 
another silver thimble with a green stone 
top £50 - £60

 

 
 

757 Late Victorian Four piece Silver Tea set 
comprising of Tea pot with matching 
coffee pot, milk jug and two handled 
sugar basin, all hallmarked Sheffield 
1893 by Martin Hall and Co. Total 
weight approx 55.6oz £550 - £650

 

 
 

758 Silver Nurses buckle, hallmarked 
Birmingham 1901 by Horton & Allday. 
Approx 45.4g £30 - £35
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759 Electro plated Britannia metal ornate 
three piece tea-set made by Daniel & 
Arter of Birmingham c.1882 + silver 
plated tongs £20 - £25

 

 
 

760 Large fluted edge Silver Bowl 
hallmarked Birmingham 1911 approx 8 
oz £80 - £120

 

 
 

761 George II silver ribbed Hanoverian rat 
tail pattern tablespoon London 1728 by 
Richard Scarlet. Weight 44gms £45 - £50

762 Mixed Lot of mother of pearl & 9ct gold 
rimmed Cigarette Holder Birm. 1919 & 
silver Tongs, Birm. 1901 and silver 
Holder Birm, 1909. Total silver weight 
21.9gms £20 - £25

 

 
 

763 Victorian silver teapot, by Martin & 
Hall, London 1878 (approx 725g), nicely 
engraved with a receipt from the London 
silver vaults dated 1979 £275 - £325

764 Silver ornately decorated cigarette and 
vesta case, hallmarked ''P.S., 
Birmingham 1897' & 'W.G.K., 
Birmingham 1906' respectively, cigarette 
case engraved to lid 'WH' and inside 'W. 
Hothersall, Auction Mart, Preston', split 
to lid of vesta, total weight 3.6 ounces 
approx.  £30 - £40

765 Silver fronted desk calendar, hallmarked 
'S&M, Birmingham 1958, height 
10.3cm, width 8.7cm approx. £20 - £30

766 Silver half hunter pocket watch by 
Kendal & Dent, London, hallmarked 
'T.P.H., Chester 1903', movement 
engraved 'No. 661248 The Greenwich 
Lever', diameter 50mm approx. £40 - £60

767 Sterling Silver Black enamel stone set 
Bracelet £10 - £20

 

 
 

768 Very unusual presentation flower/
bouquet holder inscribed on the top 
"presented to Mrs. Bosnille by the 
members of the Bridlington & Musical 
Society on the occasion of their 6th 
Festival, 21st April, 1898". Hallmarked 
W&H Sheffield, 1897. Weight 12 ounces 
approx. £140 - £180

 

 
 

769 Lovely quality silver Cigarette Box, 
wooden interior, hallmarked H. Bros. 
Birm. 1972. £45 - £50

 

 
 

770 Boxed silver five piece cruet set and two 
salt spoons with two silver salt spoons 
and one silver mustard spoon. 
Hallmarked for Birmingham 1913 and 
1924. Total weighable silver 5 ounces 
approx. £60 - £70
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771 Hunt & Roskell Christening set of silver 
goblet & silver knife, fork & spoon in 
fitted box. Goblet hallmarked for John 
Hunt & Robert Roskell, London 1868. 
The other three pieces hallmarked for 
Geo. W. Adams London 1868. Weight 
(includes knife with loaded handle) 
approx 11¼ ounces. £150 - £180

 

 
 

772 Silver miniature, showing lady with 
bucket and 5 rabbits and one cat. 
Hallmarked ARF, London, 1973. 
Weight 2¼ oz. £30 - £35

773 Collection of approximately thirteen 
dressing table items, comprising brushes, 
glass bottles, some hallmarked silver £20 - £30

 
 

774 Large silver jewel box/powder bowl -
has loaded base, hallmarked for A&J 
Zimmerman Ltd. Birmingham, 1922. £60 - £80

775 Silver Cigarette case hallmarked 
Birmingham 1950 weight 2.25 oz 
approx £20 - £40

 

 
 

776 Five photograph frames - four frames are 
silver hallmarked for Birmingham, 1934, 
1955 and 1956(2) plus one silver plated 
frame £60 - £70

 

 
 

777 Silver Basket hallmarked H.M. Birm. 
1923. Weight 7 oz. £75 - £80

 

 
 

778 Very attractive pair of Georgian cast 
sugar tongs hallmarked with 2 good 
marks WH & lion. Maker probably Wm. 
Holmes c1780 £40 - £50
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779 Four silver Hanoverian tablespoons, two 
with hallmarks for London 1742, various 
other marks. Weight 6½ oz. £90 - £100

 

 
 

780 Mixed lot of silver comprising dwarf 
candlestick Birm. 1912, Vesta case 
(Chester 1912), silver dish (Hukin & 
Heath) Birm. 1928 and silver money clip 
(London 2005). Weighable silver approx 
3 oz £30 - £35

781 Silver hallmarked open face pocket 
watch with white enamel dial and black 
roman numerals, on a hallmarked silver 
chain and T bar, key present £30 - £50

782 Small Silver Vase hallmarked London 
1919 weight 1 oz approx £10 - £20

 

 
 

783 Menu Holder Army Medical Staff silver 
hallmarked J. N.M. London 1893 £150 - £180

 
 

784 Early 20th Century Silver glass topped 
Sovereign holder £40 - £60

 

 
 

785 Silver cigarette case hallmarked T&S 
Chester 1927 (includes an A.E.U. Letter) 
Weight 4 ounces. £40 - £45

 

 
 

786 Ten modern silver bracelets, mostly 
Indian and Mexican, 925 grade.one is 
unmarked. Weight 6oz approx £60 - £70
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787 Large Victorian silver presentation 
trowel with ivory handle, hallmarked 
'HA, Sheffield 1896', engraved 
'Presented to George Poole Esq on the 
Occasion of His Laying a Memorial 
Stone of Radnor Park Congregational 
Church, Folkestone, March 31st 1897', 
total length 29.5cm approx. £80 - £120

788 Mixed lot of silver - three Napkin rings, 
small silver Photo frame, and silver 
Mirror (various dates) £45 - £50

 

 
 

789 Silver Cream Jug hallmarked 
Birmingham 1907 weight 5.5 oz approx £40 - £60

 

 
 

790 Irish silver Sugar Basket (no liner), 
hallmarked PWB Dublin 1917. Weight 5 
½ ounces. £60 - £70

 
 

791 Three silver Golf spoons - various 
hallmarks including Indian Colonial. 
Weight 1½ oz. £30 - £35

 

 
 

792 Silver Emu Egg shell Hallmarked 
London by C.F.H & co, with emu to lid, 
height approx 6½ inches and total 
weight approx 22oz £400 - £800

793 Silver cigarette case. Hallmarked HC&S 
Ltd. Chester 1904. Weight 1¾ oz £20 - £25
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794 Heavy 20th Century silver plated WW1 
model bi-plane by Franz Reichenberg, 
Berlin D.R.P, with two inkwells, two 
machine guns & moving propeller with 
wing span approx 14 inches and body 
length approx 17 inches £800 - £900

 

 
 

795 Silver circular salver of plain form raised 
on four feet, hallmarked London 1935 
(silver jubilee mark) by Edward Barnard 
& Sons Ltd. Weight approx 21.3oz £200 - £250

 

 
 

796 17th C. (probably) unmarked silver 
Child's Sucket fork & spoon . Weight 
6gms. (possible repair where stem meets 
bowl). Very unusual and rare piece of 
early silver £80 - £100

 

 

 
 

797 Chinese unmarked silver Coin Dish. 
Weighs 63.4gms roughly 2 oz. £25 - £30

 
 

 
 

798 Matching pair of silver fiddle pattern 
tablespoons . Hallmarked H.L. H.L. 
London 1851. Weight 4¾ oz. £50 - £60

 
 

 
 

799 Large silver Anointing spoon 
Birmingham 1936 by Baker Bros. 
(marked on the side of the stem) Weight 
77gms roughly 2½ oz £40 - £45
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800 Flatware (approx 48.8oz) George III to 
Victoria £450 - £500

 

 
 

801 Mixed lot of Silver Thimbles, Brooches, 
Ring, Cufflinks.  £60 - £70

 

 
 

802 Silver child's egg cup and spoon in fitted 
box. Hallmarked for Goldsmiths and 
Silversmiths and A. Bros. Ltd. 
Birmingham 1950 plus Silver Anointing 
spoon in fitted box. Hallmarked 
W.M.J.S.B. London 1901. Total 
weighable silver 2½oz £30 - £40

 

 
 

803 Pair of silver ornate pendants, possibly 
Druid, hallmarked 'London 1861', 6cm x 
6cm approx., total weight 1.7 ounces 
approx.. £50 - £80

Pictures 
 

 

 

 
 

804 Oil on board, depicting a sleeping 
mother and daughter in a forest, circa 
19th century, unsigned, gilt frame, image 
size 26cm x 22cm approx., together with, 
Oil on board, depicting a portrait of a 
woman, circa 19th century, unsigned, 
gilt frame, image size 25.5cm x 21cm 
approx. plus, Howard (J.). Four oil on 
canvases, depicting the four seasons, 
signed and dated to lower right, some 
damage, gilt frames, image size 33cm x 
48cm approx. £70 - £100

805 Collection of twenty-four Oriental 
Christmas cards (mostly printed), artists 
include P. E. MacKenzie, Patricia 
Umblen (?), G.M.B. etc. £20 - £30

 

 
 

806 Portrait miniature. An original hand 
painted portrait miniature on ivory, 
depicting a woman wearing a feathered 
hat, signed to right margin 'E. Dorothea 
Dudgeon..., 1899', contained in original 
silver & pearl frame, hallmarked 'G.E.S., 
Birmingham 1898', in Aspreys fitted 
morocco case, image size 7cm x 5.5cm 
approx. £150 - £200
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807 Atkinson (John, 1863-1924). 
Watercolour, A group of donkeys on a 
beach with Victorian changing huts and 
rowing boats in the background, signed 
to lower right 'J. Atkinson', mounted 
framed and glazed, image size 26.5cm x 
37.5cm approx. 

A.R.R.
£1200 - £1500

 

 
 

808 Oil on canvas, depicting a coastal scene 
with two sailing boats and buildings in 
the background, signed to lower right 
'Allan Handerson' (?), mounted framed 
and glazed, image size 34cm x 51.5cm 
approx. £50 - £80

 

 
 

809 Pike (Sidney). Watercolour , depicting 
the entrance of a church graveyard, 
signed and dated to lower left 'Sidney 
Pike, 1880', mounted, framed & glazed £50 - £80

 

 
 

810 Album of fourteen watercolour 
illustrations by S. S. Flower (5th 
Fusiliers), circa 1894-95, including the 
Cantonement Magistrate's Office, 
Benares; Near Zaminia; Ganges from 
Fort Chuner; Chuner; Penang; Malay 
Village, etc., each one represents places 
he visited whilst on tour, diced quarter 
calf, 10cm x 13cm approx. £30 - £50

 

 
 

811 Williams (Walter, 1835-1906). Oil on 
board, titled 'Near Beddgelert', signed to 
lower right 'W. W.', mounted and 
framed, image size 12cm x 17cm approx. £80 - £120

812 No Lot £0 - £0

813 No Lot £0 - £0

 
814 Golfing print by Danny Byrne, titled 

'The Bunker Shot', mounted, framed & 
glazed, image size 20cm x 16.5cm 
approx. £10 - £20
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815 Hand painted oval portrait miniature, 
depicting a lady in a yellow dress wearing 
a blue hat. circa late 19th to early 20th 
century, signed to lower right 'Silver', 
contained in red velvet frame, image size 
8.3cm x 6.6cm approx. £50 - £80

 

 

 
 

816 Two still lifes, oil on board, one depicts 
fruit in a basket with flowers, the other 
depicts a collection of fruit, each signed 
to lower right corner, gilt frames, glazed, 
image size 39.5cm x 50cm approx. £150 - £200

 
 

817 Two engravings, depicting horses and 
dogs, one with small boy, mounted, 
framed and glazed, image size 31cm x 
40cm approx. £40 - £60

 

 
 

818 Portrait miniature. An original hand 
painted portrait minature on ivory, 
depicting a semi nude female with 
auburn hair, signed to right margin, 
contained in a gilt frame, 9.3cm x 7.5cm £150 - £200

 

 
 

819 After William Strutt. Two monks playing 
on a see saw whilst others watch in the 
background 'Religion was never 
designed to make our pleasure less', circa 
early 19th century, painted on glass, 
framed, 17cm x 27cm approx. £40 - £60
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820 Blair (John, 1850-1934). Two 
watercolours, each signed to lower left 
'Auld Brig O' Ayre, John Blair' & 'Ayr 
Harbour, John Blair', mounted, framed 
& glazed, image size 17cm x 25.5cm 
approx. £70 - £100

 

 
 

821 Pyne (Thomas, 1843-1935). 
Watercolour, 'The Mill', signed to lower 
left, mounted, framed & glazed, 23.5cm 
x 34cm approx. £70 - £100

 

 
 

822 Portrait miniature. An original hand 
painted portrait minature on ivory, 
depicting a semi nude female with light 
brown hair, signed to lower right margin, 
contained in a gilt frame, 9.3cm x 7.5cm £150 - £200

823 No Lot £0 - £0
 

 
 

824 Portrait miniature. Original hand 
coloured portrait miniature on ivory 
depicting two gentlemen bookkeepers / 
money lenders, circa early to mid 19th 
century, contained in contemporary red 
morocco case, miniature size 7.5cm x 
5.9cm approx. (not examined out of case) £300 - £500

825 No Lot £0 - £0
 

 
 

826 Williams (Walter, 1835-1906). Oil on 
board, titled 'On the Wye', no visable 
signature, mounted and framed, image 
size 12.5cm x 17.5cm approx. £80 - £120

 

 
 

827 Watts (D.). Large oil on canvas, depicting 
a coastal scene with boats in a harbour, 
signed to lower left 'D. Watts', gilt frame, 
image size 49.8cm x75.3cm approx. £40 - £60
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828 Attributed to Samuel Prout. Two 
watercolours, depicting the canal in 
Bruges, unsigned, mounted, framed & 
glazed, image size 7.5cm x 11cm approx. £100 - £150

 

 
 

829 Jansen (A. J.). Oil on canvas, depicting 
the SS Ipswich passenger ship, signed to 
lower right 'A. J. Jansen Rotd '92', image 
size 58cm x 88cm approx. The SS 
Ipswich was built for the Great Eastern 
Railway and was launched from 
Harwich in 1883. The vendors great-
grandfather Harry William Carliell who 
also resided in Harwich, perished whilst 
working on the SS Berlin, the ship sank 
after being hit by waves. The SS Berlin 
was another ship owned by the Great 
Eastern Railway  £80 - £120

 

 
 

830 Collection of five framed pictures, 
including a limited edition engraving, an 
image of a rhododendron by R. 
Yunnanese made from coloured paper, 
etc. £10 - £20

 
 
 

 

 
 

831 Hamilton Glass SSA (John). Two 
watercolours, depicting a coastal fishing 
village scene, each signed to lower 
margin, mounted, framed & glazed, 
image size 35cm x 24.5cm approx. £80 - £120
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832 Hand coloured engraved plate, titled '7th 
(The Princess Royal's) Regiment of 
Dragoon Guards, 1827, framed, image 
size 28.5cm x 22.5cm approx., together 
with four prints, all framed and glazed £50 - £80

 
 

833 J.B. Collins, 1806, mounted and framed 
pen and ink depicting seascape, some 
staining, signed l.l. Unframed H.25cm x 
W.38cm. £20 - £30

 
 

 
 

834 Hand painted oval portrait of a woman 
(possibly on copper), gilt frame, glazed, 
image size 11.5cm x 9cm approx. £50 - £80

 

 
 

835 Original fashion pen & watercolour 
illustration, by Pauline Hohly for A.F.A. 
Ltd, depicting three females, circa 1960s, 
mounted, framed & glazed, image size 
44cm x 34cm approx. £30 - £50

 

 
 

836 Campbell (Tom, 1865-1943), 
Watercolour, Scottish highland scene, 
signed to lower left, mounted, framed 
and glazed, image size 17.5cm x 26cm 
approx. £40 - £60

 
837 Two watercolours, first a Broards like 

scene with ducklings before barge and 
cottage, indistinctly signed Kenneth 
Forrow, frame size c.13'' x 10 1/2'', 
second a church, village before on the 
edge of a mountain, possibly Germany 
or Switzerland, again indistinctly signed, 
frome size c. 18'' x 25'' £20 - £40
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838 Koko-Micoletzky ( Friedrich, 1887-
1981). Oil on canvas, Snow covered 
mountains at dawn, 'Warther Horn', 
signed to lower left 'F. Koko-Mikoletzky', 
framed, image size 58.5cm x 78cm 
approx,, (with documentation) £400 - £600

 
839 18th Century map of Radnor Shire by 

Thomas Kitchen, framed and glazed £15 - £20

 
840 Thongsoolsoang (M.) ?. Original 

painting depicting a dragon boat, 
possibly Indonesian, signed to lower 
right, framed & glazed, image size 
26.3cm x 34.5cm approx. £20 - £30

 
841 No Lot £0 - £0

 

 
 

842 Portrait miniature. Original hand 
coloured portrait miniature on ivory of 
Mrs J. Newton, circa 1814, with some 
indecipherable text to reverse, 8.5cm x 
6.7cm approx. £30 - £50

 
 

843 Oil on canvas, heightened with gouache, 
depicting a highland landscape with 
cattle and cottages in the foreground, 
signed to lower left 'J. Stannard' (?), gilt 
frame, glazed, image size 24.5cm x 35cm 
approx.  £70 - £100

 

 
 

844 Queen Victoria. Original engraved plate 
of Queen Victoria by F. Holl, signed 
'Victoria Regina 1877' below image, 
framed and glazed, total size 37.5cm x 
32.5cm approx. (not examined out of 
frame) £30 - £50

845 Four hand coloured hunting prints by S. 
J. Fuller, numbered 1-4, dated 1835, 
each titled 'Partridge Shooting', 
mounted, framed and glazed, image size 
25cm x 30.5cm, together with another 
hunting print, mounted, framed and 
glazed, image size 16cm x 24cm approx. £20 - £30

 

 
 

846 Seven small plaster plaques each 
depicting a lion, circa early 20th century, 
mounted with gilt borders, all contained 
in a single display, framed and glazed, 
24.3cm x 24cm £50 - £80
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847 Ida Bagus Made Pugug (?). Two ink and 
watercolours on paper, depicting 
Indonesian Women carrying baskets and 
washing a child, one signed to lower right 
'Ida Bagus Made Pugug, Ketewell' (?), 
both mounted, framed and glazed, 
image size 32cm x 24cm approx. £200 - £300

 
848 Watercolour, titled 'Cliff Cottage, 

Paignton', signed by artist to lower right 
'W. H. Skieet' (?), mounted, framed and 
glazed, image size 18cm, x 27.6cm 
approx., together with Watercolour, 
depicting a mountain landscape, signed 
to lower left 'L. Carlisle', mounted 
framed and glazed, image size 9.9cm x 
17.7cm approx., plus, Watercolour, 
depicting a coastal scene with building in 
the background, signed by artist to lower 
right (signature indecipherable), 
mounted, framed and glazed, image size £50 - £80

 

 
 

849 Portrait miniature. Hand painted 
Portrait miniature of Paul Vionne 
Draper, circa 1700, some restoration, 
framed and glazed, frame size 14cm x 
11.5cm approx. £50 - £100

 

 
 

850 Portrait Miniature on copper of a 
gentleman, circa 18th century, inscribed 
to reverse (some unreadable) 'Edward 
Cave, 10 Jan 1754, aged 62..., after 
engraving by F. Kyte', contained in black 
frame, total size 16.3cm x 13.3cm 
approx., Edward Cave was a printer and 
the founder of the Gentlemans Magazine £30 - £50

 
 

 
 

851 Dunington (Albert, 1860-1928). Oil on 
Canvas, a Highland scene depicting the 
peaks of Arran with cattle and farmer to 
foreground and loch and hills to 
background, signed to lower right 'A 
Dunington', some cracking to paint, with 
wear to lower left corner, 25.5cm x 
35.7cm £30 - £50
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852 Hand painted convex oval plaque with 
gilt border, depicting a still life of fruit, 
signed by artist to lower right, circa late 
19th to early 20th century, 33cm x 28cm 
approx. £50 - £80

 

 
 

853 Giles. An original hand drawn colour 
illustration by Carl Giles, possibly of an 
Ipswich scene, depicting a blind man 
with guide dog, the dog having just 
pinched a passersby hat, captioned "Oi! 
Your dog's nicked my "at!", signed to 
lower left 'Giles '81', also signed to mount 
'With best wishes from Giles', framed & 
glazed, image size 40.5cm x 32.5cm 
approx.. Originally purchased from an 
RNIB auction which Giles personally 
attended. 

A.R.R.
£800 - £1200

 
 
 

 
 

854 Hand painted oval portrait miniature, 
depicting a lady in European dress, circa 
late 19th to early 20th century, signed to 
centre left 'ST.MA', framed and glazed, 
image size 8.1cm x 6.5cm approx. £50 - £80

 
 

Ceramics 
 

 
 

855 Original Prattware England's Pride 
ceramic pot lid, newspaper clipping 
glued to underside, a couple of small 
chips, diameter 10.3cm approx. £50 - £80

http://st.ma/
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856 Chinese Yixing clay hexagonal Bonsai 
pot, with engraved decoration to sides, 
with Chinese stamp to base, height 
18.7cm approx. £100 - £150

 

 
 

857 Majolica spider crab plate, circa late 
19th to early 20th century, diameter 
32cm approx. £30 - £40

 

 
 

858 Beswick standing racehorse and Beswick 
foul (slight chip to ear of foul), height 
22cm & 8cm respectively £40 - £60

 
 

859 Pair of Royal Worcester vases with gilt 
and floral decoration, numbered to base 
'1575', one damaged, height 17cm 
approx., together with a similar vase, 
height 26cm approx., plus a pair of pink 
floral vases, makers stamp to base of each 
(unreadable), height 21.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

860 Pair of blue Moorcroft baluster vases, 
with anemone decoration, height 13cm 
approx., together with a similar 
Moorcroft ginger jar & lid with anemone 
decoration, height 10.5cm approx., 
together with a small blue Moorcroft 
bowl with floral decoration, diameter 
9.7cm approx. £150 - £200

 

 
 

861 Two Karl Ens porcelain budgerigars, 
stamped to base of each, height 11cm 
approx. £60 - £80
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862 Nine mostly Beswick horses, height 
19cm and smaller (af) £40 - £60

 

 
 

863 Minton vase with twin handles, depicting 
a tree in glazed red, yellow and green. 
Marked Minton Ltd 41 to the base, 
approx 17.5cm tall £50 - £80

 

 
 

864 Chinese Yixing clay hexagonal Bonsai 
pot, with engraved decoration to sides, 
with Chinese stamp to base, height 
21.3cm approx. £100 - £150

 
 

865 Chinese enamel & copper wood lined 
box with two matching dishes, each 
depicting a chinese man rowing a boat 
surrounded by wildlife, circa early 20th 
century, box size height 4.4cm, width 
12.5cm, depth 9cm approx. £50 - £100

 

 
 

866 Florence K Upton Golliwogg dish on 
stand by T & R Boote, circa 1910s (?), 
with transfer printed images of 
Golliwoggs and the wooden dolls, slight 
chip to underside of stand, height 12cm 
approx. £50 - £80

 

 
 

867 Fine bone china hand painted and gilt 
twin handled vase, signed by R. Budd 
(missing lid), height 16.5cm approx. £30 - £50
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868 Royal Worcester maroon and gilt 
decorated cabinet plate with hand 
painted fruit scene to centre by 'R. 
Lewis', diameter 23cm approx. £100 - £150

 
869 Large box of Ceramics, including 

teacups, bowls, plates, dishes, gravy boat, 
etc., makers include Royal Albert & 
Royal Worcester (buyer collects) £20 - £30

 

 
 

870 Pair of Sevres hand painted and gilt 
porcelain flute vases with brass fittings, 
circa 19th century, numbered to inside 
'IX' & 'XIX', sevres mark to inside of 
each lid, one lid repaired, small crack to 
base of one vase, total height 28.5cm  £30 - £50

871 Dresden Pink / White porcelain bottle 
neck vase with two panels depicting a 
couple seated, & the other two panels 
with flowers. Approx, 33cm tall £20 - £30

 

 
 

872 Dresden porcelain figure of a sailor 
playing an accordion, circa mid 20th 
century, Dresden mark to base, height 
17cm approx. £30 - £50

 

 
 

873 A three piece garniture, comprising a 
pair of urns and matching tazza of blue 
and clear glass form with gilt metal base 
and mounts, tazza with swan head 
decoration, urn height 39cm approx. £100 - £200

 

 
 

874 E & G Phillips Longport blue printed 
platter, circa mid 19th Century along 
with a similar example £20 - £40
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875 Troika marmalade Pot, signed to base 
'Troika Cornwall England LT', height 
8.5cm approx. £30 - £50

876 Three Royal Dux mallard duck wall 
plaques / ornaments, length 22cm and 
smaller £20 - £30

877 No Lot £0 - £0
 

 
 

878 Four Astrolabio gilt decorated dinner 
plates by Fornasetti Milano Italy, 
comprising Christmas 1967, 1968, 1969 
& 1970. The 1969 plate scuffed to left 
side & the 1970 plate has a mark 
(possibly paint), diameter of each 24cm 
approx.  £150 - £200

 

 
 

879 Sardine dish, ceramic liner and lid by 
Mehun, France, lid with sardine handle, 
contained in a silver plated holder by 
Asprey London, height 7cm, width, 
18cm, depth 11cm approx. £30 - £50

 
 

880 Royal Worcester maroon and gilt 
decorated cabinet plate with hand 
painted fruit scene to centre by 'R. 
Lewis', diameter 23cm approx. £100 - £150

 

 
 

881 Chinese foochow laquered tea set, 
comprising, teapot with lid, six tea cups, 
six saucers, milk jug, sugar bowl with lid, 
sugar tongs, six teaspoons, together with 
five matching graduated foochow 
laquered boxes £150 - £250

 

 
 

882 Pair of Dresden jars / baluster vases and 
covers, hand painted with gilt 
decoration, circa late 19th century, one 
with repair to rim, height 28cm approx. £70 - £100
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883 Two Original pieces of Chinese 
porcelain from the Tek Sing shipwreck 
1822, both in original packaging,  £20 - £30

884 Square Bonsai pot, with oriental writing 
and decoration to sides, height 12.2cm, 
width 12.3cm approx. £20 - £30

 

 
 

885 Wedgwood blue and white teapot with 
pewter lid, diamond mark to base '22 
May 1876, bundle 4', small crack to 
edge, height 15.5cm approx. £60 - £80

 

 

 
 

886 Georgian twin handled pearlware 
chamberpot, decorated with hand 
painted ochre leaves, painted bust of 
Napoleon inside chamberpot with the 
word 'Petreat' (Let Him Perish), rim 
diameter 26.5cm. A very rare and 
unusual piece £1000 - £2000

 
 

 
 

887 Two Japanese hand painted porcelain 
figures, each stamped 'Japan' to base, 
height 10cm & 7.5cm approx. £35 - £45

 
 

888 Quantity of items, including Winston 
Churchill toby jugs, busts etc., numerous 
amount of Royalty and Coronation 
ware, including plates and mugs, 
General de Gaulle cigar, etc. (three 
cartons) £30 - £50

 
 

889 Ceramic houses. A collection of 
approximately fifty small ceramic 
houses, mostly by Mudlen End Studio, 
Felsham £15 - £25

 
 

 
 

890 Complete set of five Natwest piggy 
banks, comprising Father, Mother, Son, 
Daughter and Baby Pigs, each with 
stopper £20 - £40
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891 Charlotte Rhead Crown Ducal 
'Taragona' vase, signed to base '5623, 
Rhead, F', diameter 12cm, height 18cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

892 Tall rectangular Troika vase, signed to 
base, height 22.5cm approx. £50 - £80

 
 

893 Large Chinese hand painted bowl, with 
Qing Dynasty (?) mark to base, diameter 
31cm approx. £50 - £80

 

 
 

894 Royal Doulton figure of Omar Khayyam 
(HN 2247), non original writing to base, 
height 16cm approx. £20 - £30

 
 

Works of Art and Vertu 
 

 
 

895 Five Japanese netsukes,comprising 
elephant (missing tusks), dog, horse, 
bearded man & two men in a bath, circa 
early 20th century, height 6.2cm and 
smaller, together with a Japanese women 
on wooden stand (some damage), total 
height 15cm approx. £40 - £60
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896 Large gilt metal statue depicting an 
erotic female, signed to base, height 
74cm approx. £260 - £300

 
 

 
 

897 After Emile Louis Foubert. Erotic 
sculpture depicting the devil and a nude 
women, signed to side 'E Foubert', height 
9cm, length 15cm approx. £30 - £50

 
 

898 Carved wood deity figure, depicting a
yak, height 21.3cm approx. £35 - £45

 

 
 

899 Bronze plaque depicting the United 
States of America (USA) coat of arms, 
mounted on a square piece of mahogany, 
total size 23cm x 23cm approx. £70 - £100

 

 
 

900 George I Half Guinea dated 1722 
mounted on a gold stick pin £120 - £150
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901 Five pieces of amber, total weight 103g 
approx. £100 - £150

 

 
 

902 White metal perfume dispenser (?) in the 
form of a flintlock pistol, ornately 
engraved and decorated with garnet 
stones (a few missing), length 11cm 
approx. £100 - £150

 

 
 

903 Dunhill chrome aeroplane cigarette 
lighter, height 9cm, length 16.5cm 
approx. £80 - £120

 
 

904 9ct Gold ball topped walking cane / 
stick, hallmarked 'Birmingham', length 
92cm approx. £80 - £100

 

 
 

905 Cast iron pug, circa late 19th to early 
20th century, height 26cm approx. £30 - £50

 

 
 

906 After Guillaume Coustou (1677 - 1746), 
Bronze "Marley Horse", approx 21cm 
tall £40 - £50
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907 Dutch string holder / dispenser in the 
form of a woman holding a basket, circa 
19th century, height 18cm approx. £30 - £40

 

 
 

908 Three masted ship 'Walter', contained in 
mahogany and glass case (crack to one 
pane of glass), circa late 19th century, 
case size: length 58cm, height 40.5cm, 
depth 31.5cm approx. £80 - £120

 

 

 
 

909 Peacock's historical almanack, 
containing correct lists of both houses of 
parliament, 1832, engraved frontispiece, 
all edges gilt, bound in exquisite yellow 
metal (tests at 14ct - 15ct gold) and 
enamel covers with floral decoration, 
10.2cm x 7.1cm approx. £1800 - £2200

 
 

910 Miniature Japanese Samurai sword in 
sheath, total length 20.5cm approx., 
together with a knife with decorative 
blade in sheath, total length 20.8cm 
approx. £35 - £45

 

 
 

911 After Guillaume Coustou (1677 - 1746), 
pair of Bronze "Marley Horses", approx 
19cm tall £90 - £120

 

 
 

912 After Emile Louis Foubert. Erotic 
sculpture depicting the devil and a nude 
women, signed to reverse 'E Foubert', 
height 7.5cm, length 16.5cm approx. £30 - £50
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913 Two original Arthur Dooley (1929-94) 
bronzes of a 'Madonna', one with pearl 
to chest, both circa mid 1980s, each on 
wooden stand, bronze without pearl has 
had some modification to rear by Brian 
Hawkins to ensure casting soundness, 
bronze height excluding stands 17cm 
approx. These bronzes have come from 
the collection of Brian Hawkins who 
helped Arthur Dooley set up a workshop 
in the 1980s, they were given to Brian by 
Arthur as a gift. £400 - £600

 

 
 

914 After Jef Lambeaux (Belgian, 1852-
1908). Erotic sculpture depicting two 
nude women, signed to reverse, height 
7.5cm, length 12cm £30 - £50

 

 
 

915 Two large brass cannons, height 2cm, 
length 46cm approx. (heavy) £30 - £40

 
 

 
 

916 Large rug, depicting a group of Chinese 
men playing mahjong with people 
watching and a woman playing a flute 
like instrument, circa early 20th century, 
152cm x 248cm approx. £50 - £80

 
 

 
 

917 Russian Icon depicting the virgin Mary 
and and baby Jesus, circa 19th century, 
all but their faces covered by a decorative 
brass panel, mounted in a contemporary 
wooden frame, total size 16.5cm x 14cm 
approx. £80 - £120
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918 Carved Greek walking stick, circa late 
19th century, depicting the head of a 
man with long hair wearing a hat, length 
97cm approx. £100 - £150

 

 
 

919 Chinese bronze vase with floral 
decoration, flower mark to base, height 
19.2cm £30 - £50

 

 
 

920 9ct gold sporting medal, hallmarked 
Birmingham 1901 by P&M Ltd. Approx 
8g £80 - £90

 
 

 
 

921 Collection of early 20th century ivory 
etc., including miniature elephants, wax 
stamps, bangle, necklace, etc. £30 - £50

 
 

922 Cast iron pug, circa late 19th to early 
20th century, height 22cm approx. £20 - £30

 
 

 
 

923 Large persian hand painted glazed tile, 
circa 19th century (possibly earlier), 
depicting a man & woman in traditional 
dress, with the woman playing a lute, 
chipped to lower left corner, 22cm x 
15.5cm approx. £40 - £60
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924 Statue of a leaning female wearing a frilly 
skirt, signed to base 'Lorenz', height 
20.5cm £180 - £220

 

 
 

925 Bronze Chinese teapot with rooster head 
spout, raised on four bird feet, with 
colour decoration to sides, Ming Dynasty 
stamp to base, lid missing, height 22cm 
approx. £150 - £200

 
 

926 Two bronze plaques, each engraved 'PR' 
to reverse, titled 'Dante Beatrice' & 
'Raffaello E Fornarina', 14.3cm x 
11.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

927 Peruvian pre Inca Nazca domed pottery 
figural jar, in wonderful condition, 
height 18cm, width 16cm approx. £100 - £150

 

 
 

928 Pair of candesticks, stamped 'Dryad 
Lester' to base, height 19.5cm approx. £40 - £60
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929 Chinese bronze Koro / Bowl raised on 
three feet, with decoration to side and 
makers mark to base, diameter 11.2cm 
approx.  £30 - £50

 

 
 

930 Masonic yellow metal medal / jewel 
'MacDonald Lodge No.1216' , 1895, 
clasp stamped '18c', engraved to reverse 
'Presented to Bro. Col. Ernest Villiers 
WM, by the brethren of the MacDonald 
Lodge No. 1216, as a token of their 
fraternal, regard & esteem, 2nd May 
1895', contained in original case, medal 
length 13cm approx., £200 - £300

 
 

931 Copper & brass hunting horn by Kohler 
& Son, engraved to side '1851 - 1862, 
Kohler & Son Makers, 61 Victoria 
Street, Westminster (from Covent 
Garden), London', mouthpiece missing, 
total height 22.3cm approx. £50 - £80

 

 
 

932 Walking cane with engraved silver band 
and rhino horn (?) handle, circa late 19th 
century, hallmarked 'London', cane 
length 91cm approx. £70 - £100

 

 
 

933 Two Chinese embroidered purses, circa 
late 19th to early 20th century, 13.5cm x 
21cm approx. £30 - £50
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934 Pair of Chinese soapstone figures, circa 
20th century, height 19cm approx. £40 - £60

 
 

Glassware 
 

 
 

935 Pair of cut glass decanters with stoppers 
with the Royal Air Force (RAF) emblem 
engraved to side of each, possibly from a 
mess, height 36.5cm £40 - £60

 

 
 

936 Three Sowerby blue glass items, 
comprising two vases and a basket, vases 
height 15.5cm approx. £30 - £50

 
 

937 Paul Kedelv ? Flygsfors, large glass four 
arm vase in rare green and white, height 
approx 26.5cm  £40 - £60

938 Pair of square glass inkwells with lids, on
a wooden stand £20 - £30

939 Skjo Union Czech green pressed 
jardinere bowl and vase by Rudolfova 
Hut Glassworks designed by Rudolf 
Jurnikl in 1964 £40 - £60

940 Nine pieces of blue glass, including 
bowls, paperweights, ornaments etc. £15 - £20

 

 
 

941 Pair of Murano style glass candlesticks, 
circa 1940s, height 23.5cm approx. £30 - £50
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Textiles 
 
 

 
 

942 Textile designs. A large scrap book 
containing approximately 160 pages of 
textile / wallpaper designs, circa late 
19th to early 20th century, some hand 
coloured, original owners name 
inscribed at front 'Thomas Rayle', bound 
in a contemporary morocco binding, 
32cm x 19.5cm approx., A wonderful 
piece of textile history.  £200 - £300

 
 

 

 
 

943 Textile samples. An album containing 
approximately fifty sides of textile 
samples including Indian Cashmere, 
circa early 20th century, inkstamp to first 
page 'J. Claude Frere, Paris', wonderfully 
preserved vibrant colours, a lovely item, 
33.5cm x 27cm  £200 - £300

 
 

944 Delaunay (Sonia). A group of thirty-two 
pochoir colour plates from 
'Compositions, Couleurs, Idees', by 
Sonia Delaunay, circa 1930, numbers 
comprise 1-6, 8-10, 12-18, 20, 21, 23-25, 
27-30, 32, 34, 35 & 37-40, each with pin 
hole to extreme upper margin, a few 
frayed etc., plate size 32cm x 24.5cm 
approx. £300 - £500

 

 
 

945 Dessins. A group of ten pochoir colour 
plates by Dessins, circa 1929, 'A. 
Calavas, Paris' to lower right corner of 
each, numbered 4, 5, 6, 8, 14, 15, 16, 17, 
18 & 20, some fraying, plate size 29cm x 
38cm approx., together with three other 
plates from Le Decor Moderne Dans La 
Tentuture et le Tissu series, numbered 
19, 27 & 32 £80 - £120

 

 
 

946 Garcelon (A.). Inspirations, 80 motifs en 
couleur, published Paris, circa 1925, 
nineteen (of 20) pochoir colour plates, 
missing number 13, some fraying to plate 
edges, contents loose (as issued), in 
publishers cloth-backed black and gold 
boards with original triangular label to 
upper cover. folio. A wonderful art deco 
design book. £200 - £300
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Toys & Models 
 

947 Star Wars. A large collection of 
approximately twenty-five boxed & 
carded toys and figures, including the 
Black Series, Elite Series, Unleashed, 
Attack of the Clones etc., together with 
approximately seventy-five Star War 
Miniatures, all carded, plus 
approximately twenty-five loose figures £80 - £120

 

 
 

948 Japanese tinplate clockwork cat in a boot 
by Yanoman Toys, circa 1950s-60s, 
missing key, length 13.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

949 Corgi Toys Special Agent 007 James 
Bond's Aston Martin DB5, no. 261, with 
original instructions and ejecting man, 
contained in original box (one flap 
missing) £80 - £120

950 Card games. A collection of eight card 
games, circa early 20th century onwards, 
including Donkey, Sooty, Paul Daniels, 
Tom & Jerry etc., together with a spider 
and flies puzzle game (all AF) £20 - £30

 

 
 

951 Six clockwork animals, including a 
monkey, sheep, dog, rabbit, etc., made in 
Germany etc. £20 - £30

952 Marvel. A collection of approximately 
twenty-six Marvel figurines, together 
with fifteen issues of the Classic Marvel 
Figurine Collection magazine £30 - £50

 

 
 

953 Dinky 343 green & yellow farm produce 
wagon (chipping to paint), in box £20 - £30

 

 
 

954 Twelve Dinky and Corgi Toys, including 
Supertoys Foden, Sunbeam etc., two 
models contained in reproduction boxes, 
plus one similar £20 - £30

955 Toys. A collection of approximately 
twenty-seven boxed & carded toys, 
including Britains GI Joe (x 6), Charmed 
figures (x 3), Britains Fort Comanche, 
Doctor Who Gold Dalek etc. £50 - £80

 

 
 

956 Magic lantern by Georges Carette & 
Co., circa 19th century, including ten 
glass slides, contained in original wooden 
box, together with twenty-two additional 
slides £30 - £50
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957 Lego. Technic Porsche 911 GT3 RS set 
(42056), 2016, contained in original box £100 - £150

 

 
 

958 Eddie Stobart. A collection of 
approximately thirty Eddie Stobart 
models, mostly boxed Corgi diecast, 
others include a Wade ceramic Stobart 
truck, a Brio Stobart big truck etc. £60 - £80

 

 
 

959 Britains. A collection of mostly Britains 
farm animals, including horses, cows, 
pigs etc. with other farm yard items 
including fences, barns etc., (play worn), 
plus a Dinky Toys Massey Harris tractor £20 - £30

960 Die Cast. A collection of approximately 
sixty boxed die cast model cars, makers 
include Corgi, Burago, Onyx,, Tonka, 
Days Gone, etc., includes The 
Thunderbird Concept Car with related 
press information  £30 - £50

 
 
 

 
 

961 Trumpeter. Three boxed kits, 
comprising USS Alabama BB-60, Faun 
SLT-56 Tank Transporter & German 
Panzerjager 39(H), contents unchecked £30 - £50

 

 
 

962 Star Wars. A large collection of 
approximately fifty-seven carded Star 
Wars figures, including Episode I, Force 
Awakens, Attack of the Clones, Revenge 
of the Sith, New Hope, etc., includes 
some European examples £100 - £200

 

 
 

963 Dinky Toys cream Morris Mini-
Traveller, no. 197, contained in original 
box £40 - £60
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964 Minnie Mouse velveteen toy, with 
'Dean's Rag Book' label to base of left 
foot, together with a similar Mickey 
Mouse toy, both circa 1930s, height 
16cm and smaller £30 - £50

 

 
 

965 Tamiya. Twenty-nine boxed kits, 
military related, including Horch1a (x 3), 
Mander II, AusfD, KVII, Cargo Truck, 
etc, contents unchecked £80 - £120

 

 
 

966 Corgi The Aviation Archive 
No.AA36906 Junkers Ju-52/3M 1941 
1/72nd scale. Certificate No 389 of only 
999. Checked for completeness. Mint 
boxed £60 - £80

 
 

967 Large mohair teddy bear, by Shirley 
Latimer, wearing a Jester outfit holding 
a wand, limited edition 1 of 1, height 
78cm approx. £40 - £60

968 Corgi Toys green M.G.A. Sports Car, 
no. 302, missing windscreen, contained 
in original box £20 - £30

 

 
 

969 Model Kits. Forty-eight boxed kits, 
mostly aircraft & military related, makers 
include Nitto, Fujimi, Matchbox, 
Minicraft, Dragon, etc. £150 - £200

970 Large box of mostly boxed diecast
vehicles, including Matchbox, 
Yesteryear, etc. £20 - £30

 

 
 

971 Corgi Toys red Monte Carlo B.M.C. 
Mini Cooper 'S', no. 339, with white roof 
and roof rack containing two wheels, 
contained in original box £80 - £120
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972 C. M. Bergmann, Walterhausen, 
Germany bisque headed doll, dated to 
neck '1916, 5', height 47.5cm approx. 
(sold as seen) £40 - £60

 

 
 

973 Eight tinplate clockwork toys, 
comprising birds, cat, dog, mouse, etc., 
mostly Chinese & Japanese, makers 
include Nomura, Yone etc. (lacking keys) £30 - £50

974 Corgi Classics. Twelve Aviation Archive 
boxed die cast scale models, from the 
Frontier Airliners, Classic Propliners, 
Berlin Airlift series etc. £50 - £80

975 Die Cast. A collection of approximately 
fifty-five boxed die cast models, 
including coaches, buses, military 
vehicles, aeroplanes, etc., makers include 
Corgi, Atlas, Days Gone, etc. £30 - £50

 

 
 

976 Super Astronaut no. 107, battery 
operated (not working, sold as seen), 
contained in original box , height 28.5cm 
approx. £20 - £30

 
 

977 Wilesco brass model traction engine, 
'Made in Western Germany' stamped to 
base, missing funnel, height 19cm 
approx., length 33cm approx. £40 - £60

978 Bisque headed doll in green dress, circa 
late 19th century, back of neck marked 
'1896', with open and closing eyes, 
thumb missing from one hand, height 
39cm approx. £20 - £30

 

 
 

979 Ten Dinky / Meccano Diecast Models, 
including M.G,. Record Car, Petrol 
Lorry, Two Tone Blue Bus, Royal Mail 
Van etc. (some repainted), together with 
a quantity of mostly Britains lead soldiers 
(some repainted) £70 - £100

 
980 Thirteen 'Military Giants of the Sky' 

aviation collectors scale models, 
including B29 Super Fortress, Focke 
Wulf, Mitsubishi G4M1, etc., plus one 
other aviation model £30 - £50

 

 
 

981 Royal Mint Richard Trevithick steam 
locomotive model and £2 coin to 
commemorate the 200th anniversary, on 
wooden plinth, with certificate of 
authenticity, contained in original box  £50 - £70
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982 Star Wars. A collection of eleven Episode 
I boxed toys and figures, including 
Naboo Fighter, Comm Talk (x 2), Opee 
& Qui-Gon Jinn (x 2), Watto, Obi- Wan 
Kenobi, etc, including some Spanish 
Examples £50 - £80

 
 

 
 

983 Heller. Five boxed kits, comprising 
Bobkit C160 Transport Alliance & 
Commandos, Somua S-35, Lockheed L 
749 Constellation & L-749 PAA 
Constellation (x 2), contents unchecked £40 - £60

 
 

 
 

984 Corgi Aviation Archive Group 
No.AA33801 P-47D Thunderbolt, 
AA49803 Hawker Hunter, PR99406 
Starfighter & PR99411 Douglas 
Dauntless 1/72 scale. Plus AA47102 
Douglas DC-3 and AA47606 Vickers 
Viscount Virgin Atlantic 1/144 scale. 
Mainly Mint boxed (6) £60 - £80

 
 

985 Airfix. Twenty-one boxed HO OO kits, 
mostly military related, including 
Confederate Infantry, WWII Gurkhas, 
WWII Afrika Korps, Washingtons 
Army, etc., contents unchecked £30 - £50

 

 
 

986 Large Stuart live steam model, red with 
yellow painted detailing, contained in 
four glass mahogany display case, height 
37.5cm, width 39.5cm, depth 20.5cm 
approx. £750 - £850

987 Corgi. Seventeen Forward March boxed 
hand painted metal figures, together 
with approximately twenty-six Icon 
Collectible Figures, many contained in a 
display case, seven boxed, plus seventeen 
empty Icon boxes £70 - £100

 

 
 

988 Thirteen mostly modern tinplate 
clockwork toys, some keys missing, 
includes 'Playing Ping Pong', monkeys, 
pandas, drummer on horse, etc. some 
boxed £20 - £30



 122

989 Die Cast. A collection of approximately 
seventy boxed die cast models, includes 
mostly lorries & vans, makers include 
Corgi, Days Gone, etc. £40 - £60

 

 
 

990 Slate shove halfpenny board, with 
numbered wooden cubes to each side, 
62.5cm x 44cm approx.(very heavy) £40 - £60

991 Model three masted ship on stand (some 
damage), height 38cm approx. £10 - £20

 

 
 

992 Lego. Two Marvel Super Heroes sets, 
comprising The Avengers Quinjet City 
Chase (76032), 2015 & Superhero 
Airport Battle (76051), 2016, both 
contained in original boxes  £40 - £60

993 Collection of toys and games, including 
diecast Corgi Major, Dinky, Minic, a 
Chad Valley Give a Show projector, etc. £30 - £50

 

 
 

994 Corgi The Aviation Archive 
No.AA32601 Avro Lancaster 467 Sqn 
@ Bottesford 1/72nd scale. Checked for 
completeness. One leg strut detached 
otherwise Mint boxed £80 - £120

 

 
 

995 Fourteen mostly Dinky army vehicles 
and guns, including Centurion Tank 
(651), Military Ambulance (626), Dinky 
Supertoys 10 Ton Army Truck (622), 
Meccano thornycroft Might Antar (with 
Dinky trailor), etc. £30 - £50

 
 

 
 

996 Large steel Tri-ang (Triang) green & 
blue Express Delivery Service truck, 
catch missing on rear doors, length 41cm 
approx. £50 - £80

 
997 Corgi Toys Whizzwheels Morris Marina 

1.8 Coupe (no. 306), in original box £20 - £40

 
998 Group of approximately thirty diecast

ships and planes (including a few Dinky), 
mostly battleships, together with a few 
soldiers £15 - £25

 
999 Collection of approximately sixty diecast 

vehicles, including Dinky, Corgi etc., 
playworn £20 - £30

 

 
 

1000 Collection of lead farm animals, soldiers 
etc., mostly Britains, play worn, in three 
tiers, contained in an old french wine box £100 - £200

 
1001 Airfix. Thirty boxed HO OO Kits, 

mostly military related, including 
Waterloo Prussian Infantry, Guards 
Colour Party, Robin Hood, Arabs, etc., 
contents unchecked £50 - £80
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1002 Enid Blyton's Noddy toy tea set, 
complete in original box, comprising 
three cups and saucers, teapot with lid, 
milk jug and sugar bowl £40 - £60

 

 
 

1003 Italeri / Hasegawa / Bandai. Twenty-
three boxed kits, military related, 
including Sturmgeschutz III, Leopard 2 
A5, F9F-8 Cougar, Russian Heavy Tank 
KV-1, etc. contents unchecked £40 - £60

1004 Lego. Star Wars First Order Transporter 
set (75103), 2015, contained in original 
box £20 - £40

 

 
 

1005 Lego. Ghostbusters Ecto 1 set (21108), 
2014, contained in original box  £20 - £40

1006 Corgi. A collection of ninteen boxed die 
cast models, comprises mostly lorries & 
vans by Corgi / Corgi Classics  £50 - £80

1007 Gescha clockwork Mercedes racing car 
toy with driver (British patent applied 
for), key missing, length 12cm approx. £15 - £25

1008 Horby clockwork passenger set no, 21, O 
gauge, circa 1950s, with instructions, 
contained in original box £30 - £40

 

 
 

1009 Corgi The Aviation Archive 
No.AA33302 Boeing B-17F Flying 
Fortress "Sweet & Lovely" 533rd Sqn 
1/72nd scale. Certificated & Checked 
for completeness. Mint boxed £60 - £80

 

 
 

1010 Chinese tinplate clockwork Angel Fish 
by Shanghai Toys, circa 1950s-60s, 
missing key, contained in original box 
(scarce) £80 - £120

 

 
 

1011 Corgi The Aviation Archive 
No.AA36102 Consolidated Catalina 
USAAF 2nd Emergency Rescue Sqn 
1//72nd scale. Certificated & Checked 
for completeness. Mint boxed £80 - £120
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1012 Lord of the Rings. Forty-one Lord of the 
Rings Collectors Models, together with 
two display stands and forty related 
magazines £20 - £40

 

 
 

1013 Lego. Pet Shop set (10218), 2011, 
contained in original box £40 - £60

1014 Mobo Scottie tinplate walking toy dog 
with leaver, circa 1950s, length 32cm 
approx. £10 - £20

 

 
 

1015 Lego. Architecture Villa Savoye, Poissy, 
France set (21014), 2012, contained in 
original box £50 - £80

 

 
 

1016 Carved Indian painted doll / puppet 
with articulated arms, height (including 
skirt) 68cm approx. £30 - £50

1017 Esci. Sixteen boxed kits, mostly military 
related, including Leopard 2 A3, Tiger 
Meet Marage F1, T55 A (M) Soviet 
Tank, etc., contents unchecked £30 - £50

 

 
 

1018 Military action figures. Nine boxed 
figures, including Platoon (x3, Sgt. 
Barnes, Pvt. Chris Taylor, Sgt. Elias), by 
Sideshow, John Wayne (x 2) by 
Sideshow, etc. £70 - £100

 

 
 

1019 Airfix. Thirty boxed HO OO kits, mostly 
military related, including Nato Ground 
Crew, Japanese Infantry, Waterloo 
French Artillery, Ancient Britons etc., 
contents unchecked £50 - £80

1020 Lego. Three Marvel Super Heroes sets, 
comprising Superman Battle of Small 
Ville (76003), 2013; Iron Man Malibu 
Mansion Attack (76007), 2013; Avenjet 
Space Mission (76049), 2016, all 
contained in original boxes £30 - £50

 

 
 

1021 Collection of lead and diecast models, 
including Dinky & Britains, models 
comprise aeroplanes, farm animals and 
soldiers, one aeroplane boxed, together 
with 'The New Codeg Sports Car' 
(damaged), contained in original boxed £30 - £50
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1022 Airfix. Twenty-one boxed mostly 1/32 

scale kits, largely military related, 
including German Paratroops, Aston 
Martin DB5, Dodge Weapons Carrier 
1/35, Coastal Defence Fort, etc., 
contents unchecked £50 - £80

 

 
 

1023 Revell. Twenty-three boxed kits, mostly 
aircraft, train & ship related, including 
Lockheed P38J Lightning, Panavia 
Tornado IDS, Douglas C-47 Skytrain, 
etc., contents unchecked £100 - £150

1024 Lego. Kingdoms Chess set (328), 2012, 
contained in original box £20 - £40

 

 
 

1025 Lego. Technic Arctic Polar Expedition 
Truck set (42038), 2015, contained in 
original box £20 - £40

1026 Lego. Three sets, comprising Star Wars 
First Order Snowspeeder (75100), 2015; 
Lord of the Rings The Council of Elrond 
(79006), 2013 & Hobbit Dol Guldur 
Ambush (79011), 2013, all contained in 
original boxes £20 - £40

1027 Corgi. A collection of twenty-two boxed 
die cast models, comprises mostly 
coaches, buses & trams, by Corgi / Corgi 
Classics  £50 - £80

 
 

Pens 
 

 
 

1028 Boxed Royama Pen, Pencil & Wallet gift 
set, vendor states "Presented by the 
Sultan of Oman to his cheif pilot". The 
Pen & Pencil both in 18ct gold £350 - £400

 
 

 
 

1029 Waterman's Ideal 18 Carat Rolled Gold 
fountain pen (18 KR), circa early 20th 
century, with wonderful engraved floral 
decoration, not engraved, propelling / 
retractable nib, length 12cm approx. £80 - £120

 
 

 
 

1030 18ct gold Propelling Pencil with Onyx 
set tip marked S. Mordan & Co. weight 
11.8 grams  £150 - £200
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Books, Manuscripts & Ephemera 
 
 

 
 

1031 Giles. An original pen and ink 
illustration by Giles 'Two Choir Boys', 
hand coloured, signed 'To Paul, With 
Best Wishes from Giles', drawn for the 
vendor in his autograph album, 7.7cm x 
10.5cm approx. £60 - £80

 
 
1032 Share certificates. A collection of 

approximately fifty-five share 
certificates, circa late 19th century and 
later, including Australia, Isle of Man, 
Congo interest etc. £20 - £30

 
 
1033 Russian related scrap album, circa 1952, 

containing newspaper cuttings (some 
sporting), black & white photographs, 
train, racecourse & circus tickets, etc., 
30.3cm x 41.5cm approx. £20 - £40

 
 

 
 

1034 Morse (Jedidiah). The American 
Gazetteer, exhibiting, in alphabetical 
order, a much more full and accurate 
account than has been given, of the 
states, towns, harbours, mountains, 
provinces..., on the American continent, 
also of the west India islands..., 2nd 
edition, corrected, 1798, seven engraved 
maps (six folding), contemporary 
speckled calf, morocco label to spine, 8vo £100 - £150

 
 

1035 Dandy Comics. Twenty-five original 
issues, nos. 360-385 (a near-complete 
year, only missing issue no. 366), 3rd 
January - 18th December 1948, 
published D.C. Thomson,, duotone 
illustrations throughout, colour pictorial 
wrappers, generally in fine condition, 4to £150 - £200

 

 
 

1036 Cassell & Company (Publisher). Old and 
new London. A narrative of its history, 
its people, and its places, 6 volumes, circa 
1890, together with Walford (Edward). 
Greater London..., 2 volumes, circa 
1890, engraved illustrations throughout, 
contenmporary half morocco gilt, large 
8vo £30 - £50

1037 Vince (Rev. S.). The principles of 
mathematics and natural philosophy, 
volume II (The principles of fluxions;
Designed for the use of students in the 
university), printed J. Burges, 
Cambridge, 1795, bound with volume 
III part II (The principles of hydrostatics, 
1796) & volume IV part II (The 
principles of astronomy, 1799), 
numerous engraved illustrations to text,
contemporary half calf gilt, 8vo £30 - £50

 

 
 

1038 Dandy Comics. Eighteen original issues, 
nos. 386-404 (a near-complete run, only 
missing issue no. 401), 1st January - 20th 
August 1949, published D.C. Thomson,, 
duotone illustrations throughout, colour 
pictorial wrappers, 4to £100 - £150
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1039 Beano Comics. Twenty-six original 
issues, nos. 326-351, 10th January - 25th 
December 1948 (a complete year), 
published D.C. Thomson,, duotone 
illustrations throughout, colour pictorial 
wrappers, generally in fine condition, 4to £150 - £200

1040 Collection of approximately twenty-five 
Victorian Vanity Fair prints, mostly by 
Spy £20 - £30

 

 
 

1041 Stereo Cards. The Great War, by 
Realistic Travels, nos 1-46 & 48-100 (99 
in total), together with a World travels 
set, by the same maker, comprising 1-11, 
13-25, 27, 29-44, 46-55, 57, 58, 60-77 & 
79-100 (93 in total), plus seven other 
stereo cards by H. D. Girdwood & a 
stereo card viewer £60 - £80

 
1042 Two Albums / note books, dated 1905, 

containing numerous watercolour 
illustrations of flowers, diary entries etc., 
bound in original cloth, 23cm x 17.5cm 
approx. £20 - £30

 
1043 Comic Reference Books. A collection of 

approximately twenty-two comic 
reference books, including The complete 
catalogue of British comics, by Denis 
Gifford, 1985 (signed by the author); The 
international book of comics, by Denis 
Gifford, 1984 etc., together with 
approximately 250 copies of A Beano 
Comic A to Z, by Martin Hamer, 2009 
(buyer collects) £20 - £30

 
1044 Cricket related. A collection of seventy-

two original issues of 'The Cricketer' 
magazine, circa 1923-26, original colour 
printed wrappers, 4to £15 - £25

 
 

1045 Swann (H. Kirke). A monograph of the 
birds of prey (order accipitres), 2 
volumes, 1st edition, 1930-45, thirty-
nine colour plates and seventeen 
photogravure plates, extra illustrated, 
bound with 'A descriptive catalogue of 
the raptorial birds in the Norfolk and 
Norwich Museum, by John Henry 
Gurney, 1864' at end of volume 2, four 
hand coloured plates only, 
contemporary black half morocco gilt, 
with morocco label to spine of each, 
(original printed wrappers bound at rear 
of volume 2), folio £300 - £500

 
1046 Ephemera. A collection of black & white 

photographs, invitations, Carte-de-viste 
cards etc., including military, mining, 
sporting interest etc. £20 - £30

 
1047 Postcard album, containing 

approximately sixty postcards, including 
cartoon, topographical etc., mostly early 
to mid 20th century, together with a 
quantity of other postcards £30 - £50

 
 

 
 

1048 Playboy. A collection of approximately 
forty 1960s playboy magazines £50 - £80

 
 

1049 Saxton & Hole. Monumethensis 
engraved map (some hand colouring), 
34cm x 39.5cm approx. £20 - £30
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1050 Thirteen hand signed black & white 
photographs, autographs include Bing 
Crosby, Gary Cooper, Sidney James, 
Tony Hancock, Benny Hill, Joan Regan, 
Bobby Darin, Marion Ryan, David 
Kossoff, Roy Castle, Arthur Askey, 
George Cole, etc., plus five other 
photographs either autopen or unsigned £50 - £80

 

 
 

1051 The Camp. A collection of 
approximately twenty-five copies of the 
German WWII newspaper 'The Camp', 
circa 1944-45, each folded with some 
fraying / splitting, 46cm x 31.7cm 
approx.  £30 - £50

 

 
 

1052 Smith (Jessie Wilcox, illustrator). The 
water babies, by Charles Kingsley, 
published Boots the chemist, circa 1929, 
twelve tipped-in colour plates (complete), 
original; gilt decorated green cloth, 4to  £30 - £50

 

 
 

1053 Beano. The Magic Beano Book, 1st 
edition, published D.C. Thomson, 1949, 
duotone illustratons to text, original 
colour pictorial boards, 4to, together 
with The Beano Book, 1st edition, 1952, 
duotone illustrations to text, original 
colour pictorial boards, 4to £40 - £60

1054 Documents. A collection of 
approximately thirty-five 18th century 
and later documents, relating to Suffolk, 
Woodbridge etc., including auction 
posters, brochures, deeds, etc., together 
with a manuscript accounts book written 
by Thomas Miller, circa 1870,  £30 - £50

1055 Four Victorian carte de visite albums 
containing approx. 165 photographs £30 - £50

 

 
 

1056 Photograph album, circa 1930-49, 
containing approximately 270 black &
white photographs, including Hawaii, 
USA, Japan, Manila, Kuala Lumpur, 
etc., also horse interest, most annoted to 
side of each photograph, all edges gilt, 
bound in straight-grained morocco, 
album size 28cm x 37cm approx. £70 - £100

1057 East Anglian interest. A collection of 
approximately 110 books mostly relating 
to East Anglia, including Highways and 
byways in East Anglia, 1st edition, 1904; 
Wild life in East Anglia, 2nd edition, 
1906; Some literary associations of East 
Anglia, 1st edition, 1907, all by W. A. 
Dutt; Travels in East Anglia, 1st edition, 
by F. V. Morley, 1923; Through East 
Anglia in a motor car, 1st edition, by J. 
E. Vincent, 1907, etc. £40 - £60

 

 
 

1058 Dandy Comics. Fourteen original issues, 
nos. 346-359, 21st June - 20th December 
1947 (a complete run), published D.C. 
Thomson,, duotone illustrations 
throughout, colour pictorial wrappers, 
generally in fine condition 4to £100 - £150

1059 Ewart Evans (George). A collection of 
fourteen 1st edition books by George 
Ewart Evans, including The pattern 
under the plough, 1966; The horse in the 
furrow, 1960; Ask the fellow who cut the 
hay, 1956; Where beards wag all, 1970, 
etc., all original cloth in dust jackets, 8vo, 
together with a proof copy of The days 
that we have seen, 1975, original 
wrappers, 8vo, plus one other related 
(16) £40 - £60
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1060 Beano Comics. Sixteen original issues, 
nos. 352-370 (a near-complete run, only 
missing issue no. 363), 8th January - 20th 
August 1949, published D.C. Thomson,, 
duotone illustrations throughout, colour 
pictorial wrappers, generally in fine 
condition, 4to £100 - £150

1061 Ipswich interest. A collection of 
approximately thirty books and one 
folder of ephemera, mostly relating to 
Ipswich in Suffolk, including Ipswich 
through the ages, by Lilian J. Redstone, 
1st edition, 1948; The history of 
engineering in Ipswich, by the Ipswich 
engineering society, 1st edition, 1950; 
Ipswich hippodrome, the place to go! 
1905 to 1985, 1st edition, 2005, etc. £30 - £50

1062 Dunn (Samuel). Six engraved 18th 
century maps by Samuel Dunn, printed 
for Robert Sayer, comprising, The 
Empire of Germany..., 1774; 
Switzerland divided into thirteen 
cantons..., 1786; Europe divided into its 
principal state, 1787; A map the dark 
shadow over England..., 1787; A new 
chart of the World, 1787 & Geography 
or description of the World, 1788, some 
hand colouring, size (incl. margins) 57cm 
x 46cm approx.  £150 - £200

 

 
 

1063 Leigh Mallory (Trafford). The battle of 
Britain, August - October 1940, an air 
ministry account of the great days from 
8th August - 31st October 1940, signed 
to upper cover of booklet by Mallory and 
dated 1941, 8vo £100 - £200

1064 No lot. -

1065 Goldsmith (Oliver). A history of the earth 
and animated nature, 2 volumes, 
published Blackie & Sons, 1862, portrait 
frontispiece & additional hand coloured 
title to each, numerous engraved plates 
(some hand coloured), engravings to text, 
contemporary brown half calf gilt, 4to, 
together with Dickens (Charles), The 
posthumous papers of the pickwick club, 
illustrated by Frank Reynolds, published 
Westminster Press Ltd, no date, circa 
1926, numerous tipped in colour plates, 
original gilt decorated cloth in dust 
jacket, 4to £30 - £50

1066 Suffolk interest. A large collection of 
books, booklets, etc. mostly relating to 
Suffolk, including Views in Suffolk, 
Norfolk, and Northamptonshire..., by E. 
W. Brayley, 1806; Morris & Co.'s 
commercial directory and gazetteer of
Suffolk with Great Yarmouth and 
Newmarket, 1868; Memorials of old 
Suffolk, edited by Vincent B. Redstone, 
1908, etc. £40 - £60

1067 Theatre. A collection of approximately 
ninety theatre programmes, circa 1940s 
- 1960s, several 1950s Old Vic 
programmes signed to front cover, 
signatures include Richard Burton, 
Robert Helpmann, Jeremy Brett, John 
Neville, Dudley Jones, etc. £50 - £80

 

 
 

1068 Irish interest. Plunket (Lord William 
Conyngham, 1764-1854). An original 
manuscript letter signed by Lord 
Plunket, dated 1824, mounted for 
preservation, 16.5cm x 12.3cm approx., 
Lord Plunket was an Irish politician and 
lawyer. He was Lord Chancellor of 
Ireland twice between 1830 & 1834 and 
again between 1835 & 1841. £30 - £50
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1069 American Comics. A collection of 
approximately 100 comics, circa 1950s 
and later, publishers include Archie, 
Gold Key, King Comics £30 - £50

 

 
 

1070 Hollings (J. F.). Sketches in Leicestershire 
from original drawings, with historical 
and descriptive notices, published 
Leicester, John Sydney Crossley, 1846, 
additional title & twenty-four additional 
tinted lithograph plates (complete), 
original quarter straight-grained 
morocco with mounted label to covers, 
large folio £100 - £150

 

 
 

1071 Freddie Mercury. The Solo Collection, 
published Pozzoli, Italy, 2000, colour 
and black & white illustrations 
throughout, includes 10 CDs & 2 DVDs, 
contained in original slipcase, 40.8cm x 
30.1cm approx. £40 - £60

 
1072 Strand Magazine, 4 volumes, Jan 1891-

Dec 1892, numerous engraved 
illustrations to text, volume 2 upper 
hinge detached, volume 4 missing front 
endpaper, contemporary half morocco 
gilt, some wear, large 8vo £20 - £40

1073 Four hand coloured Itialian fashion 
illustrations, possibly circa 1830s from 
the Bertarelli collection, Milan, each 
mounted, framed and glazed, image size 
10.5cm x 7.5cm approx. £20 - £25

 

 
 

1074 Autograph album, containing numerous 
signatures of musicians, television, radio 
& stage personalities, circa late 1930s, 
names include Claude Dampier, Henry 
Hall, Little Mary Naylor, Richard 
Murdock, etc. £40 - £60

 
1075 Johns (W. E.), Biggles in the Terai, 1st 

edition, published Brockhampton Press, 
1966, original cloth in dust jacket, 8vo £30 - £50

 
 

 
 

1076 Photograph album, circa 1920s and 
later, containing approximately 215 
black & white photographs, including 
Cambridge University group shots, 
military, malta, skiing interest etc, album 
size 27.5cm x 37cm approx. £50 - £80

 
 
1077 Books. A large collection of 

approximately 140 miscellaneous books, 
including sixteen volumes of Charles 
Dickens, The Landseer Gallery, 
published Virtue, no date, circa 1880, 
twenty-eight volumes of the Saturday
Book; Sale Catalogues of libraries of 
eminent persons, 12 volumes, 1971, etc. £40 - £60
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1078 Pearse (Patrick, 1879-1916). An original 
hand signed cheque by Patrick Pearse (in 
Gaelic), no. 783, dated 23rd July 1913, 
9.1cm x 19.3cm approx. Patrick Pearse 
was one of the leaders of the Irish Easter 
Rising in 1916. The uprising lasted for 
six days and it was to stop British rule 
and to have an independant Irish 
Republic. Pearse was executed by firing 
squad, along with the fourteen other 
leaders (including his brother). £400 - £600

 

 
 

1079 Rackham (Arthur, illustrator). Peter Pan 
in Kensington gardens, by J. M. Barrie, 
7th edition, published Hodder & 
Stoughton, 1910, fifty tipped-in coour 
plates (complete), original gilt decorated 
red cloth, 4to £40 - £60

 

 
 

1080 George III. Commission document 
relating to Robert Hipkins Capt. 81st 
Regt of Foot (Loyal Lincoln Volunteers), 
dated 19th May, 1813, hand signed by 
George III to top left corner, also signed 
by 1st Viscount Sidmouth, mounted, 
framed & glazed, document size 28.5cm 
x 38cm approx. £40 - £60

1081 Sandle Brothers Ltd (Publisher). Blackie 
the Nigger, Printed in Holland, circa 
1940s, colour illustrations throughout, 
original colour wrappers, oblong 8vo £20 - £30

 

 
 

1082 Cricket card game. 'Ranji' or Card 
Cricket, circa early 20th century, 
complete with 95 cards, 11 discs and 
instructions, plus an unrelated hexagonal 
metal cricket roller £30 - £50

 

 
 

1083 Horse racing interest. An original 
printed poster for the 1879 Grand 
National held at Aintree (Liverpool 
Spring Meeting), printed by 'G. R. 
Griffith "The Castle" Printing Works, 
Grosvenor Street, Chester', the poster 
lists the race schedule for the two day
meeting on the 27th & 28th March 1879, 
the National was won by 'The Liberator' 
ridden by 'Garrett Moore', 17 x 22 
inches approx.  £50 - £80

 

 
 

1084 Guillim (John). A display of heraldrie: 
Manifesting a more easie access to the 
knowledge ther of then hath hitherto 
been published by any, through the 
benefit of method, 4th edition, Printed 
by T. R. for Richard Blome, 1660, 
numerous engraved heraldic shields 
throughout, contemporary calf, 4to (sold 
as seen) £40 - £60



 132

1085 Scorcher Comics. A collection of 
approximately 145 scorcher comics, 
circa 1971-74 £20 - £30

1086 Documents. A collection of 
approximately seventy mostly vellum 
19th century deeds and documents, 
including York, Halifax interest etc. and 
an Abstract of the title of the trustees of 
the will of the Earl of Scarborough, dated 
1869 £30 - £50

 

 
 

1087 Stereo Cards. A collection of 
approximately eighty stereo cards, 
including topography, churches, USA, 
Europe interest etc. £60 - £80

1088 Kirby (John). The Suffolk Traveller, first 
published by Mr. John Kirby of 
Wickham-Market..., bound in 2 
volumes, 2nd edition, 1764, folding 
engraved maps, added blank leaves 
throughout, some with annotations, 19th 
century half morocco gilt, thick 8vo, 
together with Page (Augustine), A 
supplement to the Suffolk Traveller..., 
1844, contemporary straight-grained 
morocco gilt, large 8vo, plus [Cromwell, 
Thomas], Excursions in the county of 
Suffolk: Comprising a brief historical 
and topographical delineation of every 
town and village..., 2 volumes, 1818, 
folding engraved map frontispiece to 
each, numerous engraved plates, 
contemporary half calf gilt, 8vo £30 - £50

 

 
 

1089 Miles (W. J.). Modern Practical Farriery. 
A complete system of the veterinary 
art..., circa late 19th century, numerous 
colour and black & white plates, 
contemporary half calf, large 4to £30 - £50

1090 French interest. Broglie (Prince Charles 
de). An original manuscript letter signed 
by Charles de Broglie, undated, circa 
18th century, mounted for preservation, 
18cm x 11.2cm approx. £20 - £40

 
1091 Churchman's Cigarette Cards. Two 

complete sets of fifty cards, West Suffolk 
Churches 1919 & East Suffolk Churches 
1917 £20 - £30

 
1092 Equestrian interest. A collection of thirty 

Suffolk Stud books between 1891 & 
1947, together with approximately 
thirty-five horse related books £50 - £80

 
1093 Dickens (Charles). Works, 20 volumes, 

published by Gresham Publishing, 1912, 
colour and black & white illustrations, 
original quarter morocco gilt, 8vo £50 - £60

 

 
 

1094 William IV. Commission document 
relating to Henry Biggs Paymaster to 
60th Regt. of Foot (Kings Royal Rifle 
Corps), dated 22nd October, 1812, hand 
signed by William IV to top left corner, 
mounted, framed & glazed, document 
size 22.5cm x 33.5cm approx. £70 - £100

 
1095 WWI Autograph album, containing 

numerous manuscript poems, 
illustrations (including soldiers) etc., 
original morocco covers, 16.5cm x 20cm 
approx. £30 - £40

 
1096 Fitzgerald (Edward). A collection of 

books and ephemera relating to Edward 
Fitzgerald who translated the Rubaiyat 
of Omar Khayyam, titles include The 
letters & literary remains of Edward 
Fitzgerald, 7 volumes, 1902; The letters 
of Edward Fitzgerald, 4 volumes, 1980; 
The Life of Edward Fitzgerald, 2 
volumes, 1904, etc., ephemera includes, 
manuscript letters, dinner menus, 
newspaper clippings etc. £40 - £60
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1097 Seven early Dandy Comics, circa 1939-
42, numbers comprise 78, 88, 101, 158, 
182, 211, incomplete, sold as seen £30 - £50

 

 
 

1098 Transactions of the Institute of Naval 
Architects, Five WWII volumes. 
Interesting articles include HMS 
Seagull, The Port of Southampton, 
German U-Boat design & production, 
Bismarck, Tirpitz & Yamato, Shifting 
Cargoes, Funnel smoke abatement and 
structural strength tests on Destroyer 
Albuera (5) £50 - £80

1099 Books & Comics. A collection of 
approximately fifty-two miscellaneous 
books, including antiquarian, childrens 
etc. together with approximately 100 
comics, circa 1970s and later, titles 
include Beano, Valiant & Lion, Whizzer 
& Chips, etc. £20 - £40

 

 
 

1100 Guldner (Hugo). Model of a motorcar, 
with a historical sketch & brief 
description of the working parts, 
translated and edited by Theodore E. 
Schulz, published New York, Thomas 
Whittaker, circa 1905, with colour 
illustration of a car at rear with flip out 
parts, complete, oblong 4to. Scarce £50 - £80

 
 

1101 Punch or the London Charivari, no. 1, 
July 17, 1841, illustrations to text, 
original wrappers, 4to £30 - £40

 

 
 

1102 Beano Comics. Fifteen original issues, 
nos. 311-325, 14th June - 27th 
December 1947 (a complete run), 
published D.C. Thomson,, duotone 
illustrations throughout, colour pictorial 
wrappers, 4to £100 - £150

 

 
 

1103 Autograph album containing signatures 
and hand drawn illustrations, circa early 
to mid 20th century, includes a signature 
of Lloyd George, circa 1922, album size 
13.8cm x 18cm approx.  £40 - £50
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1104 Album. An early 20th century 
manuscript album containing numerous 
poems, drawings, illustrations, etc., 
bound in contemporary straight-grained 
morocco, small 4to £20 - £40

 

 
 

1105 Calendars. A collection of eighteen 
original Chas. (Charles) Thurnam & 
Sons calendars, dated 1922-39, one 
lacking calendar, together with two 
further both lacking calendars, plus 
twelve original envelopes the calendars 
came in £200 - £300

 
1106 Photograph album, circa 1920s-30s, 

containing approximately 125 black & 
white photographs of a families travels, 
including Rhodesia, South Africa, 
Gibraltar & Morocco, many annoted in 
ink beneath photograph, album size 
18.5cm x 25.5cm approx. £60 - £80

 
1107 Two black & white photographs, 

depicting a group of nine men and boys 
stood behind a set of five bells, ready to 
be installed into Mistley Church, Essex 
in 1897, which was commemorating the 
Diamond Jubilee of Queen Victoria, 
image size 15.5cm x 20.5cm approx., 
together with two other photographs of 
Gainsborough Lane & a dutch crane, 
plus a colour print £20 - £30

 

 
 

1108 Schoolgirl Maps. An album containing 
twenty-six exquisitely hand drawn 
schoolgirl maps, circa 1890s, maps 
include United States, Central America, 
Australia & Tasmania, New Zealand 
etc., each map is individually dated, 
manuscript index at rear, original 
ownership inscription to front endpaper 
'Dorothy Scott Scott 27/1/96, bound in 
contemporary qtr. morocco, 4to £100 - £150

1109 Bewick (Thomas). A History of British 
Birds, 2 volumes, published Newcastle, 
1826, engraved illustrations to text, 
contemporary half morocco gilt, some 
fading some wear, 8vo £30 - £50

1110 Collection of approximately sixty five 
stereo cards, circa Victorian & later, 
including railway, topography, risque 
interest etc., together with a stereo 
viewer, contained in walnut box £30 - £50

1111 Autograph Album. A contemporary 
album containing several signatures, 
circa mid 20th century, signers include 
Montgomery of Alamein, George 
Bernard Shaw, Gregory Peck, Raymond 
Pelegrin, Ralph Bunker, British Army 
Touring Football Team (1962), etc., 
9.7cm x 12cm approx. £50 - £80

1112 Two Illustrations of Furniture 
Catalogues by Maple & Co., circa early 
to mid 20th century, numerous black & 
white illustrations throughout, original 
wrappers / boards respectively, oblong 
4to £50 - £80

 

 
 

1113 Winston Churchill centenary cover, 
signed by Airey Neave and fifteen others, 
signatures comprise Airey Neave, 
Margaret Thatcher, Norman St. John 
Stevas, James Prior, Paul Channon, 
Winston Churchill (Churchill's 
grandson), Air Marshal Sir Frederick 
Sowrey, Lord Soames, Major Pat Reid, 
Flight Lieutenant H. J. How, Wing 
Commander Ronald Ellen, Sir Richard 
Attenborough, Colonel Sam Derry, Air 
Marshal Sir Harry Burton, Group 
Captain W. S. O. Randle & Flight 
Lieutenant Leslie Hunt, cover mounted 
with a black &  £300 - £500
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1114 Four folders of matchbox labels and a 
small quantity of matchboxes, circa late 
19th century and later £30 - £50

 

 
 

1115 Disney (Walt). Walt Disney's Sketch 
Book, 1st edition, published Collins, 
1938, twelve tipped-in colour plates 
signed to front endpaper 'Walt Disney -
38', original cloth in pictorial dust jacket 
(not price clipped), slight fraying to edges 
and head of spine, 4to.  £400 - £600

 

 
 

1116 Football & Cricket interest. A collection 
of approximately forty-five original 
autographs, circa 1920s-30s, including 
footballers, cricketers, authors etc., 
unsorted £100 - £150

1117 Black & white photograph album, circa 
1920s, depicting a families travels 
around the UK & Europe, including 
Stonehenge, Henley Regatta, Wales, Isle 
of Wight, Scotland, Cannes, Rapallo, 
Milan, Rome, etc., other photographs 
depict snow covered mountains, 
contained in original cloth, 24.3cm x 
15.6cm approx. £30 - £50

 
 

1118 Quakers scrap album compiled by 
'Elizabeth Anna Follows 1870', contents 
circa late 19th century, contains 
numerous watercolour paintings & 
illustrations, pencil drawings, hand 
written poems, birthday/christmas cards 
etc. by different contributors, bound in 
recent wrappers, 28cm x 23cm approx. £60 - £80

1119 Rubaiyat of Omar Khayyam. A 
collection of approximately thirty-five 
different editions of the Rubaiyat of 
Omar Khayyam, including versions 
illustrated by Willy Pogany & Edmund 
Dulac, original cloth / boards some in 
dust jackets, mixed sizes £80 - £120

 

1120 Woodbridge interest. A collection of 
approximately thirty-five books and two 
folders of ephemera mostly relating to 
Woodbridge in Suffolk, including 
Scheme for the administration of the 
amalgamated charity known as Seckford 
hospital and Woodbridge endowed 
schools, at Woodbridge, 1881; 
Woodbridge in the olden times..., by 
William Lockwood, circa 1889; The 
annals of Wickham Market and other 
papers, by Vincent Burrough Redstone, 
1896, etc. £30 - £50

 

1121 Ephemera. A large collection of over 300 
carte-de-visite cards, greeting cards, 
postcards etc., circa late 19th century 
and later £20 - £30

 

 
 

1122 Six black & white school group 
photographs, comprising Langley 
School 1951 & 1953 & Glenyon School 
1956, 1957, 1957/58 (?) & 1958/59, all 
framed and glazed £40 - £60
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1123 [Glass, Hannah]. The art of cookery, 
made plain and easy; Which far exceeds 
any thing of the kind yet published..., by 
a lady, sixth edition, 1758, small piece 
torn from lower corner of p. 279/280 
(piece present), missing free endpapers, 
tape to upper hinge, contemporary calf, 
worn, 8vo £40 - £60

 

 
 

1124 Poster 'Gerry Anderson's Thunderbirds 
Are Go in Supermarination and 
Technicolor', 1966, rolled, 70cm x 94cm 
approx. £30 - £50

1125 Suffolk interest. A large collection of 
books, booklets, etc. mostly relating to 
Suffolk, including Historic sites of 
Suffolk, by John Wodderspoon, 
published Ipswich, 1841; The Norfolk 
and Suffolk coast, by W. A. Dutt, 1909; 
Unknown Suffolk, by Donald Maxwell, 
1926; East Suffolk regional planning 
scheme..., by Patrick Abercrombie and 
Sydney A. Kelly, 1935, etc. £40 - £60

 
 

Musical Instruments 
 

 
 

1126 Cello bow stamped 'W. E. Hill & Sons' to 
side, early 20th century (?) length 71.7cm £50 - £80

 

 
 

1127 Copper & brass bugle with 'Argyll and 
Sutherland' plaque to front, length 
27.5cm approx. £20 - £30

 
 

1128 Marble effect twenty-one button squeeze 
box, circa late 19th / early 20th century £30 - £50

 

 
 

1129 Boosey & Hawkes euphonium, no. 
160268, length 64cm approx. £30 - £50

1130 Novelty musical decanter, in the shape of 
a vintage motor car, with original 
decanter and three non-original shot 
glasses, one screw missing from 
windscreen, length 34cm approx. £10 - £20

1131 Auto harp, circa late 19th to early 20th 
century, length 50cm approx. £10 - £20

 

 
 

1132 Large oak cased Swiss music box (no. 
23937), circa 19th century, height 22cm, 
width 42.5cm, depth 27cm approx. £150 - £200

1133 Geraldo accordion, contained in original 
case, untested £20 - £30
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Scientific Instruments 
 

 
 

1134 Negretti & Zambra compensated brass 
barometer, diameter approx 6.55cm £30 - £50

1135 Four original black telephones (including 
bakerlite), circa mid 20th century, 
makers include GEC & GPO (some 
damage) £20 - £40

 

 
 

1136 Short & Mason Mark V A non-luminous 
aeroplane altimeter, no. 10998A, total 
diameter 11.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

1137 Range finder cotton type MKII by E. R. 
Watts & Son, London, no. 5664, with 
original instructions, contained in 
original case, tool length 26cm approx. £30 - £50

1138 Sikes hydrometer set, with Dring & Fage 
thermometer, contained in original case, 
label to lid 'Sikes Hydrometer, c. Coaney 
& Co, Dale End, Birmingham', together 
with a related book 'Tables to be used 
with Sikes's Hydrometer, 1935' £20 - £30

 

 
 

1139 Four technical drawing sets, each in 
original case, including two by Stanley £30 - £50

 

 
 

1140 Large WWII leather cased two drawer 
field telescope by Ottway & Co. Ltd, 
Ealing London, with both leather end 
pieces present, metal mount to underside 
numbered '26716', total length 45.5 
inches approx. £100 - £150

 

 
 

1141 Swans Patent Clairvoyant Stereoscope, 
circa mid to late 19th century, contained 
in original burr walnut fitted box, with 
'Swan's Stereoscopic Treasury' label to 
lid, comes with approximately thirty 
stereo cards, box size height 14.5cm, 
width 23.3cm, depth 18.4cm approx. £250 - £300
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1142 Sextant by Spencer, Browning & Co. 
London, circa late 19th to early 20th 
century, 23cm x 26cm approx. £40 - £60

 
1143 Three items by Moore & Wright 

comprising two micrometers and 
precision ground square, each in original 
box £15 - £25

 
1144 Two miniature microscopes, including 

one by Eclipse, together with a quanity 
of slides, some with samples £20 - £30

 
1145 Magneto electric machine for nervous & 

other diseases, contained in original 
mahogany box, length 25.3cm, height 
11.7cm, depth 11.8cm approx. £15 - £25

 

 
 

1146 Mahogany cased Thornton Pickard 
Special Ruby folding plate camera, circa 
late 19th to early 20th century, with 
three plates holders and a lens, contained 
in cloth carrying case £80 - £120

 
 

1147 WWI three drawer leather bodied 
telescope by 'R. & J. Beck Ltd, London', 
length 84cm approx. £180 - £220

 

 
 

1148 Victorian walnut cased Negretti & 
Zambra stereoscope, on an adjustable 
pole raised on a three legged cast metal 
stand depicting three females, further 
mounted on a mahogany base, original 
makers label to front of steroscope, reads 
'Negretti & Zambra, Opticians and 
Instrument Makers to the Queen,
London', total height 53cm approx. (not 
extended) £200 - £400
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1149 Sextant by Henry Hughes & Son, no. 
19524, circa 20th century, contained in 
original fitted mahogany case, sextant 
size 25cm x 25cm approx.  £80 - £120

1150 Two WWII military telephone handsets, 
by 'W. Gurlt, Berlin' & 'Siemens & 
Halske, Wernerwerk' £30 - £50

 
1151 Selection of various assorted pocket 

compasses in a tub also includes .800 
silver pocket watch £30 - £50

 
1152 Tray of fourteen slides (one broken), 

circa late 19th / early 20th century, slide 
samples collected from Derbyhire, 
Perthshire, Saxony, Orkneys etc., slide 
samples include quartz porphyry, 
diorite, garnet mica schist, lewisian 
gneiss, etc., tray designed by Young J. 
Pentland, Edinburgh £30 - £40

 

 
 

1153 BBC no. 2 model crystal set, with 
headphones, together with a BBC 
Marconiphone Baby £30 - £50

 
 

1154 Alfred Graham & Co. switchboard 
telephone with Siemens handset, circa 
late 19th / early 20th century, four 
switches to front for 'A.C.M.E., Chief 
Clerk, General Office & Drawing 
Office', plaque to front with usage 
instructions and other interesting 
information including 'This telephone 
combines complete secrecy with 
conference facilities' and the word 
'Mermaid' (possibly a call sign), height 
24cm approx. (An unusual but very 
interesting item) £40 - £50

1155 Minocular microscope with brass fittings 
by the Sterling Optical Company, reg. 
no. 1348, in original case £20 - £30

 

 
 

1156 Brass four drawer telescope with leather 
body, circa late 19th to early 20th 
century, total length 88cm approx. £30 - £50

 

 
 

1157 Drawing set by John Lilley & Son, 
containing numerous compasses etc. 
(non matching), in original mahogany 
case, brass plaque to lid, engraved 'H. A. 
King', box size height 5.5cm, width 
27.5cm, depth 6.1cm approx. £30 - £50
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1158 Large brass theodolite by Troughton & 
Simms, London, circa early 20th 
century, contained in original fitted 
mahogany case, with C.E.D. 26' to side, 
case size height 18cm, width 33.5cm 
depth 30.5cm approx. £150 - £200

 

 
 

1159 Sprinklers. A large ex-museum collection 
of 101 Victorian and later metal 
sprinkler heads, makers include Beech, 
Hudson, National, Fire Armour, Star 
U.S.A., Walther, Witter, etc. together 
with three information boards briefly 
describing each example. An unusual 
but comprehensive collection. £300 - £500

 

 
 

1160 Minocular microscope by Bausch & 
Lomb, contained in original case (key 
present), microscope height 31cm 
approx. £30 - £50

 
 

1161 Brass Harris & Company base coin 
detector (scales) 'The Criterion', circa 
early - mid 19th century, for crowns, half 
crowns, florins, sovereigns, shillings & 
half sovereigns, mounted in original 
mahogany case with brass plaque to lid 
& original paper label to underside of lid, 
box dimensions, height 5.7cm, width 
23.7cm, depth 7cm approx., Harris & 
Company were based at 35 Crown 
Street, Liverpool between 1816-1839, an 
interesting item to detect counterfeit 
coins, we are unable to find another 
example by this maker. £80 - £120

 

 
 

1162 Henry Hooper brass postal / letter scales 
with medallion form weight, reads 'The 
Post Office letter weight, For Rowland 
Hills plan of penny postage, Registered 
no. 1 persuant to no. 2 vic ch. 17, for H. 
Hooper 12 Aug 1839', with 1/4 to 4 oz 
beam and Hooper's Spring Holder, 
length 11cm (not extended), height 
9.5cm approx. £200 - £300

 

 
 

1163 Watson & Sons brass & black laquered
'Patna' microscope (worn), with five 
lenses each with original brass case, 
together with fourteen kidney sample 
slides  £30 - £50
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1164 Minocular brass microscope by R. & J. 
Beck (no. 21986), with six lenses, 
contained in original mahogany case 
(with key) £30 - £50

 

 
 

1165 WWII military 3 to 9 variable power 
telescope, by Ross London (no. 73772), 
contained in original case £30 - £50

 
 

African Art 
 

1166 Wild Boar Skin/pelt plus Wild Boar 
Skull £20 - £40

 

 
 

1167 Five carved heads, possibly African, circa 
early 20th century, including two with 
beards, each carved from a single piece 
of wood, length 70cm approx. and 
smalller £80 - £120

 
 

1168 African carved stool in the form of an 
elephant, circa early 20th century, height 
54cm approx, along with two small 
African stools each with carved elephant 
head decoration, circa early 20th 
century, height 33cm approx.  £1500 - £1800

1169 Large African drum, circa late 19th to 
early 20th century, skin damaged, 
diameter 36cm approx. £20 - £30

 

 
 

1170 Carved wood African elephant with 
tusks, height 14cm, length 17cm approx. £30 - £40

 

 
 

1171 Pair of carved tribal drums with animal 
hide coverings, circa early 20th century, 
height 52cm approx. £50 - £80
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1172 African spear with original tassels, circa 
late 19th to early 20th century (not a 
tourist piece), length 186cm approx. £40 - £60

 
 

 
 

1173 Five carved items, possibly African, 
comprising a pair of tall bird statues, an 
elephant and two decorative carved 
faces, length 75cm approx. and smaller  £50 - £60

 
 

 
 

1174 Three tribal shields decorated with 
animals and masks, each with handle to 
reverse, circa early to mid 20th century £30 - £50

Furniture 
 

 
 

1175 Two mahogany boxes, including one tea 
caddy, circa late 19th to early 20th 
century, tea caddy length 19.8cm, height 
11.3cm, depth 11cm approx. £20 - £40

1176 Tapestry fronted fire screen with twisted 
oak columns  £15 - £25

 

 
 

1177 Victorian Mahogany stationery box with 
tambour front, height 26.5cm, width 
31cm, depth 20cm approx. £30 - £50

1178 Victorian walnut dressing table mirror 
with inlaid decoration and three drawers 
beneath (in need of some restoration), 
height 58.5cm approx. £50 - £80

 

 
 

1179 Large mahogany stationary box, with 
fifteen compartment and hinged sloping 
lid, circa early 20th century, lock 
mechanism marked 'Hobb & Co., 
London, Machine Made', height 26cm, 
width 41cm, depth 23.5cm approx. £40 - £60
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1180 Walnut writing slope with brass mounts 
and one inkwell, key present, includes 
some contents including a boxed 
Conway Stewart 12 fountain pen (lever 
bent), box size height 14.5cm, width 
30cm, depth 23cm approx. £20 - £40

 

 
 

1181 Octagonal stained oak mirror, with 
bevelled glass, diameter 59.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

1182 Victorian walnut writing slope, with two 
glass inkwells and red velvet writing 
surface, in need of some restoration, 
height 15.5cm, width 35.5cm, depth 
24cm approx. £30 - £50

 

1183 Victorian walnut four tier corner 
whatnot with inlaid decoration (in need 
of some restoration), height 132.5cm 
approx. £50 - £80

1184 Mahogany dolls rocking crib / cradle, 
circa late 19th to early 20th century, 
length 59cm approx. £15 - £25

 

 
 

1185 Victorian walnut Tunbridge Ware tea 
caddy, two compartments inside both 
with covers, outside ornately decorated, 
lid depicting a castle, height 11cm, width 
18cm, depth 10cm approx. £150 - £200

1186 Two Windsor armchairs, circa late 19th 
century, one with some damage to 
spindles, total height 106.5cm & 85cm 
approx. (AF) £40 - £60

 
Miscellaneous Collectables 

 
1187 Minimax conical fire extinguisher, circa 

1930s, length 75cm approx. £15 - £25
 

1188 Louisville Slugger Wade Boggs baseball 
bat & a Wilson Official Softball bat £30 - £50

1189 Modern coin collectors carrying case, 8 
1/2'' x 10 1/2'' x 7 1/2'' high, black 
exterior, blue interior, containing 8 trays, 
chrome fittings, lock but no key, one tray 
with very short crack, generally clean £20 - £30

 

1190 Sword stick with brass band, circa 19th 
century, blade dated ‘1876’, stick length 
88.5cm approx. £40 - £60

 

 
 

1191 Victorian three handled pewter tankard 
with glass bottom, engraved to side 
'Southern Division, Athletics Sports, 440 
yds Strangers Race, Won by J. Phillips, 
Sept. 1878', height 16cm, width 
(including handles) 19cm approx. £30 - £50
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1192 Collection of five miniature bone 
Human Skulls £20 - £50

1193 Two silver Proof boxed Crowns 1977 
together with a collection of 
miscellaneous items, including a silver 
goblet (hallmarked 'BESCo, 
Birmingham 1971'), three LNER 
Ipswich depot steam railway brasses 
(nos. 190, 250 & 430), marble chess set, 
two battery powered model cars, 
ceramics, misc coins etc. £50 - £70

1194 Camden New Jersey Line 4.4.0 America 
1880 mixed media framed collage made 
from all clock parts and plumbing parts 
with information verso. £10 - £20

1195 Milk churn and measures, copper 
mounts to lid engraved 'L. Furley, New 
Milk, Thrupp, 10', height 33.5cm 
approx. £20 - £30

1196 Middle Eastern decorative knife, in 
sheath, total length 38.5cm approx. £20 - £30

1197 Two boxes of miscellaneous items, 
including badges, boxes, buttons, tins 
etc. £20 - £40

1198 Drawing set (non matching), circa late 
19th to early 20th century, contained in 
original oak case,  £20 - £40

1199 Kenneform mannequin / dummy by 
Kennett & Lindsell Ltd, Romeford, 
Essex, numbered 'GB67', on original 
metal stand with caster wheels to base, 
total height 163cm approx. £30 - £50

 

 
 

1200 9ct Gold Propelling Pipe Cleaner weight 
6.5 grams £40 - £80

1201 Associated Television. An orginal cloth 
ATV flag that flew above the ATV 
headquarters, size 153cm x 227cm, 
together with a few ATV related items. 
ATV operated between 1955 & 1982 
and was the predecessor to ITV. An 
interesting piece of television history. £50 - £80

 
1202 Swagger stick with thimble top 'Royal 

Army Medical Corps', length 70cm 
approx. £20 - £30

 
1203 Large Bell's Scotch Whiskey Bottle 

(empty), ideal for storing coins, height 
49.5cm approx. £15 - £20

 

 
 

1204 Three enamel car badges, comprising 
'Royal Motor Union, Liege-Rome-
Liege, 1958', 'The Institute of Road 
Transport Engineers' & an 'AA' badge 
numbered '3E51892' £150 - £200

1205 Large box containing fossils, shells, skulls 
etc. £50 - £80

1206 Brass masonic door knocker, 11.5cm x 
6cm approx. £20 - £30

 

 
 

1207 Two WWII Ships in Bottles, believed to 
be made by Italian Prisoners of War in 
the UK, bottle lengths 26cm x 24cm 
approx. £40 - £60

1208 Brass pocket watch holder, depicting a 
boy in a loin cloth wearing a pointed hat, 
height 15cm approx. £30 - £50

 

 
 

1209 Two cast iron fire marks / plaques, 
depicting a griffin with red and yellow 
flames beneath, both numbered '1782', 
height 23.5cm, width 20.5cm approx. £80 - £120

1210 Twenty silver plated military buttons 
each decorated with matching emblem, 
previously belonging to Admiral Arthur 
William Acland Hood, circa 19th 
century, diameter 0.6cm approx. £40 - £60

1211 Graham Courtney Florfina cigar box, 
'Especially made & selected for the 
Cunard S.S. Co. Ltd, circa 1930s, height 
4cm, width 23cm, depth 15.8cm 
approx., together with a Cunard White 
Star Line headed document listing the 
voyage times & speeds of the 
Normandie, Rex, Breman, Europa & 
Mauretania, circa 1929-35 £30 - £40
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1212 Players. Two Original enamel signs 'Get 
Your Player's Please Here', both 
attached to a heavy metal a-board, some 
holes and rust damage (one worse then 
the other), signs measure 88cm x 58cm 
approx. £80 - £120

1213 Twenty pieces of Whitby jet, largest 
piece measures 9.5cm x 4.1cm approx., 
total weight 186g approx. £40 - £60

1214 Twenty brass military buttons each 
decorated with matching emblem, 
previously belonging to Admiral Arthur 
William Acland Hood, circa 19th 
century, diameter 2.5cm approx. £50 - £80

 

 
 

1215 Mr Punch table top cigarette lighter, 
circa mid 20th century, untested, total 
height 45cm approx. £40 - £60

1216 Original Cadbury’s chocolate delicious 
& wholesome advertising mirror, circa 
1950s, with paper labels to reverse (two 
station labels, one relating to Banbury 
station, another label for O. C. Hawkes 
Ltd, Birmingham), contained in original 
wooden frame, total size 70cm x 54.7cm 
approx. £100 - £150

 

 
 

1217 Aladdin Pink Paraffin glass globe, 
stamped 'Hailware British Made' & 
'Property of Shell-Mex & B.P. Ltd, 
returnable on demand', diameter 38cm 
approx. £280 - £320

 
 

1218 WWII Japanese 'Good Luck' Flag, with 
several signatures, given to a serviceman 
before going off to battle, 66cm x 94cm 
approx., together with four oriental 
scrolls £50 - £80

1219 Cast iron hand sewing machine with gilt 
decoration, circa mid to late 19th 
century, height 26cm, length 37cm 
approx. £20 - £40

1220 Stanley no. 20 circular plane, length 
26cm approx. £20 - £40

1221 Collection of 9 small bone antiques 
including seals, number spinner and 
plaque. £20 - £50

1222 Vintage woodworking plane by W. 
Gilpin, length 32.2cm approx. £20 - £30

1223 Large pair of Wilkinson & Son tailors 
shears / scissors, circa early 20th 
century, together with three other pairs 
of scissors and a wooden block £30 - £50

1224 Pair of German WWI trench art shell 
casings, ornately decorated, bases read 
'Berndorf 1913, 660' & 'Patronenfabrik 
Karlsruhe 1916, 21', height 27.5cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

1225 Pink Paraffin glass globe, stamped 
'Hailware British Made' & 'Pink is a joint 
registered trade mark of Shell-Mex and 
B.P.Ltd and Aladdin industries', 
diameter 38cm approx. £280 - £320

 
 

End of Auction Day 2 
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Bidders Terms Continued: 
 

ARTIST RESALE RIGHT may apply to some lots. The buyer pays an additional 4% on the sale price for works of art selling between 
1000 to 50,000 Euros (lesser percentages may apply in higher brackets). This is payable to a living artist or to his or her estate in accordance 
with European directive 2001/84/EC 
 

ESTIMATED VALUES: The estimated values shown after each lot are the auctioneer’s opinion of what each lot may realise. The price 
realised may be in excess of this figure, it may also be less than. 
 

PRE-SALE AND DESCRIPTIONS: Statements made by us in auction lot descriptions, and in reply to pre-sale enquiries, regarding 
authorship, origin, age, size, condition, genuineness, authenticity or value are intended as a guide only.  These are statements of opinion 
and should not be relied on as statements of fact. 
 

The absence of any description of a defect, damage, modification or restoration in any description or report does not imply that there are 
none.  It is the responsibility of the bidder to assess the condition of auction lots prior to bidding. 
 

We reserve the right to alter published descriptions of auction lots prior to sale.  Such changes may be published on our website, displayed 
at the auction, announced by the auctioneer prior to the sale and/or communicated in any other manner. 
 

POSTAL BIDDING: You may bid by mail before the sale. Please use the form provided. Enter the maximum you are prepared to offer 
for each lot and the auctioneer will represent you. Lots are knocked down at one step above the next highest bid, and not necessarily your 
highest bid. For example: Your highest bid is £110 and the next highest bid is £80: the hammer price is £85.  It is the responsibility of the 
bidder to check details of bids placed.  All bids will be held valid even if placed in error.  The auctioneer will not be responsible for mistakes 
by the purchaser.  Lots purchased on behalf of postal bidders will be forwarded by the most practical method at the risk of the purchaser. 
Postage, packing, freight and insurance costs or part thereof shall be borne by the purchaser. 
 

Each lot is sold as genuine unless otherwise described in the sale catalogue. 
 

Any lot listed under collections and various or stated to comprise or contain a collection that is under-described shall be put up for sale not 
subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults.  Lots offered “as is” or “offered on their merits” may contain 
items that are not genuine and therefore may not be returned for any reason. 
 

E-MAIL & INTERNET BIDS: Bids by E-mail, or via our internet bidding form at www.lockdales.com will be accepted up to 2.30pm 
prior to the date of sale. Any bids received after that time will not be valid unless Lockdales have specifically acknowledged the bids by 
returning confirmation prior to the commencement of the sale. Any bid made by electronic means should be acknowledged by 3.00pm on 
the day prior to the sale – if confirmation has not been received please telephone to confirm bids, between 3.00pm and 4.30pm.  In all 
other respects the receipt of electronic bids will be dealt with in the same manner as postal bids, as detailed in the section dealing with postal 
bidding above. 
 

TELEPHONE BIDS: Telephone bids may be made. We do not accept any responsibility for errors made in taking bids, especially by 
telephone, though every effort is made to ensure accuracy. 
 

INVOICE & PAYMENT: Successful postal bidders will be sent a Pro Forma invoice immediately after the sale with details of payment 
methods. All invoices must be paid within seven days of the sale or the lot(s) may be deemed in default and any subsequent loss incurred on 
resale becomes the responsibility of the bidder. 
 

ROOM BIDDERS: Room bidders must register and obtain a bidding number on arrival. If successful in obtaining a lot, please ensure that 
you display your bidding number clearly to the auctioneer and that it is your number that is called out. If you have any doubt about the price 
or buyer: please draw this to the auctioneer’s attention immediately.  Room bidders may settle their invoices on the day of sale, or within 
seven days at our offices. You may pay for and collect your purchases at any time during the sale. 
 

A Buyers Premium of 18%+VAT will apply to all lots. 
 

AUCTIONEER: The bidding advances shall be regulated by the auctioneer and shall be at his discretion. He has the right to refuse any bids.  
The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall not be liable for errors or omissions in executing 
instructions to bid. The auctioneer acts as agent only, and shall not be liable for any default of the purchaser or vendor. 
 

Methods of Payment 
 

£ cash and cheques made payable to Lockdales Antique Auctions.  If you wish to pay by US$ or Euros we accept this in cash form only.  
Otherwise please negotiate payment with your bank by British Pound Sterling.   
 

All major credit cards and debit cards. There is an additional charge of 2.5% for payments made by credit card and non-UK debit cards (no 
extra charge for UK debit cards). 
 

PAYPAL: Our Paypal address is the same as our email: sales@lockdales.com  An extra charge of 4% must be added if you wish to pay by 
this method. You must pay in Pound Sterling through Paypal. 
 

£ Transfer: to Lockdales Antique Auctions Ltd: National Westminster Bank, Tavern St, Ipswich, Suffolk, UK, IP1 3BD 
GB £ Sterling: Account: 64462404  Sort Code: 536124        Lockdales Antique Auctions VAT Number: 123739123 
 

When paying by Bank Transfer the customer must cover the banking charges.  Include your name and bidder number when sending 
instructions to the bank, and please inform Lockdales of your decision to pay by Sterling transfer. 
 

If purchases are not collected, or postal arrangements made, within a period of 14 days after the auction we reserve 
the right to charge storage fees based on the size and value of items. 

 
By the act of bidding in our auction you therefore agree to these terms and conditions.

http://www.lockdales.com/
mailto:sales@lockdales.com
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